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İstanbul'da kurak geçen
sonbahar aylarının 

ardından Aralık ayında da yağış 
miktarının az olması nedeniyle 
İstanbul'a su sağlayan barajlarda
doluluk oranları her geçen gün
azalıyor. İSKİ verilerine göre dün
ölçülen doluluk oranı yüzde 32.25
olarak kayıtlara geçti. Toplam
kapasitesi yaklaşık 868 milyon
metreküp olan barajlarda 280 mil-
yon metreküp su kaldı. Bu oran

son 10 yılın en düşük ikinci dolu-
luk oranı olarak ölçüldü. Geçtiği-
miz yıl bu tarihlerde yüzde 48.02
olarak ölçülen İstanbul'un barajla-
rında doluluk oranı, büyük bir 
kuraklığın yaşandığı 2014 yılında
bile yüzde 35.44 olarak kayıtlara
geçmişti. Kuraklıktan en fazla et-
kilenen ise Alibeyköy barajı oldu.
Doluluk oranı yüzde 18.29 olarak
kayıtlara geçen baraj, son 10 yılın
en düşük değerini gördü. 
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Silivri Belediye Meclisi 2023
yılı ocak ayı toplantısında ko-

nuşan Volkan Yılmaz, “Silivri ölçe-
ğinde bir belediyenin çöp toplama
ihalesi yıllık minimum 70-75 milyon
TL’ye geliyor. Silivri Belediyesi olarak
biz bu işi 15 milyon TL civarında ya-
pıyoruz. Bunun da yaklaşık 10 mil-
yon TL’si mazot giderleridir. Hal
böyleyken biz konutlardan çöp ver-
gisi, evsel atık vergisi almıyoruz. Bu-
nunla ilgili İBB Meclisinde bir karar
alınması gerekiyor” dedi. I SAYFA 4
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Her yıl 60 milyon 
kasada kalıyor!

Bayrampaşa'da yaşayan Yase-
min Aksoy, bir yıl önce boşan-

dığı ve uzaklaştırma kararı aldırdığı
eski eşi Yusuf Çavdar'ın kimyasal
maddeli saldırısına uğradı. Aksoy'un
yüzünde ve boynunda yanıklar
oluştu. Yaşadığı korku dolu anları
anlatan Yasemin Aksoy,  “Şikayette
bulundum, hiçbir ceza almadı. Üç
kez uzaklaşma kararını ihlal etti,
ceza almadı. Ölebilirdim, daha kötü
yaralar almış da olabilirdim. Silah ya
da bıçakla da gelmiş olabilirdi” 
açıklamasında bulundu. I SAYFA 3
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Eski kocadan
kimyasal saldırı!

İstanbul Anadolu yaka-
sında 4 ilçeyi birbirine

bağlayan Bostancı – Dudullu
metrosunun açılışı liderlerin
katılımı ile gerçekleşti. Açı-
lışta konuşan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, 'belediyeye
kayyum' iddialarına değine-
rek, "Bu tam bir demokrasi
krizidir. Milletimiz bunu sana
yaptırmaz. Milletin seçtiğini,
ancak millet değiştirir" dedi.
CHP Lideri Kılıçdaroğlu ise
“Ekrem İmamoğlu'nun kılını
dahi teslim etmeyeceğiz” diye
konuştu. Akşener de “Seni
verirsek, bunlara Türkiye'nin
geleceğini vermiş oluruz”
diye konuştu. I SAYFA 5
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İMAR ODASINDA TARTIŞMA

Belgin Oflazoğlu
üzerine yürüdü!

Esenyurt Belediye Başkan
Yardımcısı Belgin Oflazoğ-

lu'nun İmar Müdürlüğü odasında
HDP İl yöneticisinin üzerine yürü-
düğü öğrenildi. HDP'li yöneticiyi
tehdit ettiği ileri sürülen Oflazoğ-
lu'nun hakaretler savurduğu belir-
tildi. Odada bulunanlar araya
girerek tartışmanın büyümesini en-

gelledi. Tartışma-
nın önceki gün
saat 12:00 sula-
rında gerçekleştiği,
bir vatandaşın
imar uygulama-
sında yaşadığı 
sorunun çözümü
sırasında mey-
dana geldiği 
belirtildi. 
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www.gazetedamga.com.tr

Doluluk oranlarını değerlen-
diren İSKİ Genel Müdür

Yardımcısı Bülent Solmaz, "Su sevi-
yeleri şu anda bizi endişeye sevk ede-
cek durumda değil. İstanbul,
önümüzdeki yıllarda kuraklık peri-
yotlarında bile su sıkıntısı yaşamaya-
cak. Baraj rezervlerimiz yağmurun
geç kaldığı dönemlerde bizi idare
edecek durumda" dedi. Prof. Dr. Le-
vent Kurnaz ise son birkaç ayda İs-
tanbul ve İstanbul'a su sağlayan

havzalarda ciddi bir yağış azalması-
nın yaşandığını belirterek, "İstan-
bul'un kendisine de çok fazla yağış
düşmediği için İstanbul'un barajları
yavaş yavaş boşalmaya başladı. Bu
da ciddi bir sorun bizim açımızdan.
İstanbul'un suyu yok ve barajlardaki
şu miktarı da her geçen gün azal-
makta. Doluluk oranı yüzde 32 
civarına düştü. Böyle devam edecek
olursa birkaç hafta içinde yüzde
20'leri görebiliriz” dedi.  I SAYFA 9
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CHP Grup Başkanvekili Engin
Altay, Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan’ın Kamu Özel İşbir-
liği Projeleri ile ilgili “Bunları milli
bütçeden yapmaya kalksaydık şöyle
bir faiz hesaplaması yapmaya kalkın
bunun faizini bile ödeyemezsin”
açıklamasına yanıt verdi. Altay, "Fai-
zini ödeyemezsin ifadesi milletin ha-
liyle ve aklıyla alay etmektir. Faizin
katmerlisi ödeniyor. Erdoğan, en-
flasyona ezdirdiği milleti aldatmaya
çalışıyor” dedi. I SAYFA 7
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Milletin aklıyla
dalga geçiyor!

Samandağ Vakıflı Köyü Ermeni
Ortodoks Kilisesi Vakfı, Hatay'da

bulunan 27 taşınmaz için Hatay Vakıflar
Genel Müdürlüğü'ne başvurdu. Vakıflar
Genel Müdürlüğü 10 taşınmaz için bel-
gelerin iki ay içerisinde tamamlanması
halinde bu mülkiyetlerin tescilleneceği
yönünde karar verdi. 17 taşınmazla ilgili
talebi ise reddetti. Daha sonra Danış-
tay'a giden vakıf, eli boş dönünce

AYM'nin yolunu tuttu. Yüksek Mah-
keme, inceleme sonucunda mülkiyet
hakkının ihlal edildiğine karar verdi. Aynı
zamanda Samandağ Vakıflı Köyü Er-
meni Ortodoks Kilisesi Vakfı’na 10 bin
923 TL yargılama giderinin ödenmesine
hükmetti. AYM, İstanbul'da bulunan Ye-
dikule Surp Pırgiç Ermeni Hastanesi
Vakfı’nın başvurusunu da karara bağladı.
Vakfa ait mülklerin iadesine hükmetti.

Hazine adına kaydedilen taşınmazlarının iade edilmemesinin "mülki-
yet hakkı ihlali" olduğuna hükmeden Anayasa Mahkemesi, Samandağ
Vakıflı Köyü Ermeni Ortodoks Kilisesi Vakfı ve Yedikule Surp Pırgiç 
Ermeni Hastanesi Vakfı’na ait taşınmazların iadesine karar verdi
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SON 10 YILIN EN DÜŞÜK 
İKİNCİ DOLULUK ORANI

ŞİMDİLİK ENDİŞEYE SEVK
EDECEK DURUMDA DEĞİL

CumhurbaşkanıRecep Tayyip 
Erdoğan, Eminönü'ndeki Yeni 

Camii'nin restorasyon sonrası ibadete
açılış törenine katıldı. Erdoğan, "Bir
Cuma bayramındayız. Böyle bir
bayram gününde hamd olsun
uzun bir süredir tadilatı tamiratı
restorasyonu devam eden Yeni
Camii'mizi yenilemiş oluyoruz. Bu
birlik ve beraberlik bizim en büyük
bayramımız olacak" dedi. I SAYFA 7
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SESSİZ KALMAMALI
Kayıp Nesil, sessiz çığlık anlamını ta-
şıyan “Vaveyla” adlı yeni single çalış-

malarını Garaj Müzik etiketiyle tüm dijital
müzik platfromlarında yayımladı. Alternatif
ve slow pop ezgileriyle bütünleşen Vaveyla,
sevdiği kişiyi her gördüğünde yaşadığı bü-
yülenmeyi içinde tutamayan güçlü bir aşk
portresi çiziyor. Grubun solisti ve söz yazarı
Mervan Çil, bu aşk şarkısı için, “Kimse sev-
dasına sessiz kalmamalı, gerekirse çığlık
atarak içindekileri dışarıya vurmalı, hayat
bekletmeye gelmez” ifadelerini kullandı.
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KİMSE SEVDASINA 

İTTİFAK AÇIKLAMASI

Şu anda somut
bir durum yok!

Hür Dava Partisi heyetinin,
AK Parti Genel Merkezi'nde

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile gö-
rüşmesinin ardından yeni bir açık-
lama yapıldı. HÜDA PAR'dan
yapılan açıklamada, "Şu an itiba-
rıyla ittifaklar konusunda somut-
laşmış bir durum yoktur. Somut
bir durum ortaya çıktığında uygun
bir şekilde kamuoyu ile paylaşıla-

caktır. Görüşme-
nin detaylarıyla
ilgili zamanı gel-
diğinde Sayın
Genel Başkanı-
mız veya uygun
göreceği bir arka-
daşımız, gerekli
bilgilendirmeyi
yapacaklardır"
denildi. 
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MAHKEME KARAR VERECEK

Kayyum atamak 
gibi derdimiz yok!

İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, İBB hakkında başlatı-

lan terör soruşturması hakkında
konuştu. “Bizim derdimiz kayyum
atamak değil, böyle bir derdimiz
de yok zaten" diyen Soylu, "Biz 
tespitlerimizi yaptık. Tespitleri 
değerlendirecek ve bunu hukuki
anlamda ortaya koyacak olan

mahkemedir.
Bizim işimiz bitti"
ifadelerini kul-
landı. Soylu, 
“İlk gün söyledim
ben, bizim derdi-
miz işimizi yap-
mak, oraya terör
unsuru koyuyor-
san o terör unsu-
rundan oraya
arındırmak” dedi. 
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Alev alev bir aşk:
LOVE BOMBING

BURAK ZİHNİ
SÖYLEŞİ

Uzman Psikolog Melda Yaku-
poğlu ile aşka dair önemli bir

söyleşi gerçekleştirdik. Özellikle ilk
buluşmada başlayan tutkulu bir aşka
dair bilgi veren Yakupoğlu, “İlişkini-
zin çok tutkulu başladığını düşünü-
yorsanız, karşınızdaki kişinin bir
dediğinizi iki etmediği, sizinle aşırı
iletişim içerisinde olduğunu, hatta
ayaklarınızın yerden kesildiğini hisse-
diyorsanız love bombing yani kelime
anlamıyla aşk bombardımanı yaşı-
yor olabilirsiniz” dedi. I SAYFA 10
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Papary Sunglasses Kuru-
cusu Kahraman Keleş,

Türkiye’de yıllık 15 milyona yakın
gözlük satıldığını söyledi. Geniş
ürün yelpazesi ve artan satış nok-
taları ile sektördeki payını her
geçen gün artırdıklarını belirten
Keleş, aynı zamanda satılan her 
5 gözlükten birinin denetimsiz 
olduğuna dikkat çekti. Keleş,

“Özellikle güneş gözlüğü pa-
zarında kayıt dışı satışın

çok fazla olduğunu gö-
rüyoruz” diye konuştu. 
I SAYFA 2
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5 GÖZLÜKTEN 
BİRİ DENETİMSİZ!

B PLANIMIZ DA 
C PLANIMIZ DA VAR

İSKİ Genel Müdür Yardımcısı Bülent Solmaz "İstanbul'un suyuyla ilgili B planımız da var C planımız da
var. Uzun yıllardır planımız olan Meriç'ten su getirmek gibi de projelerimiz var, bunlarla ilgili fizibilite
çalışmalarımız var. Kısa vadede ki bu da 25-30 yıldır, İstanbul için kuraklık ön görmüyoruz" dedi.

İstanbul'un barajlarında doluluk oranı son 10 yılın en düşük ikinci seviyesine geriledi. Alibeyköy barajı
ise yüzde 18.29 ile son 10 yılın en düşük oranını gördü. İSKİ Genel Müdür Yardımcısı Bülent Solmaz,
"Endişelenecek bir şey yok. İstanbul, önümüzdeki yıllarda kuraklık periyotlarında bile su sıkıntısı yaşa-
mayacak" derken, Prof. Dr. Levent Kurnaz, "Böyle devam ederse yüzde 20'leri görebiliriz" uyarısını yaptı

HAK IHLALI
ENGELLENDI

Hz. İsa'nın doğumu ve 
vaftiz edilişinin yıl dönümü

nedeniyle İstanbul'da denizden
haç çıkarma törenleri düzenlendi.
Ortaköy'de haç çıkarmak için de-
nize atlayanlardan bir kişi başın-
dan yaralandı. Haçı çıkarmak için
denize atlayanlardan İlia Davul
arkadaşıyla çarpıştı. I SAYFA 4
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HAÇ ÇIKARIRKEN 
BAŞINI ÇARPTI!

Recep Tayyip 
Erdoğan

TEHLıKE YOK
KURAKLıK VAR!

BARAJLAR 
KURUDU

KURUYACAK



çorap ve ayakkabı giymekte zor-
lanmak… Merdiven çıkarken trab-
zanlardan tutunarak destek

almak… Yürümekte, hatta oturup kalkmak

gibi basit hareketlerde bile güçlük çekmek…
Vücudumuzun en fazla yük taşıyan eklemle-
rinden biri olan kalça eklemleri, çeşitli neden-
lerden dolayı hasar görebiliyor. Bunun
sonucunda oluşan ağrı, hareketlerdeki kısıtlı-
lık ve kilitlenme hissi, yaşam kalitesini ciddi
boyutlarda düşürebiliyor. Eklemlerde gelişen
problemlere ilaç, fizik tedavi ve koltuk değ-
nekleri gibi yürümeye destek olan cihazlarla
çözüm sağlanabilse de, bazen sorun devam
edebiliyor. Bu noktada ‘kalça protezi’ ameli-
yatı gündeme geliyor. Acıbadem Ataşehir
Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı
Prof. Dr. Selami Çakmak, günümüzde kalça
protezleri ameliyatlarının son derece güvenli
ve etkili bir şekilde uygulandığına dikkat çeke-
rek, “Son yıllarda gelişen teknolojiler saye-
sinde kullanılan protezlerin kaliteleri de
oldukça arttı. Artık protezler vücuda çok
daha kolay uyum sağlıyor, böylelikle kullanım
ömürleri de uzuyor. Ameliyat sonrasında
hastalar ağrısız ve acısız hareket imkanına ye-
niden kavuşabiliyor, hastaneden yürüyerek çı-
kabiliyor.” diyor. Ortopedi ve Travmatoloji
Uzmanı Prof. Dr. Selami Çakmak, kalça pro-
tezi ameliyatı hakkında en çok merak edilen
soruları yanıtladı; önemli öneriler ve uyarı-
larda bulundu. 

Ne zaman yapılmalı?

Kalça ağrısı kişinin günlük aktivitelerini etkili-
yorsa, çömelip kalkma, oturma-kalkma fonk-
siyonlarında ağrıya neden oluyorsa, istirahat
halinde iken bile ağrı devamlılık gösteriyorsa,
eklem hareketlerinde kısıtlanma başlamışsa
ve hareket etmek giderek zorlaşıyorsa, ilaçlara
ve baston gibi yürümeye yardımcı cihazların
kullanılmasına rağmen ağrıda azalma olmu-
yorsa, kalça protezi ameliyatı gündeme gelir. 

Genelde 50 yaş üzeri tercih ediyor

Kalça protezi ameliyatı genellikle 50 ila 80
yaş arasındaki kişilere yapılıyor olsa da, bu
ameliyat için mutlak bir yaş aralığı yoktur.

Hastanın ağrısının ciddiyeti ve oluşturduğu
sakatlık hali kime protez yapılması gerektiğini
belirleyen ana kriterlerdir. Dolayısıyla kalça
protezi her yaştan kişiye yapılabilir. Örneğin,
çocukluk çağından itibaren romatizmal has-
talığı olup kalça eklemi erkenden hasar gör-
müş 20’li yaşlardaki genç kişilere de
uygulanabilir. Aynı zamanda kişinin kilolu ol-
ması protez ameliyatı yapılmasını engelle-
mez. Tabi ki protez ameliyatı öncesinde kilo
verilmesi istenir; çünkü aşırı kilo protezdeki
yıllar içinde gelişebilecek aşınmalara yol aça-
bilir ve protezin ömrünü kısaltabilir. 

Güvenli bir yöntem 

Kalça protezi ameliyatı kalça ve kasıktaki ağ-
rıların ortadan kaldırılması, kalça hareket
açıklığının artırılması ve normal günlük ya-
şama dönülmesi adına güvenli ve etkili bir
yöntemdir. Son yıllarda gelişen teknolojiler
sayesinde protezlerin kalitelerinin artması;
vücut içindeki uyumlarının giderek artmasını,
böylelikle kullanım ömürlerinin de uzamasını
sağlamaktadır. Modern ameliyathaneler, geli-
şen yeni ameliyat yöntemleri, enfeksiyonu ön-
leyen antibiyotik tedavileri ve kan
akışkanlığını sağlayan yeni ilaçların kullanıma
girmesiyle kalça protezi ameliyatı sonrasında
hasta konforu en üst düzeye ulaşmıştır.

Kalça protezi ameliyatı 
nasıl uygulanır?

Kalça protezi ameliyatında aşınmış ve yıp-
ranmış olan kıkırdak eklem yüzleri vücuttan
uzaklaştırıldıktan sonra çıkartılır. Yerlerine
protez konularak kalça ekleminin ağrısız ve
kısıtlama olmadan hareketi sağlanır. Uyluk
kemiğinin içindeki kanala yerleştirilen saplı
bir protez ile leğen kemiğindeki yuvasına yer-
leştirilen proteze uygun bir çanak yerleştirilir.
Bu protezlerin malzemeleri vücuda uyumlu-
dur ve ömür boyu vücut içinde kalarak fonk-
siyon görecek şekilde tasarlanır.  
HABER MERKEZİ

B el ağrıları, yetişkin popü-
lasyonda hekimlere en
sık başvuru nedeni olarak

ilk sırada yer alıyor. Toplumu-
muzda her 10 kişiden 8’i yaşam-
larının herhangi bir döneminde
bel ağrısı sorunuyla karşılaşıyor.
Yaygın inanışın aksine, bel ağrıla-
rının çok az bir kısmı ‘fıtık’ ne-
denli oluyor. Acıbadem Ataşehir
Hastanesi Beyin ve Sinir Cerra-
hisi Uzmanı Prof. Dr. Ziya Akar,
yaşam kalitesini oldukça düşüre-
bilen bel fıtığında erken dönem
tedavinin çok önemli olduğuna
işaret ederek, “Ameliyata ihtiyaç
duyulduğunda, doğru bir zaman-
lama ile yapılan cerrahi müdaha-
leden hastanın faydalanma oranı
daha yüksek oluyor. Hastalarda
güç kaybı geliştikten sonra ise
beklenen sürenin uzunluğu cerra-
hinin başarı şansını olumsuz etki-
liyor. Ancak toplumda doğru
sanılan bazı hatalı bilgiler ve bu
yönde davranılması zaman kay-
bına, bunun sonucunda da teda-
viden istenilen başarının elde
edilememesine neden olabiliyor.
Dahası tedavide gecikme kas gü-

cünde kalıcı azalmanın yanı sıra
felç gibi ciddi sorunlarla sonuçla-
nabiliyor” diyor. Beyin ve Sinir
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Ziya
Akar, toplumda bel fıtığı hak-
kında doğru sanılan hatalı bilgi-
leri anlattı; önemli öneriler ve
uyarılarda bulundu. 

Her bel ağrısı 
bel fıtığıdır. YANLIŞ! 

DOĞRUSU: Bel ağrılarının
yüzde 95’i disk dejenerasyonu ve
kas eklem tutulmaları gibi fıtık
dışı etkenlerden kaynaklanıyor. 

Felç kalma riski 
yüksektir. YANLIŞ!

DOĞRUSU: Toplumdaki yaygın
inanışın aksine, mikrocerrahi
yöntemiyle gerçekleştirilen ameli-
yat sonrasında felç kalma riski
çok düşük olup, yüzde 1’in al-
tında seyrediyor.  

Aniden geçmesi iyiye 
işaret eder. YANLIŞ! 

DOĞRUSU: Bel fıtığına bağlı
oluşan şiddetli bacak ağrısının
aniden ve kendiliğinden geçmesi,

bazen ciddi sinir hasarından kay-
naklanabiliyor.

Korse kullanımı 
zorunludur. YANLIŞ! 

DOĞRUSU: Günümüzde bel fı-
tığı ameliyatlarında sıklıkla mik-
rocerrahi yöntem tercih ediliyor.
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı
Prof. Dr. Ziya Akar, “Mikrocer-
rahi yöntemi ile yapılan bel fıtığı
operasyonu sonrasında hastalar,
korse kullanımı gerekmeksizin,
ameliyatın ardından 4 ila 6 saat
sonunda ayağa kalkıp yürüyebili-
yorlar” diyor. 

Hastalar sert zeminde
yatmalıdır. YANLIŞ!

DOĞRUSU: Bel fıtığı hastaları-
nın da sağlıklı bireyler gibi, yarı
ortopedik ya da tam ortopedik
yatakta yatmaları herhangi bir
sorun oluşturmuyor.

Ağır yük kaldırmak 
neden olur. YANLIŞ!

DOĞRUSU: Sanılanın aksine
bel fıtığı sorunu ağır bir yük kal-
dırmak ile ilişkili olmuyor. Hare-

ketsiz yaşam süren bireyler, ağır
bedensel bir işte düzenli olarak
çalışanlara kıyasla daha çok risk
altındalar. Prof. Dr. Ziya Akar,
“Hastalar çoğunlukla fazla hare-
ket etmekten kaçınırlar. Oysa ha-
reketsiz bir yaşam tarzı
benimsemek de bel fıtığına yol
açan nedenlerden birisidir ve
önemli bir risk faktörüdür. Bunun
nedeni ise oturduğumuzda disk
içi basıncın en yüksek seviyesine
ulaşması ve fıtıklaşmış olan dis-
kin sinir köklerine basıyı artırma-
sıdır” diye konuşuyor. 

Uzun süreli yatak 
istirahati şart. YANLIŞ!

DOĞRUSU: Yaygın inanışın ak-
sine, bel fıtığı ameliyatı sonra-
sında uzun süreli yatak istirahati
gerekmiyor. Prof. Dr. Ziya Akar,
“Standart mikrocerrahi yöntemi
kullanıldığında hastalar birinci
haftanın sonunda gündelik ha-
yata dönebiliyorlar” diyor.  

Bel fıtığında ameliyat 
son çaredir. YANLIŞ!

DOĞRUSU: Bacak ve ayak-

larda güç kaybı, uyuşukluk, histe
azalma ve idrar kaybı gibi belir-
tiler olduğunda zaman kaybet-
meden cerrahi tedavinin
uygulanması gerekiyor. Prof. Dr.
Ziya Akar, aksi halde kalıcı sinir
hasarları olabileceği uyarısında
bulunuyor. 

İlaç tedavisi ile
düzeltilebilir. YANLIŞ!

DOĞRUSU: İlaç tedavisi ile sa-
dece mevcut semptomlara
dönük bir yanıt alınabiliyor.
Ancak cerrahi tedavi gerektiren
hasta adayını tedavi etmiyor.
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı
Prof. Dr. Ziya Akar, günümüzde
bel fıtığında en sık mikrodistek-
tomi yöntemine başvuruldu-
ğunu belirterek, şöyle devam
ediyor: “Mikrodistektomi aynı
zamanda geçerliliğini ve güncel-
liğini koruyan altın standart te-
davi yöntemidir. Minimal
invaziv bir yöntem olduğu için
hastalar ameliyat sonrasında
aynı gün mobilize olabiliyor, er-
tesi gün ise hastaneden ayrılabi-
liyorlar”  HABER MERKEZİ
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Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Ziya Akar,
toplumda bel fıtığı hakkında doğru sanılan hatalı bilgileri
anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu
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DOĞRUSU: Basit bel ağrısı için hekim yerine masör, fizyo-
terapist, osteopat veya kırık- çıkıkçıya  gitmekte sakınca olma-
dığına yönelik yanlış inanışlar, ciddi
sorunlara yol açabiliyor. Prof. Dr. Ziya
Akar, “Basit bel ağrısının dahi altında 
romatizmal bir hastalıktan omurga tümö-
rüne uzanan bir yelpazede yer alan hasta-
lıkların olabileceği unutulmamalı. Bu
nedenle ilk olarak beyin ve sinir cerrahi,
fizik tedavi ya da ortopedi hekimine baş-
vurmak son derece önem taşıyor” diyor. 

Hekime görünmek şart değil. YANLIŞ! 
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Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Selami Çakmak, kalça protezi
ameliyatı hakkında en çok merak
edilen soruları yanıtladı; önemli 
öneriler ve uyarılarda bulundu

Kalça protezi ameliyatından sonra
hangi aktivitelerin yapılabileceği
konusunda bilinçli olmak son de-
rece önemlidir. Protezin kemiğe
uyumu ve sonrasında, protez yü-
zeyleri arasında yer alan ve hareket
eden kısımda yıllar içinde minimal
aşınmalar olabilir. Aşırı aktivite ve
aşırı kilo alma ile bu aşınmalar
daha fazla oluşur, böylelikle prote-
zin ömrü de kısalır. Dolayısıyla yü-
rüme, yüzme, bisiklet kullanma,
doğa yürüyüşü ve dans etmek gibi
düşük etkili aktivitelerin yapılması,
bunun aksine koşmak veya zıpla-
mak tarzındaki yüksek etkili aktivi-
telerden ise kaçınılması önerilir.  

Ameliyat
sonrası sporu
abartma 

Her güneş gözlüğünü

almaYın!
Papary Sunglasses Kurucusu Kahraman Keleş,
Türkiye’de yıllık 15 milyona yakın gözlük
satıldığını söyledi. Geniş ürün yelpazesi ve
artan satış noktaları ile sektördeki payını her
geçen gün artırdıklarını belirten Keleş, aynı
zamanda satılan her 5 gözlükten birinin
denetimsiz olduğuna dikkat çekti

Son zamanlarda modadan etkilenerek
ilerlese de insan sağlığı için en önemli ko-
nulardan biri olan optik sektörü, Türki-

ye’de ve dünyada gelişmeye devam ediyor.
Önümüzdeki 5 yıllık süreçte doğru adımların atıl-
masıyla sektörde önemli bir büyüme oranının yaka-
lanacağını belirten Papary Sunglasses Kurucusu
Kahraman Keleş, “Pandemi etkisinin geçtiği 2022
yılında belirlediğimiz büyüme oranını yakaladık. Sa-
tışlarımız yüzde 15 oranında artış gösterdi. Şuanda
30 ayrı güneş gözlüğü modelimiz bulunuyor. 2023
yılı içerisinde ürün gamımızı artırmaya devam ede-
ceğiz. Türkiye’nin dört bir yanında bulunan 40’a
yakın satış noktamızda ürünlerimizi kullanıcılara
ulaştırıyoruz. Bu yıl içerisinde hem fiziki ve online
mağaza sayısını artırarak 50’in üzerinde noktada
ürünlerimizi kullanıcılarımıza ulaştıracağız” dedi.

Kayıt dışı gözlüğe izin verilmemeli

Türkiye’de her yıl 15 milyona yakın gözlük satışı ya-
pıldığını belirten Keleş, bu satışların yüzde 60’ının
yasal yollardan yapıldığına da dikkat çekti. Keleş,
sözlerine şöyle devam etti: “Türkiye’de her 5 gözlük-
ten biri denetimsiz olarak satılıyor. Özellikle güneş
gözlüğü pazarında kayıt dışı satışın çok fazla oldu-
ğunu görüyoruz. Sektöre olumsuz etkileyen en
önemli faktör denetimsizlik. Hem online platform-
larda hem de mağazalarda yapılan bu satışlar ile
göz sağlığı hiçe sayılıyor. Hem ekonomiye hem de
göz sağlığına ciddi zarar veren bu kayıt dışı gözlük-
lerin satışı için ciddi yaptırımlar gerekiyor.” 
HABER MERKEZİ

Teoman da 
EYT’lİ oldu

Geçtiğimiz haftalarda, “Ben yarı
emekliyim” ifadelerini kullanan Teo-
man, gazetecilerle sohbet etti. Teoman,

“Gündelik hayatımı çok aksatmamaya çalışıyo-
rum. Boş boş oturmayı, arkadaşlarımla görüş-
meyi ve spor yapmayı çok seviyorum. Serdar
Ortaç ve ben, hemen hemen aynı şeyleri söyle-
meye başladık. Herhalde yaş ile gelen şeyler
bunlar. Emeklilik de kötü herhalde ama EYT
(Emeklilikte Yaşa Takılanlar) bana da vurdu”
diyerek, güldü.

Eskiden bu saatlerde yatardım

Magazin basınıyla çok sık sohbet etmediğini
dile getiren gazetecilere gülerek yanıt veren Teo-
man, "Aksine bence çok denk geliyoruz ve konu-
şuyoruz ama eskisi kadar yoğun çıkmıyorum.
Biraz duruldum diyebilirim. Sabah 8 gibi kalkı-
yorum artık. Eskiden bunlar benim yattığım sa-
atlerdi" şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ
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Genç yaşta
tabuta girdi!

Patlama sonucu
yangın çıktı

Drift attı 22 bin lira ceza aldı

kaza 20 Aralık Salı günü saat 01.00 sı-
ralarında, Zühtü Paşa Mahallesi 15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü bağlantı yolunda

meydana geldi. Kuryelik yapan 19 yaşındaki Yusuf
Uğur Uzunsakaloğlu'na, siparişini bırakıp döner-
ken otomobil çarptı. Ağır yaralanan Uzunsaka-
loğlu, ambulansla hastaneye kaldırıldı. Özel bir
üniversitede aşçılık bölümü öğrencisi olduğu öğre-
nilen Uzunsakaloğlu, 2 hafta süren yaşam müca-
delesini kaybetti. Otomobil sürücüsü polis
merkezinde ifadesi alındıktan sonra, tutuksuz yar-
gılanmak üzere serbest bırakıldı. 

Hem okuyor hem çalışıyordu

Trafik kazasında hayatını Yusuf Uğur Uzunsaka-
loğlu için dün öğle vakti Ataşehir Örnek Mahallesi
Takva Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Cena-
zeye ailesi, yakınları ve motosikletli kuryeler katıldı.
Anne Semra Uzunsakaloğlu tabuta sarılarak uzun
süre gözyaşı döktü. 19 yaşındaki Uzunsakaloğ-
lu'nun cenazesi, kılınan namazın ardından Ihla-
murkuyu Mezarlığı'nda toprağa verildi.Dayısı
Nurhan İlhan "Siparişi bıraktıktan sonra eve gelir-
ken, arkadan bir otomobilin çarptığını biliyoruz.
Sürücü ifadesi alındıktan sonra, tutuksuz yargılan-
mak üzere serbest kaldı. Hem üniversite okuyor
hem kuryelik yapıyordu. Özel bir üniversitede aşçı-
lık okuyordu" dedi. Kurye arkadaşı Muhammet
Turan, "Kazadan sonra gördüm, yerde yatıyordu,
motosikleti 100 metre ilerdeydi. 2 hafta yoğun ba-
kımda kaldı, bugün hayatını kaybetti. Çok üzücü
olaylar. Ben de kaza geçirdim, hala tedavi görüyo-
rum. Bu gibi kazaların önüne geçilmesini, sesimi-
zin duyulmasını istiyoruz" dedi. DHA

arnavutköy'De Aile Sağlığı Merke-
zi'nin bitişiğindeki bir binanın girişinde
bulunan trafoda meydana gelen patlama

sonrasında yangın çıktı. Paniğe neden olan yangın
binanın tamamına sıçramadan kısa sürede söndü-
rüldü.  Yangın, saat 23.00 sıralarında Arnavutköy
Merkez Mahallesi'nde bulunan Aile Sağlığı Merke-
zi'nin bitişiğindeki trafoda çıktı. Trafoda meydana
gelen patlamaların ardından çıkan yangın, Aile
Sağlığı Merkezine sıçramadan itfaiyenin müdaha-
lesiyle kısa sürede söndürüldü. Yangın mahallede
paniğe neden olurken, elektrik şirketi patlama ya-
şanan trafo ve çevresindeki tedbir aldı. DHA

DeDeoğlu ve Cengizhan
caddeleri kavşağında lüks bir
otomobilin drift attığını göste-

ren görüntüler, sosyal medyada paylaşıldı.
İnceleme başlatan Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü'ne bağlı sivil trafik ekipleri,

sürücünün yakalanmamak için plakasının
sonunu kapattığını belirledi. Otomobilin
geçtiği güzergâhlardaki güvenlik kamera-
larını inceleyen polis, sürücünün kimliğini
tespit etti.Gözaltına alınan M.S.'ye 'Drift
atmak' suçundan 20 bin 342, 'Araç tescil

plakasını farklı okunması veya okunma-
masını sağlamak' suçundan bin 671 lira
olmak üzere 22 bin 13 lira trafik idari para
cezası kesildi. M.S.'nin ehliyetine 60 gün
süreyle el konulurken, aracı da aynı 
sürede trafikten menedildi. DHA

B ayrampaşa'da yaşayan, 2 çocuk
annesi Yasemin Aksoy (32), 12 yıl
evli kaldığı Yusuf Çavdar (36) ile

bir yıl önce boşandı. Ayrılığın ardından
eski eşini taciz eden Yusuf Çavdar hak-
kında, uzaklaştırma kararı verildi. Ancak
Çavdar eski eşini rahatsız etmeye devam
etti. Aksoy çocuğunu hastaneye götür-
düğü sırada da eski eşi tarafından darbe-
dildi. Yasemin Aksoy, önceki gün sabah
saatlerinde de Bayrampaşa Muratpaşa
Mahallesi'ndeki evinden işe gitmek için
ayrıldı. Bu sırada park halindeki araçların
arkasına gizlenen Yusuf Çavdar, Aksoy'un
yolunu kesti.  Çavdar bir süre tartıştığı ka-
dınının yüzüne, 'Güzelliğine mi güveniyor-
sun?' diyerek kimyasal madde attı.
Yasemin Aksoy acı içinde çığlıklar atarak
yardım istedi. Komşuları ve çevredekilerin
yardıma koştuğu kadın, hastaneye kaldı-
rıldı. Vücudunun çeşitli yerlerinden yara-
lanan kadın, eski eşinden şikayetçi oldu.
Harekete geçen polis, Yusuf Çavdar'ı ya-
kaladı. 

Uzaklaştırma kararını takmadı

Yaşadığı korku dolu anları anlatan Yase-
min Aksoy, "İşe gitmek için evden çıktım.
Sokakta yürürken eski eşim önümde
durdu.  Sadece 'Güzelliğine mi güveniyor-
sun? Seni öldürmeyeceğim ama, sürün-
düreceğim' diyerek bana doğru adım attı.
Ben bir şey yapacağını düşünmedim
çünkü, elleri cebindeydi. İlerlemeye başla-
dığımda hafif soğuk bir su hissettim. Göz-
lerimi kapatıp yüzümü korumaya aldım.
İkinci bir hamle yaptı, muhtemelen boy-
numa geldi. Yere kapaklandım ve bağır-
maya başladım. O sırada gözlerim
kapalıydı. Çığlık çığlığa apartmana koş-
tum. Babam ve annemden yardım iste-
dim. O sıra komşular yardım ettiler.
Mahallemizden bir komşu yüzümü yıka-
mış. O sayede yüzümde hafif yanıklar
oldu. Boynum kötü halde. Uzaklaştırma

kararı olmasına rağmen, sürekli peşim-
deydi. Atölyeme ses kayıt cihazı yerleştir-
mişti. Şikayette bulundum, hiçbir ceza
almadı. Üç kez uzaklaşma kararını ihlal
etti, ceza almadı" şeklinde konuştu.

İsmimi mi değiştireyim?

Daha önce de hastanede darbedildiğini
söyleyen Aksoy, "Büyük oğlumu hasta-
neye götürdüğüm sırada, bina önünde
beni darbetti. Yine cezai işlem yapılmadı
ve sonuçları bu oldu. Ölebilirdim, daha
kötü yaralar almış da olabilirdim. Silah ya
da bıçakla da gelmiş olabilirdi. Madde
kullanmış olmasından şüphe ediyorum.
Hakaretli sözleri zaten vardı. Yani neden
insan gibi evlenip, boşanamıyoruz? Benim
gibi nice insanlar var. Süreç hızlı işlemiyor.
Karakola gidiyorsun bir şey yapmıyorlar.
Polis memuru benim yanıma gelene
kadar, adam uçup gidiyor. Polisler de belki
ellerinden geleni yapıyorlar ama, fazlasını
yapmıyorlar. Savcı nasıl olsa bırakacak
diye düşünüyorlar. Bunların artık ağırlaştı-
rılmış bir ceza almaları şart. 3-6 ay sonra
bırakıldığında ne olacak. Tekrar aynı şeyi
yaşayacağım. Bir psikopat yüzünden şehir
mi değiştireceğim. Adımı, hayatımı, is-
mimi, yüzümü mü değiştireceğim. Kadın
hakları var diyorlar ama, maalesef göre-
medim. Kaç şikayet dilekçem var. Bizzat
savcının odasına daldım, ölmeyim diye.
Savcı beni dışarı çıkardı, 'Ne hakla odama
böyle girersin, bu hakkı nereden buluyor-
sun?' dedi. İşte sonucu da bu oldu" dedi. 

Serbest bırakılmayı talep etti

Yusuf Çavdar polisteki işlemlerinin ardın-
dan Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sara-
yı'na sevk edildi.Savcılığa çıkarılan şüpheli
Yusuf Çavdar ifadesinde, Yasemin Ak-
soy'un kendisine karşı uzaklaştırma kararı
aldırmış olduğu halde, çocuklarının görüş
gününü konuşmak amacıyla yanına gitti-
ğini söyledi. Çavdar, 3 gün önce aldığı pas

sökücüyü motorunun ayaklığındaki pası
sökmek için yanında taşıdığını öne süre-
rek "Yasemin Aksoy benimle konuşmak
istemedi. Küfür edip 'Seninle konuşacak
bir şeyim yok. Çocukları sana gösterme-
yeceğim'  dedi. Ben de kendime hakim
olamayarak elimde bulunan pas sökü-
cüyü üzerine attım. Sonra uzaklaştım"
dedi. Eski eşini tehdit etmediğini de ileri
süren Çavdar, yere düştükten sonra vur-
madığını ve pişman olduğunu da belirtti.
Şüpheli Yusuf Çavdar'ın, tutuklanması
talebiyle sevk edildiği İstanbul 5. Sulh
Ceza Hakimliği'ndeki sorgusunda ise ya-
ralamak amacıyla gitmediğini, çocuklarını
görmek için gittiğini ifade etti. Çavdar,
"Bir anda bana ağır laflar etmeye başladı.
Bu sebeple aramızda itişme kakışma
oldu. Yanımda olan motor temizlik mal-
zemesini sağa sola savurdum. Yasemin'in
üzerine denk geldi. Özellikle yüzüne
doğru fırlatmadım. Tasarlayarak gerçek-
leştirmedim. Bana çocuklarımı göster-
medi. Çocuğum hasta olduğunda dahi
bana haber vermedi. Çocuklarımı benden
dışladı. Serbest bırakılmamı talep ederim"
dediği öğrenildi. DHA

Kadıköy'de motosikletli kuryelik yapan üni-
versite öğrencisi Yusuf Uğur Uzunsakaloğlu,
makas atarak ilerlediği öne sürülen otomo-
bilin çarpması sonucu ağır yaralandı. Hasta-
nede hayatını kaybeden aşçılık bölümü
öğrencisi 19 yaşındaki Uzunsakaloğlu'nun
yakınları sürücünün tutuksuz yargılanmak
üzere serbest bırakılmasına tepki gösterdi

Beykoz'da plakasının yarısını kapattığı lüks otomobiliyle kavşakta drift atan sürücü M.S.'ye 22 bin TL para cezası uygulandı

Sultangazi Habibler
Otoyolu'nda 20.00 sıra-
larında, Arnavutköy isti-

kametinde ilerleyen 06 CHG 713
plakalı TIR dorsesinden düşen
perçin torbaları yere saçıldı. Du-
rumu aynasından fark eden şoför
Yılmaz İşkur, aracını park ederek
karayollarına haber verdi. İşkur,
bir taraftanda kendi imkanlarıyla
perçinleri topladı. Perçin taşıyan
TIR'ın şoförü Yılmaz İşkur, "Yol-
dan giderken yere palet düştü. Per-
çinler paletin üzerinden kaydı,
düştü. Paletle beraber çadırın ke-
narından aşağı düştü. Aynada gör-
düm duydum" dedi.

Yola hafriyat döküldü

Yine Sultangazi - Habibler Otoyo-
lu'nda 20.00 sıralarında Arnavut-
köy istikametine giden hafriyat
kamyonunun dorse kapağı açıldı.
Yaklaşık 100 metre boyunca yere

saçılan hafriyat, tek şeridin kapan-
masına neden oldu. 

Aracın kapağı açıldı

Yolun yanında yer alan bir iş ye-
rinde güvenlik personeli olan Ra-
mazan Erol, “Ne oldu diye
baktım, yola hafriyat dökülmüş.
Kamyon ışıkların orada yavaşladı,
bir müddet durdu, yürüdü gitti.

Aracın plakası çamurlu olduğu
için okuyamadım. Bende kazaları
önlemek için, hafriyatın önüne
duba koydum. Karayolları bakım
şantiyesini arayarak bilgi verdim.
Aracın kapağı açılması sonucu dö-
küldü. Kaldırıpta dökme değil.
Normal bir hafriyat" dedi. Her iki
olay nedeniyle yolda yoğun trafik
oluştu. DHA

Sultangazi'de aynı anda yolun bir tarafına seyir halindeki TIR'-
dan perçin torbaları dökülürken, diğer tarafına kamyondan
hafriyat döküldü. Her iki olay nedeniyle trafik yoğunlaştı Dolandırıcılara operasyon!

İstanbul'da bilişim sistemleriyle
banka ve kredi kurumlarını kul-
lanarak dolandırıcılık yaptıkları

gerekçesiyle haklarında kesinleşmiş hapis
cezası bulunan firari şüphelilere yönelik
operasyonda 15 şüpheli gözaltına alındı.
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Siber Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri
bilişim sistemleriyle banka veya kredi ku-
rumlarını kullanarak dolandırıcılık yaptık-
ları gerekçesiyle haklarında kesinleşmiş
hapis cezası bulunan ve firari durumda
olan şüphelilerin yakalanması için ça-
lışma başlattı. Yapılan çalışmalarda sü-
rekli adres değiştirerek izini kaybettirmeye
çalışan toplam 15 kişinin kaldıkları adres-
ler belirlendi. Ekipler, tespit edilen adres-
lere yaptıkları operasyonlarda 15
şüpheliyi gözaltına aldı. Haklarında 2 yıl
1 ay ile 6 yıl 1 ay arasında kesinleşmiş
hapis cezası bulunan şüphelilerin emni-
yetteki işlemleri sürüyor.  DHA

Bayrampaşa'da yaşayan Yasemin Aksoy, bir yıl önce boşan-
dığı ve uzaklaştırma kararı aldırdığı eski eşi Yusuf Çavdar'ın
kimyasal maddeli saldırısına uğradı. Aksoy'un yüzünde ve
boynunda yanıklar oluştu. Yaşadığı korku dolu anları anlatan
Yasemin Aksoy,  “Şikayette bulundum, hiçbir ceza almadı. 
Üç kez uzaklaşma kararını ihlal etti, ceza almadı” dedi

Tutuklandı
Mahkeme kararında, 
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü
raporuna göre şikayetçinin
yüzünde, boynunda ve ba-
caklarında yüzde 15'lik
ikinci derece yanık bulun-
duğunun tespit edildiğini
belirtti. Şüpheli Çavdar'ın
olayı dolaylı olarak kabul
etmesi, delil durumu, şüp-
helinin kaçma şüphesi, de-
lilleri yok etme, gizleme ve
değiştirme, tanık veya mağ-
durları baskı girişiminde bu-
lunması ihtimali dikkate
alarak "Kadına karşı basit
yaralama" suçundan tutuk-
lanmasına karar verdi. 

Yol yol olmaktan cıktı

ESKI ESE KIMYASAL
SALDIRI!

Yapılan çalışmalarda sürekli adres değiştirerek izini
kaybettirmeye çalışan toplam 15 kişinin kaldıkları
adresler belirlendi. Ekipler, tespit edilen adreslere
yaptıkları operasyonlarda 15 şüpheliyi gözaltına aldı.
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M ustafa Kemal Atatürk; “Ekonomisi
zayıf bir millet fakirlik ve yoksul-
luktan kurtulamaz; toplumsal ve si-

yasi felâketlerden yakasını kurtaramaz.”
2021’in bitmesine dört gün kala Bakan

Nebati ne demişti; “Bir uyuyun, altı ay sonra
uyanın, Türkiye’de çok farklı noktalara 
gideceğiz!”

Bakan’a göre kolay tabii; yılbaşını bile 
sabaha kadar uyanık geçirdik. Aman, aman
eğlendik filan zannetmeyin; bu yıl acaba ba-
şımıza neler gelecek diye düşünmekten 
uyuyamadık… Zaten Diyanet de fetva
verdi; “Noel için ve Noel’in figürleriyle pasta
yapıp satmak caiz değildir.” dedi. Pasta bile
yiyemedik ama Noel pastası olduğu için
değil, fiyatı çok pahalı olduğu için…

Keşke biraz uyuyabilsek…
2021 yılında bir önceki yıla göre Tüketici

Fiyat Endeksi (TÜFE) %36,08, Üretici Fiyat
Endeksi ÜFE ise %80 artış
göstermişti. Dolar 14 TL’ye doğru yaklaşır-
ken enflasyon %36 olarak açıklandı. Emekli
zammı ise %25’te kaldı.

2022 yılına girdiğimizde bir dolar 13,35,
bir euro ise 15,11 liradan işlem görüyordu.
Altın fiyatları da yerinde durmamıştı; bir
gram altın, 784,79, çeyrek altın 1.260,87,
yarım altın 2.527,74, Cumhuriyet altını ise
5.105 lira ile rekor üstüne rekor kırdı.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin 
Nebati, uyguladıkları yeni ekonomi
modelini; “Biz Ortodoks politikaları bir ta-
rafa koyduk. Artık heterodoks politikalar var.
Birilerinin bize söylediği ve öğrettiği şeyin dı-
şına çıkıyoruz, bu yolda yürümeye devam
edeceğiz.” diyerek açıkladı. Bunun anlamı;
“biz artık dünyada kabul görmüş geleneksel
ve bilimsel ekonomi uygulamalarını terk edi-
yoruz” idi. Bakan, “Döviz kurları dengeye
kavuştu, artık bir gündem maddemiz
değil.” iddiasında da bulundu. Döviz kurları-
nın ne kadar dengeye kavuştuğunu zaman
gösterecekti.

12 Ocak itibariyle 1 litre (markası bende
saklı) süt 13,50, mandalina 15 lira oldu.
Daha önce 39 liraya aldığımız (yine markası
bende saklı olan) 30’lu yumurta dövizin fırla-

masından sonra önce 45, sonra 59, ardından
da 71 liraya yükseldi. 2020 yılında 5 kiloluk
ayçiçeği yağı tenekesi 40 lira civarındaydı.
Önce 5’lik tenekeler ortadan kalktı sonra da
aynı fiyata 4’lük tenekelerin satışı başladı.
Geçtiğimiz yıl 5 kiloluk ayçiçeği yağı 60-70
lira oldu. Her ne kadar birileri “yağ sorunu-
muz yok” dese de fiyatları yerinde durmayan
bir yağ sorunumuz olduğu ortadaydı. Raflar-
dan kaldırılan ayçiçeği yağı için vatandaşlar
kuyruklarda birbirlerini ezdi. Mart 2022 iti-
bariye ayçiçeği yağının kilosu 35-36 liraya
yükseldi. Tabi bu fiyatları da arayacağımız
günler çok uzakta değildi.

Bakan Nebati; “Bu yıl tarihî rekorların 
kırıldığı, yeni ekonomik modelin tamamen
uygulanabilir olduğu, daha istikrarlı, Tür-
kiye’nin kazanımlarının en yüksek olduğu 
yıllardan biri olacak. Bu dönem herkesin 
kazandığı, ülke paylaşımlarının en müreffeh
toplum seviyesinde olacak şekilde gerçekleşti-
rildiği ve önünü gören, hesabını kitabını ya-
pabilen bir dönem olacak, rahat olun.” dedi.

Rahatız yani, sıkıntı yok da şu fiyatları
durduracak bir ekonomik modeli hâlâ 
bulamadınız vesselâm!

Merkez Bankası, 2021 yılının Mart ayın-
daki toplantısında yıllık politika faizini yüzde
17’den 19’a yükseltmiş; Eylül’den itibaren
art arda aldığı faiz indirimi kararlarıyla
%14’e çekmişti. Bu yılın ilk toplantısında
faiz oranını değiştirmedi.

Merkez Bankası’nın faiz indirimine
ilişkin, “Bir Müslüman olarak ‘nas’lar neyi
gerektiriyorsa onu yapmaya devam edece-
ğim. Hüküm bu!” diyen
Cumhurbaşkanı, “Faiz sebep, enflasyon so-
nuçtur.” düşüncesinden vazgeçmek niyetinde
değildi. Politika faizi %14 olsa da diğer faiz-
ler örneğin; aylık Kredili Mevduat Hesabı
(KMH) faizi %2,20, Otomobil Kredisi faizi
%2,10, Konut Kredisi faizi ise %2,05 idi.
Bazı ilahiyatçılar “Riba ayrı faiz ayrı” diye-
rek “faiz ve Nas” açıklamasına karşı
çıktılar. Enflasyon oranlarında ise ilginç
hesaplamalar yaşanıyordu. TÜİK’e göre
%48,69 olan enflasyon, ENAG (Enflasyon
Araştırma Kurumu)’a göre %114,87 idi.

Bazı çevreler TÜİK’e, “hesabını kitabını
yapabilen” bir devlet kurumu ancak bu
kadar olur diyerek alkış tutarken, Cumhur-
başkanı çıktı ve “… Yakında ikinci nükleer
enerji santrali geliyor. Sizin hayatınızda sa-

dece mum vardı mum, gaz lambası var. Biz
ise bunu bu hale getirdik.” dedi. Getirdik-
leri “enerji” ve “gözlerdeki ışıltı” ekonomisi
vatandaşın karnını doyurmuyordu ne yazık ki
ama bir yerde de haklı sayılırdı; artık derdi-
mize ağlamak için mum yakmamıza gerek
kalmamıştı… Elektrik yakıp faturalara
bakıp derdimize yanacak çağa girmiştik,
hamdolsun!

Bakan Nebati bu kez gözünü “vatandaşın
yastık altına” dikmişti; “Yastık altında beş
bin ton altın var.” dedi. Vatandaş ise tıpkı
geçmişte Özal amcasına yaptığı gibi
yine “Iııhhh, vermemmm!” diyecekti. 

Bakan şöyle devam etti: “Bizim açımız-
dan önemli olan döviz kurunun stabil olarak
devam etmesidir.” Ama bir türlü yerinde du-
ramayan cilveli döviz kurları yine Bakan’ı
hayal kırıklığına uğratacaktı…

Derken “Yeliz” lâkaplı AKP’li
vekil “Bizim bu zamlarda dahlimiz yok. En
büyük dahil CHP’de.” dedi. E o da haklıydı
tabii. Sonuçta 20 yıldır iktidarda olan
CHP’ydi vesselâm…

Herkes konuşur da yandaş gazeteciler
durur mu; işte onlardan birisi bakın neler
yazdı: “Cumhurbaşkanı Erdoğan milletin
derdiyle dertlenen bir lider. Garip gureba ba-
bası. O nedenle fiyat artışlarından dolayı
büyük bir acı yaşadığını hissediyorum. Çare
bulmak için çırpınıyor. …” dedi. E, bu söz-
lerden sonra vatandaş ne yapsın! Kendi der-
dini unuttu, “Garip, gureba babası
Cumhurbaşkanı” için ağlamaya başladı.

Ve Rusya-Ukrayna kapıştı. Bize ne bun-
dan diyeceğiz ama kazın ayağı öyle değil işte.
2021 yılından itibaren Türkiye, buğday itha-
latının %78’ini Rusya’dan, %12’sini ise Uk-
rayna’dan karşılıyor… İşin ucunda aç
kalmak var yani… Bu arada, memlekette 
ayçiçeği tarlalarına ne olmuş da ABD’den
Dakota çekirdeği ithal ediliyor; kilosu 51,30
liradan satılıyor; anlayan var mı?

Bu yaşıma geldim böyle bir durum ile kar-
şılaşmadım; artık boş baklava, boş tost ve boş
dürüm satılmaya başlandı… Buna da şükür…

İnsanlar çöplerden yiyecek toplarken, ana-
lar market-pazar gezip çürük sebze-meyve
toplayarak çocuklarını beslemeye çalışırken,
birileri çıktı ve “Manda yoğurdu, kestane
balı, Medine hurması” yenilmesi tavsiyesinde
bulundu. “Ekmekleri yoksa pasta yesin-
ler” misali…

2-3 liradan satılan kıvırcık salata 15 lira-
dan tezgâhlardaki yerini aldı. Et fiyatlarını
ne siz sorun ne de biz söyleyelim; bırakalım
Et ve Süt Kurumu’nun Başkanı
söylesin; “Kurumun önünde kuyruk oluyor
diye zam yaptık…”

Bakan Nebati’den şık bir açıklama daha
geldi; “Türk lirası en düşük durumda, daha
ineceği yer yok. Vatandaş rahat olsun.”

Rahat olacağız da Sayın Bakan, şu dövizi
bir tutabilseniz… Tarih 22 Mart 2022; bir
dolar 14,83, 1 euro16,30 Türk lirası oldu…

Vatandaşın gözleri bir demet taze soğanın
10,50, bir demet dereotunun 10,50 patatesin
kilosunun ise 8,99 lira olduğunu gördü ama ne
gam; Çanakkale Köprüsü açıldı… Sıkıntı yok!

Bakan Nebati yerinde duramıyor, demeç
üstüne demeç veriyordu: “Faiz ve kur oda-
ğında sığ bir alanın içinde sıkışan Türkiye
ekonomisini kurtardık elhamdülillah…
Dünya Türkiye ekonomi modelini izlemeye
almış durumda. Ekonomi hücrelerinizde his-
sedeceğiniz enerjidir. Biz aynaya baktığımız
zaman heyecan, enerji, güç, iman, istikrar,
bayrak, vatan, millet diyerek yolumuza
devam ediyoruz.”

Bakan Nebati ne yapmaya çalışıyor anla-
mak mümkün değildi. Ekonomiyi tozpembe
göstermek için algı mı yaratmaya çalışıyordu
bilemedik. Öyle ya, bugüne bugün koskoca
bir ülkenin Hazine ve Maliye Bakanı; yalan
yanlış konuşacak değildi ya! 

Sayın Bakan, acaba, içinde bir yerlerde
sakladığı bir korkusu var da bunu örtbas
etmek için mi böyle konuşuyor diye düşün-
mek de mümkün. Geçmişte katıldığı bir tel-
evizyon programında sunucuya ne
demişti; “Sen maaş alıyorsun, en fazla neyini
kaybedersin? Enflasyonun altında ezilirsin;
ama ben bu işi düzeltmezsem eğer 1000 çalı-
şanımla beraber bütün varlığımı kaybederim,
bunu göze alır mıyım?”

Sizce alabilir mi?
Neyse biz devam edelim… Dövizin anor-

mal yükselişi karşısında hükümet, vatandaş-
ları Türk Lirası cinsinden mevduat

hesaplarına yönlendirmeye çalışmıştı. Bunu
teşvik etmek için de Kur Korumalı Mevduat
Hesabı (KKMH) oluşturmuştu. Yani vatan-
daş parasını TL hesabına yatırınca hem TL
faizi hem de döviz artışına göre de kur farkı
alacaktı. Faizi banka, kur farkını ise hazine
yani vatandaş ödeyecekti.

Bu önlem yetmemiş olacak ki bu kez
banka müşterilerinin Türk Lirası cinsinden
kredi kullanarak döviz satın almalarının yolu
da kapatıldı. Kredi kullanmak istenen banka-
nın ekranında bir “bilgilendirme” penceresi
açılmakta ve şu ifadelere yer verilmek-
teydi: “Kredilerin döviz, altın, hisse senedi,
kripto varlıklar vb. finansal getiri sağlamaya
yönelik yatırımlara kullanılmaması gerek-
mektedir.” Bu şu anlama gelmekteydi: Kul-
landığınız TL kredisi ile bankamızdan döviz,
altın vb. yatırım araçlarını alamazsınız. 
Merkez Bankası böyle bir döviz darboğazı
içindeydi yani…

Nisan ayı girdiğinde doğalgaza, şekere, kır-
mızı ete zam yapıldı. Çarliston biberin kilosu
40 liraya çıktı. Geçmişte de yokluk ve kıtlık
örnekleri olduğunu söyleyen Tarım Bakanı ise
şöyle diyordu; “Türkiye’de aç açıkta kimse
yok, tarım doyuruyor herkesi, çok şükür.”

Bakan Nebati yine konuştu; “Kur stabil
hale geldi, kontrolümüz altında. … Çözüldü
mü bu iş, çözüldü. Sorun ne? Enflasyon.
2018’den beri döviz kurunun oynak olması,
yükselmesi enflasyonla birleşince enflasyonun
artmasına sebep oldu. Bizi üzüyor mu? 
Üzüyor!” Kısaca Bakan’a göre enflasyonun
sebebi dövizdeki artış. E hani “faiz sebep 
enflasyon sonuç” tu…

Bakan Bey ne kadar üzülür bilemeyiz ama
şekerin kilosunun 17 lira olması vatandaşı ol-
dukça fazla üzüyor. Ayrıca Bakan Bey hangi
ülkede yaşıyor bilmiyoruz ama döviz kurları-
nın durduğu da yok! Mayıs ayında dolar
15,23 lira oldu. Aylık 0,99 faiz oranıyla
konut satışları başladı. Müteahhitlere 20 mil-
yar liralık kaynak aktarılacakmış. Eskiden
Türkiye’nin lokomotif sektörü tekstil idi, şim-
dilerde konut… Yap konutu yabancılar alsın;
üstüne de vatandaşlık ver; gelsin oylar…

Bakan Nebati konuştukça rahatlıyor olmalı
ki yine konuştu ve; “Fahiş artışları takip ediyo-
ruz. Asla müsamaha göstermeyeceğiz” dedi.

Bu konuşmalar artık kabak tadı vermeye
başladı vesselâm!

Devam edecek…

silivri Belediye Meclisi 2023 yılı ocak ayı top-
lantısının 1. birleşiminin 1. oturumu gerçekleş-
tirildi. Toplantıya başkanlık eden Silivri

Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, çevre temizlik vergisi ve
su kullanmayan konutlara ait grupların derece değerinin
artırılmasıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Personel gider-
lerinden sonra ilçe belediyelerinin en büyük giderinin çöp
toplama işi olduğunu dile getiren ve
bunun için bir vergi alamadıklarını
ifade eden Başkan Yılmaz, İstan-
bul’daki ilçe belediyelerinin çöp top-
lama işini sürdürebilme kabiliyetlerinin
her geçen gün azaldığını söyledi. Ciddi
çöp ve evsel atık çıkaran büyük işletme-
lerin önüne konteynerlerin belediye ta-
rafından konulmasının adil olmadığını
ve işletmelerin bu konteynerleri kendile-
rinin temin etmesi gerektiğini de ifade
eden Başkan Volkan Yılmaz, bununla
ilgili bir uygulama yapılacağını açıkladı.

Kimseyi bulamıyoruz

Meclis toplantısının 17. gündem maddesinde “İlçemizde
çevre temizlik vergisi ile ilgili iş yerleri ve su kullanmayan
konutlara ait grupların derece değerinin artırılmasının
görüşülmesi.” yer aldı. Gündem maddesiyle ilgili konu-
şan Başkan Yılmaz, “Yasa şunu emrediyor; büyükşehir
belediyesi sınırlarındaki ilçeler, çöp diye tabir ettiğimiz
evsel atıkların toplama bedelini topladıkları konutlardan
tahsil edebilir diyor. Büyükşehir belediyeleri de bu katı
atıkların depolanacağı tesislerin işletilmesi ve çevreye do-
ğaya yapacağı yatırımlarda kullanmak üzere katı atık de-
polama vergisi alabilir diyor. Türkiye’de 30 tane
büyükşehir var. Bu vergiler de şehirlerdeki kanalizasyon
idareleri tarafından faturaya yansıtılıyor ve tahsil ediliyor.
Katı atık depolama bedeli de büyükşehire kalıyor. Lakin
30 büyükşehir belediyesinin birçoğunda bu uygulanırken
İstanbul’daki ilçe belediyelerinin hiçbiri konutlardan çöp
toplama vergisi almıyor. İstanbul Büyükşehir Belediye-
sinde (İBB) yaptığım konuşmalarda bunun doğru bir
yaklaşım olmadığını söylüyorum. İBB her yıl borçlan-
mak için meclise geliyor. Borçlanmak ve kredi kullanmak
istiyorum diyor. Ne için? Katı atık depolama merkezine
bir çöp sızıntı arıtma tesisi yapacağım, kredi almam
lazım. Ne için? Elektrik üreten bir tesis yapacağım, 
kredi almam lazım” dedi. HABER MERKEZİ

Pegasus Havayolları'nın
PC1022 sefer sayılı Münih-
İstanbul seferini yapan

yolcu uçağı, Sabiha Gökçen Havali-
manı'na 19.13'te teker koydu. Airbus
320 Neo tipi uçağın pilotu, inişin
hemen ardından pistte bir tavşan gör-
düklerini Hava Trafik Kontrol Kule-
sine bildirdi. Bu sırada inişe
hazırlanan uçaklara izin verilmedi.

Bunun üzerine Türk Hava Yolları'nın
TK7863 Urmia-İstanbul ile Pegasus
Havayolları'nın PC 332 Budapeşte-
İstanbul seferini yapan uçakları pisti
pas geçmek zorunda kaldı. 4 dakika
içinde olay yerine giden ekipler, uça-
ğın ezdiği tavşanı pisten kaldırılma-
sından sonra hava trafiği normale
döndü. Pisti pas geçen her iki uçak da
bir müddet sonra Sabiha Gökçen Ha-

valimanı'na indi. Pilotun tavşanı
rapor etmesinin ardından hava trafik
kontrolörü pistte gerekli kontrollerin
yapılabilmesi için inişte olan iki uçağa
pas geçme talimatı verdi. Kontrolör,
yer ekiplerine "İniş trafiği 'touch-
down'da bir şeye çarpmış olabilece-
ğini söyledi. O yüzden dolayı kontrol
almamız lazım" diyerek yer ekiplerine
pisti giriş izni verdi. DHA

Başkanlık sisteminde 
“Türk tipi” ekonomi (2)

B eşiktaş, Ortaköy
Ayios Fokas Rum Or-
todoks Kilisesi'nde de

ayin düzenlendi. Ayinin ar-
dından ziyaretçiler haç atma
törenini izlemek için Ortaköy
İskelesi'nde toplandı. Yapılan
duaların ardından haç denize
atıldı. Haçın atılmasıyla bir-
likte tekneden atlayan 7 kişi
haçı çıkarmak için İstanbul
Boğazının soğuk sularına at-
ladı. Denize atlayanlardan 16
yaşındaki Nikolas Özdoğan
haçı denizden ilk alan kişi
oldu. Haçı çıkarmak için de-
nize atlayanlardan İlia Davul
arkadaşıyla çarpışarak kafa-
sından yaralandı. Hızla ka-
raya çıkan Davul, olay yerine
çağrılan ambulansla Taksim
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi'ne kaldırıldı. Törende
tedbir amaçlı sahil
güvenlik ekipleri hazır 
bekledi. 

Haliç'e yürüdüler

Hz.İsa'nın vaftiz edilişinin
2023'üncü yıl dönümünde,

Fener Rum Patrikhane-

si'nin bahçesinde de bulunan
Aya Yorgi Kilise'sinde ayin
düzenlendi. Ayini Kadıköy
Metropoliti Emmanuel Ada-
makis ayini yönetti. Sabah
09.00'da başlayan törende
dualar edildi. Patrikhane çev-
resinde geniş güvenlik önlemi
alındığı dikkat çekti. Ziyarete
gelenler mum yakıp ayine ka-
tıldı. Yaklaşık 4 saat süren
ayinin ardından İstanbul
Rum Patriği I. Bartholomeos
ile ayine katılanlar, kortej ha-
linde Haliç sahiline yürüdü.
Patrik Bartholomeos Haliç'te
denizine haç attı. Suya atılan
haçı çıkarmak için 20 kişi de-
nize atladı. Girit Adası'ndan
geldiğini söyleyen Thanos
Apostolakis, haç çıkarmayı
başaran kişi oldu. Haç çı-
karma töreni çok sayıda kişi
tarafından ilgiyle izlendi. Et-
kinlik sırasında deniz polisi
ve sahil güvenlik ekipleri de-
nizde güvenlik önlemi aldı.
Haliç'te düzenlenen törenle
eş zamanlı olarak, diğer ilçe-
lerde de haç çıkarma töreni
gerçekleşti. DHA

60 milyon kardayız!

Tülay HERGÜNLÜ 
GÜNDEME BAKIŞ

tulayhrg@gmail.com

BAKIRKÖY'DE
HAÇ ÇIKARMA

TÖRENİ

Yeşilköy'deki Ayastefanos Kilisesi'nde de Hz. İsa'nın do-
ğumu ve vaftiz edilişinin yıl dönümü nedeniyle ayin ve de-
nizden haç çıkarma töreni yapıldı. Ayin nedeniyle kiliseye
sabah saatlerinden itibaren çok sayıda ziyaretçi geldi. Yak-
laşık 3 saatlik ayinin ardından, cemaat ve din adamlarının
oluşturduğu kortej, kiliseden çıkarak dualar eşliğinde sa-
hile doğru yürüdü. Haç çıkarma töreni Metropolit Derkon

Apostolos tarafından yönetildi. Sahilde okunan duaların
ardından Derkon Apostolos iskeleden haçı denize attı. Tek-
nede bekleyenler haçı çıkarmak için denize atladı. Katılım-
cılar haçı çıkartmak için birbirleriyle yarıştı. Haça ulaşan ilk
kişi Garen Dabanyan oldu. Dabanyan, " İlk defa katılıyo-
rum. Çok mutluyum, kendimi çok iyi hissediyorum. Seneye
bir daha yapmayı isterim, çok teşekkür ederim" dedi. 

Hz. İsa'nın doğumu ve vaftiz edilişinin yıl dönümü nedeniyle İstanbul'da denizden haç çıkarma 
törenleri düzenlendi. Ortaköy'de haç çıkarmak için denize atlayanlardan bir kişi başından yaralandı

HAC CIKARIRKEN 
BASINI CARPTI!

Silivri Belediye Meclisi 2023 yılı ocak ayı top-
lantısında konuşan Volkan Yılmaz, “Silivri
ölçeğinde bir belediyenin çöp toplama ihalesi
yıllık minimum 70-75 milyon TL’ye geliyor.
Silivri Belediyesi olarak biz bu işi 15 milyon
TL civarında yapıyoruz. Bunun da yaklaşık
10 milyon TL’si mazot giderleridir” dedi

Altımızdan
tavşan
geçti!



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 4 il-
çeden geçecek 14,3 km uzunluğundaki 13
istasyonlu Dudullu-Bostancı metro hattı-

nın yapımını tamamladı. Açılış, CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, İYİ Parti Genel
Başkanı Meral Akşener, Gelecek Parti Genel
Başkanı Ahmet Davutoğlu ve İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun katılımlarıyla gerçekleşti-
rildi. Törende konuşan 
HP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, “Eğer
kainat, adalet üzerine inşa edilmişse ve hepimiz,
‘Adalet ne zaman gelecek’ diye bekliyorsak, mü-
cadelemizin odak noktası, adalet olmak zorun-
dadır. Adaletin gerçekleştirmek için, bu ülkede,
siyasi görüş farklılığı aramadan, yaşadığımız
bütün coğrafyada adalet için ortak mücadele
etmek zorundayız. Aksi halde, insanlığımızı
kaybederiz. Adalet gibi önemli bir kavramın,
hakkını teslim etmek zorundayız. Eğer bir kişi,
siyaseten halkın oylarıyla seçilmişse, iktidara
gelmişse ve kendi beldesine hizmet veriyorsa, o
kişinin hakkını elinden alacak olan güç, ona o
yetkiyi veren güçtür. Yani İstanbulludur. İstan-
bullunun iradesine ipotek konulduğu zaman,
İstanbullunun, 16 milyon insanın iradesine
darbe vurulduğu zaman, hep beraber, birlikte
karşı çıkmak zorundayız. Görüşümüz, inancı-
mız, kimliğimiz ne olursa olsun, birlikte müca-
dele etmek zorundayız. O nedenle söylüyoruz,
-Genel Başkanlarım da ifade ettiler- ‘Asla teslim
etmeyeceğiz’ diye Ekrem İmamoğlu'nu. Ekrem
İmamoğlu'nun kılını dahi teslim etmeyeceğiz,
kılını dahi” dedi. 

Erkekçe söylüyorum

“Bu yola girerlerse, cehennemin kapılarını
açmış olurlar” diyen Kılıçdaroğlu, “Bu kadar
sert, bu kadar net, bu kadar erkekçe söylüyo-
rum. Bu memleket kolay kurulmadı. Bizim mü-
cadelemiz, hak mücadelesidir. Sayın Genel
Başkanımızın dediği gibi, geldikleri gibi gidecek-
ler. Sadece gitmeyecekler; Allah nasip ederse,
emekli edeceğiz onları. Siyaset arenasından sile-
ceğiz. İstanbul, kadim bir kent. İstanbulluya
hizmet etmek; Türkiye'ye, dünyaya hizmet et-
mektir. Evet. Bu konularda yetkiyi veren İstan-
bullu, yetkiye alacak olan da İstanbulludur.
Dolayısıyla Ekrem Bey'in verdiği hizmeti, sindi-
remiyorlar. Belediye başkanlarımızın verdiği
hizmeti, sindiremiyorlar. İstanbul'u beton or-
manına çevirdiler. Bunu da gayet iyi biliyoruz.
Ama Ekrem Başkan, İstanbul'u dünyanın incisi
haline getirecek. Bu konuda hiç kimse endişe

duymasın. Ve biz, bu görevi hep birlikte yapaca-
ğız. Havanın soğuk olduğunu biliyorum. Dola-
yısıyla izin verirseniz sözlerimi burada keseyim.
Hiç endişe etmeyin; birlikte hak için, hukuk için,
adalet için mücadele edeceğiz. Adaleti bu ülkeye
ya getireceğiz, ya getireceğiz” ifadelerini kul-
landı. 

Azıcık gıcık edelim mi?

Konuşmasına, “Haklarınızı helal edin. Bu so-
ğukta buradasınız. Allah, hepinizden razı olsun.
Umarım iradenizi, bu soğuğa rağmen burada
oluşunuzu, bazıları görür” sözleriyle başlayan
İYİ Parti Genel Başkanı Akşener ise “Bugün
burada bir açılış için beraberiz, ama normal bir
açılış değil. Azıcık sinirini bozayım mı bazıları-
nın? Bozayım değil mi? Azıcık gıcık edelim mi?
Peki, işte bu açılışlara gıcık olunduğu için, arka-
daşımıza, Belediye Başkanımıza yasak geliyor.
Biz, irademizle bu işi değiştireceğiz. Sandıkta
değiştireceğiz. Helal oylarımızla değiştireceğiz.
Onun için korkuyorlar, korkutmaya da devam
edeceğiz. Eylenin azıcık. Önce ‘İstanbul gibi bir
şehri nasıl alırlar’ dendi. Çok enteresan bir ‘Hiç-
bir şey olmamışsa bir şey olmuştur’ dendi ve bir
şey olmuş oldu. Ama bu arada hem Canan
Başkan'a hem Buğra Başkan’a çok teşekkür edi-
yorum. O sandıklara, o insanları koymasaydı-
nız, ıslak imzaları almasaydınız, hakikaten bir
şey olmuş olacaktı. Allah ikinizden de razı
olsun. En büyük razılık sizedir” dedi. 

Kazanmak zorundayız

“Ülkemizde, yıllardır yanlışlıklarla karşılaştık.
Darbelerle karşılaştık. Vesayetlerle karşılaştık.
Sopalarla karşılaştık. İşkencelerle karşılaştık.
Bizim nesil, bunlarla karşılaştı” diyen Akşener,
“Ama darbe dönemlerinde dahi, darbe dönem-
lerinin sonrasında ilerleyen zamanda dahi, yar-
gının bu derece emir eri olduğu, o cübbelere,
düğmelerin dikildiği bir döneme hiç rastlama-
dık. Şimdi birincisi bu. Demek ki neymiş? Ka-
zanmak zorundayız. Elbette kazanacağız.
Birincisi; Ekrem İmamoğlu üzerinden, Ekrem
Başkan üzerinden hepimizin iradesi test edili-
yor. Buradaki duruşumuza göre, buradaki tavrı-
mıza göre, burada milletimizin iradesine göre,
sonrasına bir yol, bir yolculuk başlayacak. Eğer
biz İmamoğlu'nu verirsek, eğer biz bu haksız,
bu hukuksuz kararla mücadele etmezsek, eğer
bu hizmetlere duyulan öfkenin neticesinde, Be-
lediye Başkanlarımızın çalışmalarının önüne
geçmek için her türlü haksızlığı, hukuksuzluğu

yapanların karşısında dimdik duramazsak; yuh
olsun bize, yuh olsun hepimize. Söz olsun; git-
meyeceksin. Ant olsun; gitmeyeceksin. Burası
arkanda. Buradaki bütün siyasiler arkanda. Al-
tılı Masa’nın tamamı arkanda. Çünkü, seni ve-
rirsek Muhittin Böcek'i de vermiş oluruz. Seni
verirsek, Ankara'yı vermiş oluruz. Seni verirsek,
bunlara Türkiye'nin geleceğini vermiş oluruz”
ifadelerini kullandı. 

Karnemi çıkaracaklar

“150 Günde 150 Proje” parolasıyla çıktıkları
yolculukta, 190’ncı hizmeti, Dudullu-Bostancı
metro hattını vatandaşların kullanımına açarak
başardıklarını aktaran İmamoğlu, çalışma arka-
daşlarına ve yüklenici firmalara teşekkür etti.
“Ne dünyadan ne de Avrupa’dan bu konuda
geri kalamazdık” diyen İmamoğlu, şunları söy-
ledi: “O yüzden 3 buçuk yıldır enerjimizin ve
odağımızın en az yarısını, raylı sistem inşaatla-
rına adadık. Elbet görev sürem bittiğinde, İstan-
bullular benim de metroyla ilgili karnemi
çıkaracak. O gün geldiğinde, ben ve ekibim,
metro yapımında İstanbul’un yüzünü ağartan
yöneticiler olarak anılmak istiyoruz. Tarihe geç-
mek istiyoruz. İyi anılmak istiyoruz; şu gök kub-
bede hoş bir seda bırakmak istiyoruz. İşte
bunun için gerçekleştirdiğimiz bu değerli açılış
çok önemli. 3,5 yılda, bugünkü açılış dahil, İs-
tanbul’a kazandırdığımız metro hattı uzunluğu
46.2 kilometreye ulaştı. Daha fazlasının imala-
tına devam ediliyor. Bu 46 kilometrenin tama-
mını, A’dan Z’ye biz yapmadık. Ama bu 46
kilometreliklik hattın, biz göreve gelmesek açıla-
maz, hala duran inşaat-
lara dönüşmüş olurdu.
Bu çok açık ve nettir.”

Kalp
kırmayacağım

Detaylara girip kalp kır-
mayacağını söyleyen
İmamoğlu, “Aslında ha-
yata geçen metrolar ve
iş bitirmeleri ile ilgili bu
istatiksel verileri size
açıklayabilirim ama
yapmayacağım. Çünkü
derdim ne kimseye nis-
pet yapmak, ne de ken-
dimizi öne çıkarmak.
Çünkü İstanbul, hepi-
mizindir. Ben eminim

ki; tevazuun ön planda olduğu Altılı Masa’nın
bütün liderleri ve burada bulunan üç Sayın
Genel Başkanım da benimle aynı fikirdedir.
Hizmetin partisi olmaz. ‘Şu parti yaptı, bu parti
yaptı, bu partinin projesi’ diye bir kavram asla
yoktur. Milletimizin vergilerini, milletimizin seç-
tiği biz yöneticilerin; en verimli, en ahlaklı, en
hesap verebilir şekilde değerlendirme zorunlu-
luğumuz vardır. Devlet insanı olmaktan bahse-
diyorum. Devletine yakışır, hizmetleri
yapabilme ahlakını, erdemini ortaya koyabilme
yöneticiliğinden bahsediyorum. Bize milletin
verdiği bu görev, bu kadar yalındır, anlaşılırdır.
İşte bu yalın yetkiyi sindiremez, milletin seçtiği
kişi olarak millete efendilik yapmaya kalkarsan
ne olur biliyor musun? İstanbul'un bu halis yö-
netimine el koymak adına her türlü kumpası
yapmaya kalkarsınız. Yaratmak istedikleri tam
bir demokrasi krizidir. Bunu yapmaya çalışırsın,
yapmak istersin, belki o ahlakın, o sürecin bir
parçası olabilirsin ama buradan söylüyorum:
Bu millet, milletimiz bunu sana yaptırmaz.
Yap-tır-maz. Milletimizin cevabını hatırlamak
isteyenler; 31 Mart, 6 Mayıs ve 23 Haziran ara-
sındaki süreci hatırlasın. İşte benim bahsetti-
ğim, ‘Gök kubbeyi başınıza yıkmanın’ tasviri
budur. Onu başka yere çekmeye çalışanlar,
bunu anlatsınlar. Anladığınızı da düşünüyo-
rum. Anladığınızı da hissetmek istiyorum. Artık
şunu öğrenecekler: Milletin seçtiğini, ancak mil-
let değiştirir! Kıymetli Genel Başkanlarımın hu-
zurunda haykırıyorum; ‘İstanbul için adalet,
Türkiye için adalet” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ
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İstanbul Anadolu yakasında 4 ilçeyi birbirine bağlayan Bostancı – Dudullu metrosunun açılışı liderlerin katılımı ile gerçekleşti.
Açılışta konuşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 'belediyeye kayyum' iddialarına değinerek, "Bu tam bir demokrasi krizidir. 
Milletimiz bunu sana yaptırmaz. Milletin seçtiğini, ancak millet değiştirir" dedi. CHP Lideri Kılıçdaroğlu ise “Ekrem İmamoğlu'nun
kılını dahi teslim etmeyeceğiz” diye konuştu. Akşener de “Seni verirsek, bunlara Türkiye'nin geleceğini vermiş oluruz” diye konuştu

MILLETIN SECTIGINI
MILLET DEGISTIRIR!

“150 Günde 150 Proje maratonu kapsa-
mında, bu kadim şehrin her bölgesinde bu
zamana kadar 161 noktada, 190 projeyi
tamamladık veya temel attık” diyen İma-
moğlu, “Bu kapsamda 27 altyapı projesine
9,1 milyar lira; 9 kültürel miras projesine
120 milyon lira; 44 çevre ve kentleşme
projesine 2,9 milyar lira; 13 kültür ve
sanat projesine 300 milyon lira; 80 sosyal
hizmet projesine 3,3 milyar lira; 13 spor

ve sağlık projesine 250 milyon lira ve 11
ulaşım projesine 14, 9 milyar lira olmak
üzere, toplam 31 milyar lira yatırım yaptık.
‘İstanbul yatırımlarla güçleniyor’ motto-
suyla çıktığımız bu yolda, sosyal destek ve
yardımları görülmemiş ölçüde artırdık.
Yeşil alan yatırımlarına hiç olmadığı kadar
hız verdik. Onlarca Kreş de açtık, yurtlar
da yaptık. Yerebatan Sarnıcı’nı da tarihi
cami ve türbelerimizi de restore ettik. Su

baskınlarını önleyen altyapı yatırımlarını
da çiftçilerimize destek sunmayı da ihmal
etmedik. 3 buçuk yıldır, ‘150 Günde 150
Proje’ temposuyla çalışıyor, İstanbul’un
dört bir yanına hizmet, icraat, çözüm götü-
rüyoruz.  Hem tarihimizde görülmemiş öl-
çekte icraat ve hizmet üretiyoruz hem
ortak aklı ve demokratik katılımı sağlıyoruz
hem de kalıcı demokratik kurullar ve de-
ğerler geliştiriyoruz. İstanbul’dan dünyaya,

örnek bir yerel yönetim model inşa ediyo-
ruz. Ne yapıyorsak, herkes için yapıyoruz,
hiçbir ayrım yapmadan yapıyoruz. Bu
yoğun tempo içerisinde ekiplerimiz, büyük
bir motivasyon ve koordinasyonla, sırt
sırta çalışarak beklentilerin ötesinde kap-
asite artırdı. Ve bu nedenle, biraz önce
söylediğim gibi, kampanyamızı, 150 günde
150 değil, 150 günde 190 projeyle tamam-
lıyoruz” ifadelerini kullandı. 

31 MILYAR LIRA YATIRIM YAPTIK

Gelecek Partisi Genel Başkanı Davu-
toğlu ise “İstanbul’a hizmet eden bütün
geçmişimize, ecdadımıza ve bugün ya-
şayanlara selam ediyorum, şükranla-
rımı ifade ediyorum. Değerli Büyükşehir
Belediye Başkanımıza bu son derece
önemli atılımı, bu son derece önemli ya-
tırımı ve bütün zorluklara rağmen sergi-
lediği dirayeti dolayısıyla teşekkür
ediyorum. Ve anlamlı bir zamanlama.
Bundan tam 22 gün önce, Saraçhane
Meydanı'nda, yine değerli Genel Baş-
kanlarla birlikteydik. Niye birlikteydik?
İstanbullular, 2019’da iki kez bir irade
beyanında bulunmuşlar ve bu aziz şeh-
rin mührünü, şehremini olarak Sayın
İmamoğlu'na vermişlerdi. Bu, İstanbul-
luların iradesiydi. Kimse, ‘Bu iradeyi be-
ğenmiyorum’ diyemez. Kimse, ‘Bu
iradeyi tanımıyorum’ diyemez. Siyasi
görüş farklılıklarımızı bir kenara koya-
rak, Saraçhane'de bir ses yükselttik. Ve
dedik ki: İstanbullunun iradesinin, mille-
tin iradesinin arkasındayız. Yargıyı siya-
sallaştırarak, millet iradesine tahakküm
koymak isteyenlerin dimdik karşısında-
yız. Ne olursa olsun karşısındayız. Be-
deli ne olursa olsun bu müdahalenin
karşısındayız” dedi. Altılı Massa'nın 9
saat süren toplantısına değinen Davu-
toğlu, “Genel Başkanlarla birlikte, 10
saate yakın baş başaydık bir odada.
Ama huzurla, nezaketle, karşılıklı say-
gıyla ve en önemlisi de bu ülkenin der-
diyle, milletiyle dertlenerek, halleşerek
bir gelecek perspektifi çizmeye çalıştık.
Senaryolar ürettiler: ‘Altılı Masa çöke-
cek. Bugün çökecek, yarın çökecek.’
İşte dün gösterdik ki; sizin senaryolarda
ne yazarsa yazsın, milletin kaderinde
Altlıı Masa olacak ve olmaya devam
edecek” açıklamasını yaptı. 

MİLLETİN 
İRADESİNİN 

ARKASINDAYIZ

Yaptıkları hizmetleri, israftan arınmış
bereketli bir bütçeyle gerçekleştirdikle-
rini belirten İmamoğlu, konuşmasını şu
sözlerle noktaladı: “Göreceksiniz;
2023’te, Cumhuriyet’imizin yüzüncü yı-
lında, tüm Türkiye’ye bereket gelecek.
Bu ülkenin tadını, bereketini kaçıranlar,
evlerine geri gidecek. Tek kişinin hükü-
meti gidecek, yerine milletin hükümeti
gelecek. ‘Millet’in hükümeti’, bu ülkeye
bolluk, bereket getirecek. ‘Millet’in hü-
kümeti’; hukuk ve adalet, huzur ve kar-
deşlik getirecek. Bunu, saygıdeğer
Genel Başkanlarımızla hep birlikte ya-
pacağız. Hep birlikte, dünyaya ilham
kaynağı olacak bir demokrasi mücade-
lesi vereceğiz. Hepimizin görevleri var.
Hep birlikte, dünyaya ilham
kaynağı olacak büyük bir demokrasi
mücadelesi vereceğiz. Asla vazgeçme-
yeceğiz. Demokrasi krizi çıkaranlara
karşı, büyük bir haysiyet mücadelesi ve-
receğiz, haysiyet mücadelesi. Bu tarihi
süreci, bu tarihi dayanışmayı, bu tarihi
demokrasi birlikteliğini bize yaşatan de-
ğerli Genel Başkanım Sayın Kemal Kı-
lıçdaroğlu'na, değerli İYİ Parti Genel
Başkanı Sayın Meral Akşener'e, değerli
Gelecek Partisi Genel Başkanı Sayın
Ahmet Davutoğlu ve diğer Genel Baş-

kanlarımıza bu tarihi sü-
reci, hepimizi bir arada
tuttukları ve farklı anlayış-
ları bir araya getirip bu
büyük mücadeleyi sürdür-
dükleri için tekrar tekrar
teşekkür ediyorum. Çünkü
bizler; insanlarını birleştir-
mek, sevgi ve hoşgörü ağ-
larını, kardeşlik bağlarını
büyütmek zorundayız. Bizi
çok büyük, çok değerli,
çok önemli hedefleri or-
taya koymamız gereken
ikinci yüzyıl bekliyor. Bu
duygularla tekrar, bu güzel
proje açılışına katıldığınız
için teşekkür ediyorum.”

2023’TE
TÜRKİYE'YE

BEREKET 
GELECEK



S abancı Holding iştiraklerinden
Teknosa, 2022 yılının teknoloji
alışveriş tercihlerini açıkladı. Son

yılların değişmez yıldız ürünü akıllı tele-
fonlar 2022 yılında da en çok satılan ürün
grubu oldu. Akıllı telefonların yanı sıra
büyük ekranlı TV’ler, pandemiyle birlikte
ihtiyaç listesinde öne çıkan tablet ve note-
book’lar, zamandan tasarruf sağlayan
robot ve şarjlı süpürgeler tüketici tercihle-
rindeki yerini sağlamlaştırdı. 2022 yılının
en yeni ve gözde ürünü ise işlevselliğiyle
ön plana çıkan fritözler oldu. Teknosa’nın
Şubat 2022’de dev bir pazaryerine dön-
üştürdüğü teknosa.com’da da özellikle
sağlık ve elektronik ürünlerinin yanı sıra
kamp malzemeleri, müzik aletleri, spor
aletleri, hırdavat ve bahçe malzemeleri
gibi ürün grupları büyük ilgi gördü.

2022 yılının yıldızları   

2022 yılının en çok tercih edilen ürünleri
akıllı telefon, LCD TV, akıllı saat, tablet,
notebook, robot süpürge, şarjlı süpürge,
elektrikli süpürge, fritöz, bluetooth kulak-
lık, telefon koruma hizmeti, hediye ve
ödeme kartları ile cep telefonu aksesuar-
ları oldu. Yüksek hafızalı telefonlara gös-
terilen ilgi 2022’de de devam etti. Akıllı
telefonlarda 128 GB ve ardından 64 GB
hafıza tercihi öne çıktı. Bu sene de en çok
siyah renk ilgi gördü. Siyah rengi mavi ve
beyaz renkler izledi.Cep telefonlarında ol-
duğu gibi tablet ve notebooklarda da
yüksek hafıza tercihi öne çıktı. Tablet ve
notebookların yanı sıra mouse, notebook
çantası, mousepad gibi tamamlayıcı

ürünler de ilgi gördü. Eğlencenin adresi
televizyonlarda 50-55 inç arası büyük ek-
ranlar tercih edildi. Yüksek çözünürlüğe
olan ilgi geçen yıla oranla daha da arttı.
Telekom kategorisi içinde sağlıklı yaşama
ve pratikliğe verilen önemin artmasına pa-
ralel bir biçimde akıllı saatler satışlarını
daha da artırdı.Küçük ev aletleri kategori-
sinde pratikliği ve zamandan tasarruf etti-

ren özelliği nedeniyle şarjlı dikey süpürge-
ler ve robot süpürgeler ilgi görmeye devam
etti. Aynı kategoride erkek bakım kiti, ütü,
saç düzleştirme ve kurutma makineleri de
yıldızı parlayan ürünler oldu. Beyaz eş-
yada enerji tasarruflu ürünler tercih edilir-
ken, zaman ve yer tasarrufu için kurutma
makinesine olan talep yükseldi.Fritözler,
çok satan ürünler listesinde yükselişe geçti

ve bir önceki yıla göre satışlarını katladı.
TeknoGaranti ve ekran koruma hizmeti
gibi hasara karşı önleyici koruma için yapı-
lan satın alımlar da geçen seneye oranla
artış gösterdi.Oyun dünyasının gelişimine
paralel olarak oyun bilgisayarları ve ta-
mamlayıcı ürünlerinin satışlarında da yük-
seliş yaşandı. VR ve drone gibi eğlence
ürünlerine olan ilgi de arttı.

6 7 OCAK 2023 CUMARTESİ www.gazetedamga.com.tr EKONOMİ

Hu kuk Danýþman larý: av. uğur SaYaNER, av. Mustafa ENgİN

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCIHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
Türkan ERVaN

İnternet Editörü
Burak ZİHNİ

Semanur PoLaT
Fatih PoLaT

Yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

7 OCAK 2023 CUMARTESİYIL:19 SA YI: 5577

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 025 04 19 - 0533 975 32 26  

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kIŞ

asker aVŞaR

İstihbarat  
Selvi SaRITaÇ

Müge CESuR öZMEN
Yakup TEZCaN

Taylan DaŞDöĞEN
Tahsin güNER
kaan DaLHaN

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol YENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİZ
Hasan Eraslan YILDIRIM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaYa - ankara
Bahadır SügüR - Politika
arif ELMaS - Ekonomi
Hakan SoNguR - Spor
Zeynep VuRaL - kültür - Sanat
aynur Cihan - Magazin
osman köSE - Merkez
Neşe MERT - Sağlık

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Sebze meyve
ihracatı umutlu

Yatırımcılara iş düşüyor

Perakende sektörü büyüyecek

anTalya'dan her yıl binlerce ton sebze ve
meyve, yurt içi ve yurt dışı pazarına gönderi-
liyor. Yurt içi pazarının büyük ölçüde ihtiya-

cına karşılık veren kentteki üretimin bir bölümü de Yaş
Sebze ve Meyve Toptancı Hali'nden ihraç ediliyor. Özel-
likle domates ve biber Avrupa ülkelerine gönderilirken,
geçen seneki ihracat rakamları, ürünleri ithal eden ülke-
lerin ekonomisindeki dalgalanma ve Rusya ile Ukrayna
arasındaki savaş nedeniyle sekteye uğradı.

İhracat yapmak istiyoruz

Halden 2022 yılında gerçekleşen ihracat rakamı bir ön-
ceki yıl olan 2021'e göre 80 bin ton azaldı. Antalya Top-
tancı Hal Yaş Sebze Meyve ve Komisyoncular Derneği
Başkanı Hasan Ali Yılmaz, 2022'de yaşanan düşüşe
rağmen 2023'te 2021 yılındaki rakamları geçmek iste-
diklerini söyledi. İhracata en çok domates ve biber gön-
derdiklerini belirten Hasan Ali Yılmaz, “2022'yi bir
önceki senenin rakamlarının biraz altında tamamladık.
2021 yılında 780 bin ton sebze ve meyve ihracatımız
vardı. 2022'de 700 bin ton seviyesine kadar düştü. Tür-
kiye'de olduğu gibi döviz kurlarında da değer kaybı ya-
şandı. Avrupa'daki insanların da alım gücünde azalma
var. Biz buna bağlıyoruz düşüşü. İnşallah 2023'te, 2021
yılı rakamının üzerinde ihracat yapmak istiyoruz" dedi.

Bu fiyatlardan iyisi olmaz

Haldeki fiyatların üreticilerin girdilerini düşününce nor-
mal olduğunu belirten Yılmaz, “Fiyatlarımız normal se-
viyede. Ürünlerin fiyatları cinslerine göre değişiyor.
Yaşanan son asgari ücret artışıyla birlikte fiyatların şu
an normal olduğunu düşünüyoruz. Çiftçimizin üretime
devam edebilmesi için de bu fiyatlar gerekli. Biz üretici
olarak memnunuz. Bu fiyatlardan aşağısı çiftçi için de
iyi olmaz" diye konuştu. DHA

Gayrimenkul sektörüne ilişkin tahminler
yeni yılda açıklanıyor. PwC Türkiye ve
ULI’ın 20 ülkede gerçekleştirdiği araştırmada

sektörde güven ve karlılık beklentilerinin düştüğü kayde-
diliyor. Gelecek dönemde ise sektörel faaliyetlerin belir-
leyici rolünü gayrimenkul yatırımcılarının üstleneceğine

işaret ediliyor. PwC Türkiye
ve ULI (Urban Land Insti-
tute) tarafından 20 Avrupa
ülkesinde gerçekleştirilen
araştırma, gayrimenkul sek-
törünün 2023’teki olası ge-
lişmelerine ışık tutuyor.
Gayrimenkulde Gelişen
Trendler- Avrupa 2023 baş-
lıklı rapora göre sektörde

güven ve karlılık beklentilerinin düştüğü kaydediliyor. Bu
durum iş dünyası, politika ve gayrimenkul sektörüne
yönelik çeşitli göstergelerle ilgili yaygın olan sektör endi-
şelerini yansıtıyor. Tedarik zinciri kesintileri, ekonomik
istikrarsızlık gibi faktörlere bağlı olarak katılımcıların
yüzde 79’u küresel, yüzde 68’i de bölgesel pazarlardaki
belirsizliklerden endişe duyuyor. DHA

Pandeminin ve enflasyo-
nun başrolde olduğu 2022
yılı her sektörde büyük deği-

şimleri meydana getirdi. Bu dönemden
en çok etkilenenlerden biri de hiç şüp-
hesiz perakende sektörü oldu. Lüks pe-
rakende sektörünün 2022 yılına ilişkin
değerlendirmelerde bulunan Enplus
Yönetim Kurulu Üyesi ve COO’su
Murat Hatipoğlu 2023’e dair hedefle-
rini de paylaştı. Yıl içinde tüketicilerin
alışveriş alışkanlıklarında bir değişim
yaşandığının ve bu durumun lüks pera-

kende sektörünün önemini daha da ar-
tırdığının altını çizen Hatipoğlu, “İçinde
bulunduğumuz enflasyonist ortam-
larda bilhassa ithal ürünlerde fiyatlar
döviz ve enflasyon durumuna göre artış
gösteriyor. Tüketiciler de satın alacağı
ürünün fonksiyonuyla çok daha fazla
ilgilenmeye başladı ve hayatını kolaylaş-
tıracağını düşündüğü ürüne yönelerek
satın alma alışkanlığı kazandı. Yani es-
kiden alışverişlerde ‘ucuz olsun, sürekli
değiştireyim’ anlayışı hakimdi ancak
yeni dönemde ‘al, kullan ve at’ bakış

açısından hızla uzaklaşıldığını söyleye-
biliriz. Tüketiciler gerçekten uzun yıllar
boyunca kullanabilecekleri, dayanıklı ve
kaliteli ürünlere yöneldi. Seçimlerini
kendilerine ekstra fayda sağlayacak ve
keyif verecek ürünlerden yana kullandı.
Fonksiyonel ürünlere olan talep saye-
sinde bizim de satışlarımız 2022 yılında
beklentimizin üzerinde arttı. 2023 yılı
da bu bakış açısıyla lüks perakende sek-
törünün daha da önem kazanacağı bir
yıl olacak.” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

İstanbullu bol bol konuştu!
Vodafone müşterileri, 2 günlük yılbaşı

tatilinde 489 milyon dakika konuştu, 56
milyon SMS gönderdi ve 22 milyon GB

mobil internet kullandı. Vodafone’luların
mobil internet kullanımı ise geçen yıla göre
yüzde 22 arttı. Yılbaşında en çok konuşan

illerde ise İstanbul birinci sırada yer aldı

Antalya Yaş Sebze ve Meyve Toptancı Hali'nden
2022'de gerçekleştirilen sebze ve meyve ihracatı,
önceki yıla göre 80 bin ton azalarak, 700 bin
tona düştü. Avrupa'da alım gücünün azalması
nedeniyle düşüş yaşandığını söyleyen Antalya
Toptancı Hal Yaş Sebze Meyve ve Komisyoncular
Derneği Başkanı Hasan Ali Yılmaz, 2023'te 2021
rakamlarını geçmek istediklerini söyledi

Pandemi, enflasyon ve döviz kurlarında yaşanan dalgalanmaların etkisiyle geçen 2022
yılı sona erdi. Tüm bunların ışığında lüks perakende sektöründe yaşanan değişimleri ve
şirketin yıl içindeki performansını değerlendiren Enplus Yönetim Kurulu Üyesi ve COO’su
Murat Hatipoğlu, 2023 yılında en az yüzde 35’lik bir büyüme hedeflediklerini belirtti

EN COK AKILLI
TELEFON ALDIK!
Teknosa, 2022 yılı Teknoloji Alışveriş Raporu’nu açıkladı. Teknoloji alışverişlerinde son yıllarda olduğu gibi 2022 yılında da
akıllı telefonlar en çok satın alınan ürün grubu olurken, büyük ekranlı televizyonlar ile yüksek hafızalı tabletler rağbet gördü

Türkiye genelinde
25,3 milyon mobil
müşterisi bulunan Vo-

dafone’un yılbaşı tatili süresince
gerçekleşen GSM trafiğine ilişkin
açıkladığı verilere göre; kullanıcı-
lar 31 Aralık 2022 ve 1 Ocak
2023 tarihlerini kapsayan 2
günde toplam 489 milyon dakika
konuştu, 56 milyon SMS gön-
derdi ve 22 milyon GB mobil in-
ternet kullandı.  Vodafone’luların
yılbaşı tatili süresince mobil in-
ternet kullanımı geçen yıla göre
yüzde 22 arttı. Vodafone’lular,
yılbaşında sosyal medya, video ve
TV uygulamalarında toplam 17,3
milyon GB, iletişim uygulamala-
rında ise 1,3 milyon GB kullandı.
Yılbaşı tatilinde Vodafone müşte-
rilerinin sesli görüşme sayısı ise
746 milyon oldu. 

Müşterilerimizin yanındayız

Vodafone Türkiye İcra Kurulu
Başkan Yardımcısı Meltem Baki-
ler Şahin, şunları söyledi:“Voda-
fone olarak, müşterilerimize
dijital dünyanın olanaklarını en
iyi deneyimle sunmaya devam
ediyoruz. Her yıl olduğu gibi bu

yıl da dijital teknoloji çözümleri-
miz ve geniş kapsama gücümüz
ile yeni yıl kutlamalarında müşte-
rilerimizin yanında olduk ve ke-
sintisiz iletişim ihtiyaçlarını
karşıladık. Müşterilerimiz yılbaşı
tatilinde toplam 489 milyon da-
kika, 56 milyon SMS ve 22 mil-
yon GB mobil internet kullandı.
Bu vesileyle, herkesin yeni yılını
kutluyoruz.”

İlgi çok yüksek oldu

Vodafone’un Yapay Zekâ tabanlı
kişisel dijital asistanı TOBi, 2
günde toplam 850 bini aşkın kul-
lanıcıyla 1,2 milyon sohbet ger-
çekleştirdi. Diğer yandan,
Vodafone Yanımda uygulamasına
2 günde yaklaşık 7 milyon kulla-
nıcı 18 milyon kez giriş yaptı. 

İstanbul'u Ankara 
ve İzmir izledi

Yılbaşında en çok konuşan iller
sırasıyla İstanbul, Ankara, İzmir,
Şanlıurfa, Bursa, Antalya,
Konya, Adana, Kocaeli ve Sam-
sun olurken; en çok mobil inter-
net kullanan iller de sırasıyla
İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa,

Şanlıurfa, Antalya, Konya, Kocaeli,
Adana ve Gaziantep oldu.  Vodafo-
ne’luların yılbaşında en çok aradığı
ülkeler ise Almanya, KKTC ve Af-
ganistan olurken, en çok SMS gön-
derilen ülkeler ise KKTC, Amerika
Birleşik Devletleri ve Almanya oldu.
HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın: (1762350)

Sayı : 2022/491 Esas               09/12/2022
Konu : nüfus

İ L A N

Mahkememizce 06/12/2022 gün ve 2022/491 Esas,
2022/785 Karar sayılı kararla, ''Davanın KABULÜ ile,1-
İstanbul ili Fatih ilçesi, Topkapı Mahallesi/Köyü Cilt No:5,
Hane No:523 BSN:7de nüfusa kayıtlı bulunan, Ulvi ve
Özlem oğlu, Kadıköy 10/07/1997 doğumlu,
18650262808 T.C. kimlik nolu davacı Ulvi Kırımlı'nın 
nüfusta "ULVİ" olan adının İPTALİ ile nüfus kayıtlarına
adının "ARMİN ULVİ" olarak KAYIT VE TESCİLİNE,'
karar verildi.  İlan olunur.

T.C.
İstanbul Anadolu

11. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

HABER MERKEZİ

Teknosa’nın Şubat 2022’de
dev bir pazaryerine dönüş-
türdüğü teknosa.com’da
da özellikle sağlık ve elek-
tronik ürünlerinin yanı sıra
kamp malzemeleri, müzik
aletleri, spor aletleri, 
hırdavat ve bahçe malze-
meleri gibi ürün grupları
büyük ilgi gördü.
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BIZIM EN BUYUK 
BAYRAMIMIZ
2 016 yılında restorasyonuna

başlanılan ve çalışmaların top-
lam maliyeti 70 milyon lira

olan 358 yıllık Yeni Cami, restorasyon
sonrası bugün Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla yeniden
ibadete açıldı. Cuma namazını da bu-
rada kılan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'a, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ,
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy, Tarım ve Orman Bakanı
Vahit Kirişci, İstanbul Valisi Ali Yerli-
kaya, AK Parti İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe de eşlik etti. İstanbul
İl Müftüsü Safi Arpaguş'un yaptığı
duanın ardından Cumhurbaşkanı Er-
doğan, konuşma gerçekleştirdi.

Restore edildi

Namaz sonrası caminin açılışı için
kurdele kesen ve açıklamalarda bulu-
nan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir
Cuma bayramındayız. Böyle bir bay-
ram gününde hamd olsun uzun bir
süredir tadilatı tamiratı restorasyonu
devam eden Yeni Camii'mizi yenile-
miş oluyoruz. Osmanlı Padişahı 3.

Murad'ın eşi Safiye Sultan tarafından
başlatılan Eminönü'ndeki Yeni Camii
inşaatı 1665'te Sultan 4. Mehmed'in
annesi Hatice Turhan Sultan tarafın-
dan tamamlanmıştır. Yaklaşık 358 se-
nedir milyonlarca kişinin uğrak yeri
olan Yeni Camii restorasyonu 2016
yılında başlatılmıştır. Bu kapsamda
camiinin saçak ve kubbelerindeki 175
ton kurşun değiştirilmiştir. Dış cephesi
tamamiyle temizlenmiştir. Beden ve
revak duvarları güçlendirilmiştir.
Özgün malzemelerle yapılmayan içlik
ve dışlıklar da aslına uygun şekilde de-
ğiştirilmiştir. Mermer, silme, korkuluk-
larındaki bozulmalar ve hasarlar
giderilmiştir. Tarihi çinilerden kötü du-
rumda olanlar sökülerek sağlamlaştı-
rılmış çatlak veya parça kaybı olanlar
kalem işleriyle tamamlanmıştır. Revak
kubbelerindeki kalem işleri restoras-
yon projesine göre tekrar yapılmıştır.
Bütünüyle elhamdülillah camide na-
mazımızı eda ederken kubbeyi zemin-
den seyrettiğimde, adeta yepyeni bir
Yeni Camii'nin meydana geldiğini Al-
lah'ıma hamd ederek gördüm" dedi. 

Benim de hatıram var

“Emeği geçen tüm mimarlarımızı tüm
bu noktada sanatkarlarımızı şahsım,
milletim adına vakıf teşkilatımız
adına, Kültür Turizm Bakanlığımız
adına kendilerine tekrar milletim
adına teşekkür ediyorum” diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Çünkü
Yeni Camii, öyle bir kenara konulacak
cami değil. Burada benim de hatıram
var. İmam Hatip Okulu 4'üncü sınıfta
okurken, bir Kadir Gecesi burada
Feyzullah Hocamızla vaaz verdik. Bir
vaaz o verdi, arkasından ben devam
ettim. Nerelerden nerelere geldik. Yeni
Camii'nin bizde böyle bir hatırası var.
Rabbim yar ve yardımcımız olsun.
Rabbim birliğimizi beraberliğimizi
daim kılsın. Bu birlik ve beraberlik
bizim en büyük bayramımız olacak.
Sizleri birliğimizde beraberliğimizde
daim olarak bu yola devamınızı özel-
likle istiyorum. Sizleri Allah'a emanet
ediyorum. Tüm şehitlerimiz için Fa-
tiha okuyalım diyorum" ifadelerini
kullandı.  DHA
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HAlİç Kongre Merkezi'nde Ziraat Bankası Tarım Ekosistemi Buluş-
ması'na da katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bugün sizlerle hem
hasret gidereceğiz, hem de müjdelerimizi paylaşacağız. İnsanoğlu ne
kadar beyhude dolaşırsa dolaşsın tek sadık yarinin toprak olduğunu
anlayacaktır. Topraktan geldik ve yine toprağa döneceğiz” dedi.
“Biraz önce genç çiftçilerimizin tarıma değer katanların konuşmala-
rının özetini dinledik. 232 milyar lirayı aşkın tarım kredilerinin ye-
rine ulaştığını, 204 milyar liraya uyguladığımız faiz desteğinin
doğruluğunun isabetini, toprağı aşkla işleyen 1 milyonu aşkın çiftçi-
nin kredi imkanını üretime dönüştürdüğü, tarım sektörüne verilen
destek ve emeklerin boşa gitmediğini ispatlıyor” diyen Erdoğan,
“Bugün vereceğimiz müjdeler ülkemizin toprak muhafızları çiftçileri-
mizi daha da güçlendirmeyi amaçlıyor. çiftçi destek kredisini uygula-
maya geçireceğimizin müjdesiyle başlıyoruz. Bu krediyi çiftçilerimiz
hasat dönemine kadar yapacakları her türlü harcamaları için kulla-
nabilecektir. çiftçiler gelir elde edemedikleri dönemdeki harcamaları
karşılayabilecektir. Kişi başına 250 bin lira verilecek faiz oranı yıllık
yüzde 9,75 vadesi 36 aya kadar olacaktır. İkinci müjdemiz tarımsal
KOBİ kredisidir. Tarım ürünlerini işleyen KOBİ'leri destekleyeceğimiz
kredi sayesinde nihai malın katma değerinin üreticimizde kalmasını
istiyoruz. Üst limit 15 milyon lira, yıllık faiz oranı yüzde 4,75'tir. Ya-
tırım kredilerinde 10 yıla, işletme kredilerinde 24 aya kadar vade
uygulanabilecektir. Üçüncü başlığımız tarım borç transferi kredisidir.
Bu krediyle başka bankalardan yüksek faizle kredi kullanmış çiftçile-
rimizi Ziraat Bankamızda sağlayacağımız uygun şartlarla bu yükten
kurtarmayı amaçlıyoruz. Üst limiti 5 milyon lira olacak kredinin faizi
9,75, vadesi 60 aydır” ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Eminönü'ndeki 
Yeni Camii'nin restorasyon sonrası ibadete açılış törenine 
katıldı. Erdoğan, "Bir Cuma bayramındayız. Böyle bir bayram
gününde hamd olsun uzun bir süredir tadilatı tamiratı 
restorasyonu devam eden Yeni Camii'mizi yenilemiş oluyoruz. 
Bu birlik ve beraberlik bizim en büyük bayramımız olacak" dedi. 

Milletin aklıyla
dalga geçiyor!
CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Kamu Özel İşbirliği Projeleri ile ilgili
“Bunları milli bütçeden yapmaya kalksaydık şöyle bir faiz hesaplaması yapmaya kalkın bunun faizini bile ödeyemezsin”
açıklamasına yanıt verdi. Altay, "Faizini ödeyemezsin ifadesi milletin haliyle ve aklıyla alay etmektir” dedi.

CHPGrup Başkanvekili Engin Altay, Cumhur-
başkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın KÖİ projeleri ile ilgili

değerlendirmelerini yazılı bir açıklama ile yanıtladı. Altay,
“Erdoğan ve Cumhur İttifakı tükenmişlik içinde. Memuru,
emekliyi, dul ve yetimi enflasyona ezdiren Erdoğan, de-
zenformasyon yaparak algı oluş-
turmaya çalışıyor. Dün, çıkmış
‘Milli bütçeden ortaya para koy-
madan yatırımları gerçekleştirdik.
Eğer bunları milli bütçeden yap-
maya kalksaydık şöyle bir faiz he-
saplaması yapmaya kalkın
bunun faizini bile ödeyemezsin'
diyor. Bu cümle tam bir dezen-
formasyondur. Bunun da dezen-
formasyon bültenine alınması
lazım. Çünkü cümlenin ikisi de
gerçek durumla bağdaşmıyor. Bir
milli bütçeye konulan ve 2018-
2022 döneminde bu projeler için
firmalara ödenen para 117 mil-
yar 938 milyon TL'dir. Bu para
milletin cebinden ödenmiştir. Ay-
rıca, 2023-2025 dönemi için
bütçe yazılan miktar da 373.6
milyar TL'dir. Bu miktar da
ödenmesi öngörülendir. Yani
KÖİ projelerinin sadece 7 yıllık
faturası 491.5 milyar TL'dir. Mil-

letin cebinden milyarlar garantili olarak yandaş firmalara
akıtılıyor” dedi. 

Katmerlisi ödeniyor

“Faizini ödeyemezsin ifadesi milletin haliyle ve aklıyla alay
etmektir” diyen Altay, “Çünkü garantili sözleşmeler kapsa-

mında yatırımların tüm giderleri
ödeniyor, kredilerin faizleri de
dahil. Tüm masrafların üzerine de
şirketlere kar garantisi var. Ayrıca
AB ve ABD enflasyonunu bile mil-
letin cebinden şirketlere aktarılıyor.
Faizin katmerlisi ödeniyor. Erdo-
ğan, dezenformasyon yaparak en-
flasyona ezdirdiği milleti
aldatmaya çalışıyor. Memur,
emekli, dul ve yetimler, dar gelirliler
iyileştirme beklerken, Erdoğan on-
ların cebinden müteahhitlerin ga-
rantili karlarını ödüyor. Millete de
tersini söylüyor. Erdoğan, zengin
yandaşlarını daha zengin yapmak
için uğraşmayı bırak, asgari ücret-
liye, memura, emekliye ver. Zor du-
rumda olan onlar. Memurun,
emeklinin hakkını 5'li çeteye peşkeş
çekip birde inkar ederek ‘bütçeden
para çıkmadı' demek tam bir ay-
mazlık halidir” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Kamer Genç
BODRUM’DA
ANILACAK

TBMM çatısı al-
tında en renkli
milletvekillerin-

den biri olan Kamer Genç,
bu yıl memleketi Tunceli ye-
rine Bodrum'da anılacak.
Bodrum'da yapılacak anma
törenmi hakkında açıklama
yapan CHP li Remzi Kaz-
maz, “Muğla Bodrum Tür-
kiye Tanıtım Araştırma
Demokrasi ve Laik Oluşum
Vakfı (TÜLOV) temsilciliği
olarak demokrasi ve laiklik
sevdalısı olan Kamer Genç'i
genç kuşaklara tanıtmak ve
onun dört elle sarılıp gözü
gibi koruduğu laiklik ilkesini
gençlere anlatmak, miras
bırakmak için Bodrum'da
bir anma etkinliği hazırla-
dık. Etkinlik, 8 Ocak Pazar
günü saat 14.00'de Heredot
Kültür Merkezi'nde yapıla-
cak. Bütün Kamer Genç se-
venlerini Bodrum

sevdalılarını anma etkinli-
ğine bekliyoruz" dedi. 

Unutmayacağız

Tülov Yöneticisi Emel Ça-
kaloğlu ise “Kamer Genç
verdiği mücadele ile kalbi-
mizdeki yeri tamamen çok
derindir. Onun insanlığını
vekilliğini çok sevdik. O
şimdiden ölümsüzler liste-
sine adını yazdırdı. TBMM
çatısı altında özellikle
FETÖ zihniyetine karşı ta-
vizsiz ilkeli bir dik duruşu
olmuş haliyle bütün Türki-
yeye örnek olmuştur. Onun
anısını ve mücadelesini ya-
şatmak için her yıl yapılan
bu anmayı ilk kez Bod-
rum'da yapıyoruz. Tüm
dostları, sevenleri, yol arka-
daşları davetlidir.O'nu
unutmayacağız” diye 
konuştu. 
BURAK BİRERDİNÇ
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S ilivri Kaymakamlığı, İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu’nun
talimatları doğrultusunda

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel
Müdürlüğü tarafından 23 Ekim
2020 tarihinde başlatılan “En İyi
Narkotik Polisi Anne” projesi kap-
samında bir program düzenlendi.
Gençleri tehdit eden tüm unsurları
ortadan kaldırmak ve gençlerin
madde kullanımının engellenmesi
için anneleri ve anne adaylarını
daha da bilinçlendirmek amacıyla
düzenlenen program Silivri Mega
Düğün Salonunda gerçekleştirildi.
Silivrililerin yoğun ilgi gösterdiği
programda, kadınların ve çocukla-
rın maruz kaldığı şiddet ve taciz gibi
kötü eylemleri engellemek adına ha-
yata geçirilen KADES uygulaması-
nın tanıtımı da gerçekleştirildi. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şe-
hitler anısına yapılan saygı duruşu
ve okunan İstiklal Marşı ile başla-
yan program yapılan konuşmalarla
devam etti. 

Kadın mutluysa 
herkes mutlu

Programın açılış konuşmasını
yapan Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, “Silivri Belediye Baş-
kanlığı görevine talip olduğumuzda,
seçildiğimiz takdirde hanımefendi-
lere çok önemli bir yer açacağımızı,
hep kadınlarla yol yürüyeceğimizi
ifade etmiştik. Çünkü şunu biliyor-
duk ki kadına dokunduğunuz
zaman; evde yeni doğan çocuğa,
eğitim çağındaki çocuğa, evlilik ça-
ğındaki genç kıza, askere gidecek
gence, engelli ve yaş almış bireylere
dokunuyorsunuz. Hanımefendiler
bütün hayatın yükünü omuzlamış
ve bu yükle beraber dimdik yürüyen
abidelerdir. Onun için hep sizinle
beraber olacağımızı hep sizinle yol
yürüyeceğimizi söylemiştik. 4 yılı

aşkın görev süremiz boyunca da
önce insan dedik. Bütün yapacağı-
mız yüzme havuzlarının, kütüpha-
nelerin, tiyatro salonlarının
demirden, çimentodan, paradan,
mühendislikten ibaret olduğunu;
bunları anlamlı kılacak, bu eserleri
yaşatacak ve sonraki nesillere bu
eserleri aktaracak olan unsurun
insan olduğunu, sizin çocuklarınız,
sizin gençleriniz olduğunu söyle-
miştik. Silivri’nin anahtarının mutlu
kadında olduğunu, kadın mutluysa
ailenin mutlu olacağını, aile mutlu
olursa da ilçenin, kentin mutlu ola-
cağını ifade etmiştik” dedi.

Her zaman yanınızdayız

Her zaman kadınların yanında ola-
caklarını vurgulayan Yılmaz, “Sizler
annesiniz, anne adaylarısınız. Bir
annenin en büyük mutluluğu ço-
cuklarının sağlıklı, huzurlu, mutlu,
vatanına ve milletine faydalı bireyler
olmasıdır. En büyük endişesi de ço-
cuklarına bir gelecek, bir iş, bir aş,
bir aile kurma endişesidir. Çocukla-

rımızın geleceğini tehdit eden en
büyük etkenlerden biri de madde
bağımlılığı. Çocuklarımızı kötü alış-
kanlardan ve uyuşturucu maddeler-
den uzak tutmak hepimizin asli
görevlerinden biridir. Bu konuda
özellikle belediye başkanı olarak

bana, kamu kurumlarımızın baş-
kanlarına, yöneticilerine ve hepimize
çok önemli görevler düşmektedir.
Anne ve babalar bu konuda çok
dikkatli olmalı, takip etmeli, çocuk-
larını muhafaza etmek için gerekli
bilgilendirmeleri yapmalı ve gerekli
önlemleri almalıdır. Bu konuda siz-
lerin her zaman yanınızda olaca-
ğıma söz vermek istiyorum. Silivri
Belediyesi olarak ilçemizde yaşayan
gençlerimizi madde bağımlılığından
uzak tutmak, bu kötü alışkanlığa
ortam sağlayan koşulları ortadan
kaldırmak, huzur ve güvenliği sağla-
mak adına bütün gücümüzle, var
gücümüzle çalışıyoruz.” diye ko-
nuştu.

Rehabilitasyon sağlıyoruz

Silivri Belediyesinin madde bağımlı-
lığıyla mücadeleye ilişkin yapmış ol-
duğu çalışmaları anlatarak
konuşmasını sürdüren Başkan Yıl-
maz, “Yeşilay kamu yararı olan bir
dernek ve Yeşilay’ın çocuklarımızın
her türlü kötü alışkanlıklarıyla ilgili

mücadelede yapmış ol-
duğu önemli çalışmalar
var. Biz göreve geldiği-
mizde Silivri’mizde Ye-
şilay Danışmanlık
Merkezi (YEDAM)
yoktu. YEDAM çocuk-
larımızın uyuşturucu
maddeden korunup
kollanması için eğitim-
ler veriyor. Maddeye
bulaşmış çocuklarımı-
zın da rehabilitasyo-
nunu sağlıyor. Biz,
Meclis Üyemiz Ülkenur
Böke Hanım’ın büyük

emekleriyle Selimpaşa’da restore
edilmiş tarihi bir konağımızı YE-
DAM’a tahsis ettik. YEDAM psiko-
loglarla, sosyologlarla Silivrili
gençlerimize ve ailelerimize hizmet
vermeye devam ediyor” ifadelerini
kullandı. 

HABER MERKEZİ

“En İyi Narkotik Polisi Anne” projesi kapsamında Silivri Kaymakamlı-
ğı'nca düzenlenen programda konuşan Başkan Yılmaz, “Silivri Beledi-
yesi olarak ilçemizde yaşayan gençlerimizi madde bağımlılığından
uzak tutmak, bu kötü alışkanlığa ortam sağlayan koşulları ortadan
kaldırmak, huzur ve güvenliği sağlamak adına çalışıyoruz” dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1761504)

2023 YILI NAKLİYE VE HAMALİYE
DEVLET OPERA VE BALESİ İSTANBUL MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ

KURULUŞLAR DEVLET OPERA VE BALESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2023 YILI NAKLİYE VE HAMALİYE hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2022/1518419
1-İdarenin
a)Adı :DEVLET OPERA VE BALESİ İSTANBUL MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET OPERA VE BALESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b)Adresi :Gümüşsuyu Mahallesi Mete Caddesi Seyran Apartmanı No: 6 
34437 Taksim BEYOĞLU/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2122521111 - 2122521114
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a)Adı :2023 YILI NAKLİYE VE HAMALİYE
b) Niteliği, türü ve miktarı :88 sefer büyük boy kamyon, 200 kişi HamalAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul İl sınırları içerisinde ve detayları Teknik Şartnamede 

belirtilen güzergahlar arasında
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 20.02.2023, işin bitiş tarihi 31.12.2023
d) İşe başlama tarihi :20.02.2023
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :30.01.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Mete Cad. Seyran Apt. No:6 Taksim-Beyoğlu/İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen 
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren 
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
35 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri
ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
İhale konusu işle ilgili olarak taşımanın şekline göre K3 Belgesi veya C3 belgesinde yer alan bilgilerini
eksiksiz olarak Yeterlilik Bilgileri Tablosunda beyan etmeleri gerekmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde gerçekleştirilen her türlü nakliye ve taşıma işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama
istenilmeksizin reddedilecektir.

Silivri için yorulmak bilmeden çalıştıkla-
rını ve yaptıkları hizmetleri aktaran Yıl-
maz, “Göreve geldiğimizde Silivri’de bir
şeyin daha olmadığını fark ettik: Aile ve
Sosyal Politikalar Bakanlığımızın ilçe-
lerde müdürlükleri ve merkezleri olur. Bu
birim, şehit ve gazi ailelerinden tutun da
tacize uğramış kadınlara, uyuşturucuyla
mücadeleye kadar birçok konuda destek
sunan bir birimdir. Buraya en yakın
birim Beylikdüzü’ndeydi ve vatandaşla-
rımız otobüslerle minibüslerle buraya

gitmek zorunda kalıyordu. Selimpa-
şa’da bulunan 3 tarihi konağımızı Aile
ve Sosyal Politikalar Bakanlığımıza tah-
sis ettik. Şu an bu merkez 30 personelle,
sosyologlarla, psikologlarla, Sosyal Hiz-
metler Müdürlüğü görevlileri ile sizlere
hizmet veriyor. Gençlerimizi kötü alış-
kanlıklardan uzak tutmak adına spor,
kültür ve sanat yatırımlarını sizlerle bu-
luşturmaya devam ediyoruz. Yüzme ha-
vuzları, tiyatrolar, kapalı spor salonları,
stadyumlar, basket sahaları, halı sahalar

gibi projeleri hayata geçirdik, geçirmeye
de devam ediyoruz. Ailelerimizin en
yoğun şikâyetleri arasında bulunan met-
ruk binaların yıkım işlemlerini gerçekleş-
tiriyoruz. Bir problem de Silivri’de sokak
aydınlatmalarının yetersiz oluşuydu.
Gece asayiş probleminin karanlık sokak-
larda olduğundan hareketle; tasarruflu
LED ampullerle Silivri’de 1.750 aydın-
latma direğini kurmuş durumdayız. So-
kaklarımızı ışıl ışıl, pırıl pırıl aydınlatıp
sizlerin hizmetine sunmaya devam ede-
ceğiz. Bu yöndeki çalışmalarımızı Si-
livri’nin kadınlarına verdiğimiz sözü
tutarak hiç eksiltmeden, hiç yorulmadan
sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı. 

Hiç yorulmadan yola devam

SILIVRI’NIN HUZURU 
ICIN CALISIYORUZ!

Şahintepe’ye
müjde verdi
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Şahintepe’de bulunan Hacı Fatma Gül Çok Prog-
ramlı Anadolu Lisesi’nde öğrencilerle bir araya geldi. Kentsel dönüşüm çalışmalarının başladı-
ğını söyleyen Başkan Kartoğlu, mahalle sakinlerinden çalışmalara destek vermelerini istedi

Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu,
ilçedeki okulları tek tek

gezerek gençlerle bir araya gelmeye
devam ediyor. Öğrencilerin sorula-
rını yanıtlayan ve tavsiyelerde bulu-
nan Başkan Kartoğlu, Hacı Fatma
Gül Çok Programlı Anadolu Lise-
si’nde büyük ilgiyle karşılandı. Şa-
hintepe’de kentsel dönüşüm
çalışmalarının başladığını belirten
Kartoğlu, mahalle sakinlerinden
destek istediğini ifade etti. Şahin-
tepe Mahallesi’nde riskli binaları

ortadan kaldırıp bir an önce yeni-
leme çalışmalarına ihtiyaç oldu-
ğunu dile getiren Başkan Yasin
Kartoğlu, “İstanbul deprem kuşa-
ğında ve binalarımızı hızlıca yenile-
memiz lazım. Şahintepe’de
yenileme çalışmalarına ihtiyacımız
var. Şu anda kentsel dönüşüm baş-
ladı. İsterlerse kendileri, isterlerse
müteahhitle, isterlerse belediyenin
kendisiyle bunu yapabiliyorlar.
Riskli binaları hızlıca dönüştürür-
sek Şahintepe’de de yaşam kalitesi
yükselecek.” diye konuştu.

İstanbul’da tek ilçe olacağız

Mahallede bir millet bahçesine de
ihtiyaç olduğunu belirten Başkan
Kartoğlu, “Şahintepe Mahalle-
si’nde mutlaka bir millet bahçesi ol-
malı. Güvercintepe’de şu anda 120
dönümlük bir millet bahçesi projesi
başladı. Millet bahçesi olmayan tek
mahalle Şahintepe. İnşallah onu da
oluşturup, İstanbul’da her mahalle-
sinde millet bahçesi olan tek ilçe
olacağız.” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ
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“ Terör örgütü ile organik bağının devam ettiği,
hazine kaynaklarının terör örgütüne aktarıl-
dığı" gerekçesi ile HDP'nin kapatılması istemli

davada Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı'nın partinin
hazine yardımı bulunan hesaplarına tedbiren bloke ko-
nulması talebi Anayasa Mahkemesince kabul 
edilmişti.

Aslında bu çok yerinde bir karardı. Lakin asıl sorun
Yüksek Yargı ve AYM’nin geçmişte 15 Temmuz darbe
girişimi ile Atatürk ve onun kurduğu Türkiye Cumhu-
riyeti Devletini yıkmak isteyen Fetö teröristi ile aynı
safta yer alanların 2018 genel seçimlerinde hazine
yardımından mahrum bırakılmıyor olmasıydı.

Burada konu kimin hesabına hangi gerekçe ile
bloke konulduğundan ziyade. Ülkeyi yönetmeye talip
olan Cumhurbaşkanı ve milletvekili adaylarının kendi
ceplerinden harcamak zorunda olduğu paranın 81
milyon Türk halkının dişinden tırnağından arttırarak
devletine ödediği vergilerle hazineye aktardığı paranın
siyasal partilere aktarılıyor olmasıydı.

Kaldı ki 5 yıllık görev süreleri boyunca iktidarın-
dan, anası ve yavru muhalefetine varana kadar Cum-
hurbaşkanına 141 bin 453 lira, Bakanlara 70 bin
lira, Milletvekillerine 56 bin lira maaşı veren yetmedi
korumasından tutun da sekreterine, danışmanından
şoförüne ve kullandığı makam aracına varan kadar
karşılayan.

1 kuruş dahi harcamadan “biz yaptık” denilen yol-
lar, köprüler, hastaneler ve okullar için 81 milyon ve
doğan her çocuğun taraf müteahhitlere milyarlarca li-
rayı ödeyen yine bizler değil miydik?

Cami yapmayan, camilerin halı, kilim, klima, boya
ve badanası cemaatin bağışlarıyla karşılanırken tek
harcaması din adamlarına verdiği maaşla sınırlı olan
Diyanet İşleri Başkanlığına neden 35 milyar 910 mil-
yon 653 bin lira bütçe aktarılır. Ya da yüzde 99’u
Müslüman olan bir ülkede Diyanet İşleri Başkanı
neden zırhlı araba ve korumaya ihtiyaç duyardı.

Koskoca Türkiye Cumhuriyeti Devletini “Ticaretle
mi uğraşır” denilerek Cumhuriyetin kazanımı fabrika-
larını babalarının malıymış gibi satıp bugün o aynı
devleti ayakta tutmak için 81 milyonun cebindeki pa-
raya göz dikerek ekonomiyi ayakta tutmaya çalışılır-
ken. Yüksek enflasyonla mücadele eden toplum kuru
ekmek ve soğana muhtaç edildiği bir ülkede o aynı
toplumun hazinesinden Cumhurbaşkanlığı tarafından
hazırlanan siyasal partilere 2023 hazine yardımı adı
altında telaffuz edilen AK Partiye 1 milyar 961,3 mil-
yon lira, CHP’ye 1 milyar 43,9 milyon lira, HDP'ye
539,5 milyon lira yani toplamda 4,5 milyar lira akta-
rılması neydi?

Tarihin en büyük asgari ücret artışını biz yaptık di-
yenlerin o aynı tarihin 30 liraya alınan beyaz peynirin
bugün 150 liraya alınmasını ya da gözünüzü kapatın
denildiğinde 3 liraya aldığımız soğanı 6 ay sonra gö-
zümüzü açtığımızda 15 lira alıyor olmamız için yo-
rumu ne olacaktı bunu çok merak ediyorum.
Saygılarımla...

Ekmeğe muhtaç olan toplumun
hazinesinden siyasi partilere

milyarlar aktarmak...

İ stanbul'da kurak geçen sonbahar
aylarının ardından Aralık ayında
da yağış miktarının az olması ne-

deniyle İstanbul'a su sağlayan baraj-
larda doluluk oranları her geçen gün
azalıyor. İSKİ verilerine göre bugün
ölçülen doluluk oranı yüzde 32.25 ola-
rak kayıtlara geçti. Toplam kapasitesi
yaklaşık 868 milyon metreküp olan
barajlarda 280 milyon metreküp su
kaldı. Bu oran son 10 yılın en düşük
ikinci doluluk oranı olarak kayıtlara
geçti. Geçtiğimiz yıl bu tarihlerde
yüzde 48.02 olarak ölçülen İstan-
bul'un barajlarında doluluk oranı,
büyük bir kuraklığın yaşandığı 2014
yılında bile yüzde 35.44 olarak kayıt-
lara geçmişti.

Alibeyköy adeta kurudu

İstanbul barajlarından kuraklıktan en
fazla etkilenen ise Alibeyköy barajı
oldu. İSKİ verilerine göre Alibeyköy
barajında doluluk oranı yüzde 18.29
olarak kayıtlara geçti. Bu değer son 10
yılın en düşük değeri. Alibeyköy bara-
jında 2019 yılı ocak ayında yüzde 100
doluluk oranına ulaşılmıştı. Alibeyköy
barajında düşen su seviyesi nedeniyle
baraj kapaklarının olduğu bölüm ta-
mamen kurudu. Su seviyesinin ölçül-
mesi için yapılan beton kule ise
tamamen açıkta kaldı. Daha önce ba-
lıkların yüzdüğü tarihi su kemerlerinin
olduğu bölümlerde ise sudan eser yok.
Kuruyan bu bölümlerde çok sayıda
otomobil lastik izi dikkat çekti. Bölge-
deki değişim havada görüntülendi. İs-
tanbul'un diğer barajlarında da durum
çok farklı değil. İstanbul'da doluluk
oranının en düşük ölçülen barajı
yüzde 4.9 ile Papuçdere barajı oldu.
Bu barajın hemen yakının da bulunan
Kazandere barajında ise doluluk oranı
sadece yüzde 7.06. İstanbul'un dolu-
luk oranı en yüksek barajı ise yüzde

38.96 ile Terkos oldu.

Kıyamet senaryosu

Doluluk oranlarını değerlendiren İSKİ
Genel Müdür Yardımcısı Bülent Sol-
maz, "İstanbul'un su seviyeleri şu anda
bizi endişeye sevk edecek durumda
değil. Aynı zamanda İstanbul, önü-
müzdeki yıllarda kuraklık periyotla-
rında bile su sıkıntısı yaşamayacak.
Bizim baraj rezervlerimiz yağmurun
geç kaldığı dönemlerde bizi idare ede-
cek durumda. Istırancalar'dan, Me-
len'den, Yeşilçay'dan, Ömerli ve
Darlık'tan su alabiliyoruz. Ayın
10'undan sonra hava sıcaklıkları düş-
mesi tahmin ediliyor. Soğumaya bağlı
olarak da yağış, mevsim normallerine
yaklaşacak diye bekliyoruz. Hiç yağ-
mur yağmayacak diye bir durum ola-
maz bu kıyamet senaryosu dediğimiz
bir şey olur" dedi.

Endişe etmeyin!

İSKİ Genel Müdür Yardımcısı Bülent
Solmaz, "Şu anda suyu açısından en-
dişe verici bir durum yok. Yaklaşık 2
milyon metreküp suyu bu kurak dö-
nemde bile dış kaynaklardan temin
ediyoruz. 15 günde bir aylık simülas-
yonlarımız oluyor en son gelen Ocak
simülasyonunda minimum 20 yıl ön-
cesinin yağış verileriyle bile bizim se-
neye ocak ayında beklentimiz yüzde
20 seviyesi, yani bitmesi söz konusu
değil. Alibey Barajı 30 milyon metre-
küp beklentimizin olduğu küçük baraj-
lardan biri. Alibeyköy Barajı'nda
içinde su olduğu zaman, Alibeyköy'ü
biz sezon öncesi bitirmeye çalışırız.
Alibeyköy'ü yıllarca, aylarca çalıştır-
madığımız dönemler de oldu. Alibey-
köy'den yılda 30 milyon metreküp su
alırız ki yılda, ki biz 1 milyar 100 mil-
yon metreküp su işletiyoruz. Alibeyköy
Barajı'na bakarak herhangi bir tah-

minde bulunmak uygun değil" diye
konuştu.

Çok ciddi bir sorun

Boğaziçi Üniversitesi İklim Değişikliği
ve Politikaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Levent
Kurnaz ise geçen yazdan başlayarak
Türkiye genelinde genel bir yağış azlı-
ğının söz konusu olduğunu söyledi.
Özellikle son birkaç ayda İstanbul ve
İstanbul'a su sağlayan havzalarda çok
ciddi bir yağış azalmasının yaşandığını
anlatan Kurnaz, "İstanbul'un kendi-
sine de çok fazla yağış düşmediği için
İstanbul'un barajları yavaş yavaş bo-
şalmaya başladı. Yani kışın ortasında-
yız, orta göbeğindeyiz. Buna rağmen
çok fazla yağış almıyor İstanbul. Bu
da ciddi bir sorun bizim açımızdan"
diye konuştu. Suyun tasarruflu kulla-
nılmasıyla ilgili uyarıları genelde in-
sanların yaz aylarında duymaya
alışkın olduğunu dile getiren Kurnaz,
bu uyarıların artık 12 ay boyunca ya-
pılması gerektiğini belirtti. Kurnaz,
"Barajlardaki su miktarı yüzde 30'lara
düşmüş durumda ve gittikçe de azalı-
yor. Eğer o beklenen yağışlar gelmeye-
cek olur ve biz ilkbahara doğru böyle
gidecek olursak ciddi su kısıntıları ol-
maya başlayacak. Çünkü İstanbul'un
suyu yok ve barajlardaki şu miktarı da
her geçen gün azalmakta. Yani şu
anda yüzde 32 civarına düştü ve böyle
devam edecek olursa hani birkaç hafta
içinde yüzde 20'leri görüyor olabiliriz.
Bu da çok ciddi bir problem İstanbul
açısından” dedi. “Kuraklık tehlikesinin
çok ötesinde şu anda kuraklığın ken-
disi var zaten” diyen Kurnaz, “Yani
aylardır doğru düzgün yağış düşmü-
yor, kar düşmüyor. Bunlara baktığımız
zaman zaten kuraklığın orta göbe-
ğinde yaşıyor bu bölge şu anda” ifade-
lerini kullandı.  DHA
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Toplantı tarihi               : 11.02.2023
Karar no                        : 18
Başkanın adı soyadı     : MEHMET KAPUSUZ 
Başkan yardımcısı        : CÜNEYT SEMERCİOĞLU
Murahhas üye               : VOLKAN ÇABUK
Üyelerin adı soyadı      : UFUK KAÇAR, MURAT DEMİR 

KARARIN METNİ
2021 VE 2022 YILI OLAĞAN GENEL KURULU           

Kooperatifimizin 2021-2022 yılına ait olağan genel kurulu
11 şubat 2023 Cumartesi günü saat 13:30’da Denizköşk-
ler Mah. Kemal Sunal Cad. No: 9 Avcılar/İstanbul 
(Avcılar Sahili) adresinde aşağıdaki gündem maddeleri
görüşülmek üzere toplanılacaktır.
Toplantı nisabı oluşmadığı takdirde 18 şubat 2023 
cumartesi günü aynı yer ve saatte tekrar edilecektir.

G Ü N D E M
1-  Açılış,
2- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı,
3- Genel Kurul Başkanlık Divanının Seçilmesi.
4- 2021-2022 Yıllarına Ait Yönetim Kurulu Yıllık Çalışma
Raporları İle Denetim Kurulu Raporlarının Okunması,
5-  2021-2022 Yıllarına Ait Bilanço ve Gelir-Gider Rapor-
larının Okunması,
6- Okunan Raporların ve Hesapların Müzakere Edilerek
Kabul veya Reddi Hakkında Karar Alınması,
7- Yönetim ve Denetim Kurullarının Ayrı Ayrı İbrası,
8- 2023 ve 2024 Yılları Olağan Genel Kurullarının Birleşti-
rilerek 2025 Yılında Yapılması Hususunun Görüşülerek
Karara Bağlanması,
9- Bakanlıkça hazırlanan Örnek Ana Sözleşmeye İntibakın
Görüşülerek Karara Bağlanması
10- Yönetim Kurulu Seçimi (4 yıl İçin 5 Asil, 5 Yedek Üye
Seçimi),
11- Denetim Kurulu Seçimi (4 yıl İçin 2 Asil, 2 Yedek Üye
Seçimi),
12- Bölge Birliği Temsilcilerin Seçimi (4 yıl İçin 3 Asil, 3
Yedek Üye Seçimi),
13- Dış Denetçi Seçimi ( 2 yıl için seçilecektir.)
14- 2023 ve 2024 Yılları Tahmini Bütçelerinin Ayrı Ayrı
Görüşülerek Karara Bağlanması,
15- Yönetim Kurulu Üyeleri, Denetim Kurulu Üyeleri ve
Dış Denetçiye 2023 ve 2024 Yıllarında Ödenecek Aylık
Ücret Veya Huzur Hakları İle Yolluk Ve Harcırahlarının
Belirlenmesi,
16- Ramazan Ayında Ortaklarımıza İftar Yemeği Verilmesi
ve Kooperatif Ortaklarımıza Genel Kurullarda 600.000,00
TL (altıyüzbin TL)'ye Kadar Hediye Verilmesi İçin Genel
Kurulun Bilgi ve Onayına sunulması ve Yönetim Kuru-
luna Yetki Verilmesi,
17- Dilek ve Temenniler;
18- Kapanış.

S.S. YENİ AVCILAR ESNAF VE
SANATKARLAR KREDİ VE 
KEFALET KOOPERATİFİ

Tarih : 03.01.2023
Sayı  : 2023/7

2021 – 2022 YILLARINA AİT OLAĞAN GENEL
KURUL TOPLANTI KARARI

S.S. Büyükçekmece Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet
Kooperatifimizin 2021-2022 yılları birleştirilmiş olağan
genel kurulu, 08 şubat 2023 Çarşamba günü saat: 14.00'te
Dizdariye Mah. Fevzi Çakmak 1 Cad. No:1/1 Kat:4 
( Esnaf Odası Eğitim Salonu ) Büyükçekmece/İstanbul
adresinde aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere
toplanılacaktır.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde 15 Şubat 2023
Çarşamba günü aynı yer ve aynı saatte aynı gündem 
maddeleri ile tekrar edilecektir.

G Ü N D E M :
1. Açılış
2. Saygı duruşu ve İstiklal marşı
3. Genel kurul başkanlık divanının seçilmesi, seçilen divan
heyetine toplantı tutanaklarına imzalama yetkisi verilmesi
4. 2021-2022 Yıllarına ait yönetim kurulu yıllık çalışma 
raporları ile denetim kurulu raporlarının okunması.
5. 2021-2022 yıllarına ait bilanço ve gelir - gider 
tablolarının okunması.
6. Okunan raporların ve hesapların müzakere edilerek
kabul veya reddi hakkında karar alınması.
7. Yönetim ve denetim kurullarının ayrı ayrı ibrazı.
8. 2023 VE 2024 yılları olağan genel kurullarının 
birleştirilerek 2025 yılında yapılması hususunun görüşüle-
rek karar bağlanması,
9. Bakanlıkça hazırlanan örnek anasözleşmeye intibakın
görüşülerek karara bağlanması.
10. Yönetim kurulu seçimi ( 4 yıl için 5 asil, 5 yedek üye 
seçilecektir.)
11. Denetim kurulu seçimi (4 yıl için 2 asil, 2 yedek üye 
seçilecektir.)
12. Bölge birliği temsilcilerinin seçimi ( 4 yıl için 3 asil, 
3 yedek üye seçilecektir.)
13. Dış denetçi seçimi ( 2 yıl için seçilecektir.)
14. 2023 VE 2024 yılları tahmini bütçelerinin ayrı ayrı 
görüşülerek karara bağlanması.
15. Yönetim kurulu ve denetim kurulu üyeleri ile dış de-
netçi 2023 ve 2024 yıllarında ödenecek aylık ücret veya
huzur hakları ile yolluklarının belirlenmesi
16. Dilek ve temenniler.
17. Kapanış.

SS BÜYÜKÇEKMECE ESNAF
VE SANATKARLAR KREDİ 
KEFALET KOOPERATİFİ 

BAŞKANLIĞI

Solmaz "İstanbul'un suyuyla ilgili B
planımız da var C planımız da var.
B planı; Deniz suyundan elde edi-
lebilir mi? Deniz suyundan içme
suyu elde edilir ama deniz suyuna
girdiğiniz zaman maliyet problemi-
nin yanında başka problemler de
var. Türkiye'nin bulunduğu enlem-
lerde hiçbir deniz suyundan içme
suyu elde eden ülke göremezsiniz.
İstanbul'a denizden su elde et-
meye gerek yok, bunun getireceği çevresel problem de
var. Böyle bir şey düşünmüyoruz ama fizibilite hazırlıkları-
mız var. Nüfus tahminlerine bakarak ana planımız Melen
suyuna alternatif olabilecek, Mudurnu suyu dediğimiz
yine uzak bölgelerden çalışmalarımız var. Uzun yıllardır
planımız olan Meriç'ten su getirmek gibi de projelerimiz
var, bunlarla ilgili fizibilite çalışmalarımız da var. Dediğim
gibi kısa vadede ki bu da 25-30 yıldır, İstanbul için kurak-
lık ön görmüyoruz" dedi.

B PLANIMIZ DA 
C PLANIMIZ DA VAR

Alibeyköy Barajı: Yüzde 18.04
Büyükçekmece : Yüzde 35.65
Darlık : Yüzde 28.09
Elmalı : Yüzde 31.95
Istrancalar : Yüzde 36.44
Kazandere : Yüzde 7.53
Ömerli : Yüzde 35.96
Papuçdere : Yüzde 4.72
Sazlıdere : Yüzde 37.46
Terkos : Yüzde 38.96

İSTANBUL BARAJLARINDA
DOLULUK ORANI 
SON DURUM

İstanbul'un barajlarında doluluk oranı son 
10 yılın en düşük ikinci seviyesine geriledi. 
Alibeyköy barajı ise yüzde 18.29 ile son 10 yılın
en düşük oranını gördü. İSKİ Genel Müdür
Yardımcısı Bülent Solmaz, "Endişelenecek bir
şey yok. İstanbul, önümüzdeki yıllarda kuraklık
periyotlarında bile su sıkıntısı yaşamayacak"
derken, Prof. Dr. Levent Kurnaz, "İstanbul'un
suyu yok ve barajlardaki şu miktarı da her
geçen gün azalmakta. Böyle devam ederse
yüzde 20'leri görebiliriz" uyarısını yaptı

Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Adil Ka-
raismailoğlu,

Gaziosmanpaşa'da bulunan Dr.
Kadir Topbaş Gençlik ve Spor
Merkezi'nin açılış törenine ka-
tıldı. Tören öncesi Bakan Karais-
mailoğlu, Gaziosmanpaşa
Belediyesi'ni ziyaret etti. Basket-
bol sahası, voleybol sahası, 750
seyirci kapasiteli tribünü, tasarım
atölyeleri, derslikleri, sergi alanı, konferans
salonu ve kütüphanesi olan Dr. Kadir
Topbaş Gençlik ve Spor Merkezi'nin açılış
törenine Bakan Karaismailoğlu'nun yanı
sıra AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe, Gaziosmanpaşa Bele-
diye Başkanı Hasan Tahsin Usta, Eski İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Kadir Topbaş'ın kardeşi Ahmet Topbaş ve
çok sayıda davetli katıldı.

Buna da şükür diyoruz

Açılış töreninde konuşan Bakan Karais-
mailoğlu, çalışmaları devam eden metro
hatları hakkında bilgi verdi. Karaismai-
loğlu, "İş hayatımıza Gaziosmanpaşa'da
başladık. Buraların eski hallerini çok iyi bi-
liyoruz. Hekimbaşı çöplüğünde çöp pat-
lamasıyla onlarca vatandaşımızın
maalesef vefat ettiği günlerden bugün
günlük tam 3 bin ton çöp yakma kapasi-
tesiyle elektrik enerjisi üreten bir İstanbul
var. Şu an hizmet veren metro yatırımları-
nın hepsi 2019 yılı öncesinde yapıldı. O
zaman yapılan planlamalar İstanbul ge-
nelinde 1100 kilometre metro ihtiyacı ya-
pılması gerektiğini gösterdi. Maalesef
2019 yerel seçimlerde vatandaşımız baş-
kalarını tercih etti. Bizim derdimiz hizmet.

O bırakılan hizmetler olduğu gibi
yerinde duruyor. Bugün (dün)
Bostancı- Dudullu metro hattı-
nın açılışını yapacaklar biz 2019
yılında burayı da yüzde 70'lik iler-
leme oranıyla devretmiştik. Ara-
dan 4 yıl geçti bugün bitiriyorlar.
Buna da şükür diyoruz” eleştiri-
sinde bulundu. 

Hastane yolunu yaptık

“İstanbul'da Çam ve Sakura Şehir Has-
tanesi'nin yolunu yapmayan bir yönetimi
görünce devralarak hastane yolunu yap-
tık” diyen Karaismailoğlu, “Hastaneye
yol yapmayı tercih eden bir zihniyet yaşı-
yor. Şubat ayı itibarıyla Başakşehir-Ka-
yaşehir metrosunu da hizmete alacağız.
Mahmutbey-Esenyurt metrosu yüzde
5'lerdeydi. Biraz daha güneyinde Bağcı-
lar-Kirazlı-Halkalı metro hattı da yüzde
5 ilerlemedeydi. Aradan 4 yıl geçti hala
yüzde 5 seviyesinde yatırımlar duruyor.
Yaparlar yapmazlar ama akıllarını başla-
rına almaya niyetleri yok. İstanbul'un

mahallelerine tam 100 bin araçlık oto-
park yapılması için planlar yapıldı bu-
güne kadar bitmesi gerekiyordu bugün
bitti buna da şükür. Gecikmiş hizmetin
kaybını yaşıyoruz" dedi. Karaismailoğlu,
"Sadece İstanbul'da değil, Anadolu'daki
CHP'li belediyeler de İstanbul'u örnek
almaya başladılar. Aydın'da şehir hasta-
nesine yol yapacaklar, 'Ben yapmam'
diyen bir belediye var. Adana'da 15 trafik
sorununa çözüm üretecek projeyi yap-
mayan bir belediye var. Bu ay içerisinde
Kağıthane'den başlayıp Hasdal'dan,
Göktürk'ten İstanbul Havalimanı'na
uzanan 32 kilometrelik metro hattımızın
da açılışını yapacağız. Türkiye'nin en
hızlısı ve dünyanın sayılı metrolarından
bir tanesi. Çok kıymetli bir iş" ifadelerini
kullandı.  DHA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil
Karaismailoğlu, İBB tarafından dün
açılan Bostancı-Dudullu metro
hattına ilişkin, “Şu an hizmet veren
metro yatırımlarının hepsi 2019 yılı
öncesinde yapıldı. Bugün 
Bostancı-Dudullu metro hattının
açılışını yaptılar. Biz 2019 yılında
burayı da yüzde 70'lik ilerleme
oranıyla devretmiştik aradan
4 yıl geçti bugün bitiyorlar” dedi

Yüzde 70 oran
ile devraldılar!

Atıl AlAnlAr yeşil oluyor
Beşiktaş Konaklar Mahallesi’nde
bulunan atıl alan çevre düzenle-
mesi yapılarak Konaklar Kent

Parkı adıyla hizmete açıldı. Beşiktaş Bele-
diye Başkanı Rıza Ak-
polat, “ Beşiktaş’ta atıl
bulunan kamu alanla-
rını betona değil yeşile
dönüştürüyoruz. Bele-
diyemiz ve İBB’nin
ortak mülkiyeti olan

alanı Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile Ko-
naklar Kent Parkı’na dönüştürdük. İstan-
bul’umuza hayırlı, uğurlu olsun” dedi.
Konaklar Mahallesi’nde 52 yıldır yaşayan

Tüten Gültay ise “Ben
bu mahallenin 52 sene-
lik yaşayanı olarak böyle
bir parka sahip olacağı-
mız için çok mutluyum,
çünkü çok ihtiyaç vardı”
diye konuştu. DHA 
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“ Love bombing ilişkinin en
başında hatta flört zama-
nında aşırı sevgiymiş gibi gö-

rünen ama aslında duygusal bir
manipülasyon olan durumdur”
diyen Uzman Psikolog Melda Ya-
kupoğlu, konu hakkında bilinme-
yenleri Damga

okurlarına anlattı. Yaku-
poğlu, “Hatta bir nevi
duygusal şiddettir ve flört
şiddetidir çünkü her şey
mükemmelmiş gibi gö-
rünen bu zaman dilimi
geçtikten sonra psikolo-
jik olarak yıpratıcı bir
süreç başlar. Özellikle
günümüzde çok sık
karşılaşılan bu dav-
ranışın tam ola-
rak ne
olduğuna bir
bakalım” diye
konuştu. 

nLove 
bombing
nedir?
İlk tanıştığınız
bir kişinin bir-
den sizden çok
fazla etkilen-
mesi ve bu et-
kilenme
sonucunda size
adeta hayatının
kadını/erkeği gibi
davranması, sizi he-
diyelere, sürprizlere
boğması, çok in-
ceymiş gibi görü-
nen jestler ve
davranışlar göster-
mesi, bu kişinin
yanında inanılmaz
özel hissetmeniz gibi
birçok işaretle kendisini
gösterir. Özellikle ilk gö-

rüşte sizinle evlenmeyi düşünmesi, “sen tam
aradığım kişisin” şeklinde yaklaşması as-
lında ne yazık ki love bombing göstergesi
olabiliyor.

nLove bombing nasıl anlaşılır?
Çok basit. Yoğun ilgi ile karşı taraf sizin de
ilginizi kazanmayı başarıyor ve bu ilgi ile sizi
kendisine bağlamaya çalışıyor. Bir zaman
sonra siz ona güvenmeye başladığınızda size
love bombing yapan partneriniz sizin üzeri-
nizde hakimiyet kurarak size kendi isteklerini
yaptırmaya ve sizi kontrol etmeye başlı-
yor. Hatta sizin güveninizi kazan-
dıktan bir süre sonra

gösterdiği ilgiyi kesiyor ya
tamamen ilişkiyi bitirerek
yok oluyor yada ilişki-
nin içerisinde kalıp
size istediğiniz ve
beklediğiniz ilgiyi

vermemeye
başlıyor. Siz bu
ilgiyi ala-
mama sebebi
olarak suçu
kendinizde ara-
maya başlıyor-
sunuz ama çok
geç çünkü love
bombing sürecine
maruz kalmış 

oluyorsunuz.

nKimler love bombing ya-
pabilmeye eğilimli oluyor?
Daha çok narsisistik kişiler
aşk bombardımanını kar-

şısındakinin güvenini ve il-
gisini kazanmak için
yapabiliyor ve sosyal çevre-
sine güvenilir birisi olduğu

imajı vermek istiyor. İlgi
odağı olmak isteyen kişiler,
duygularını uçlarda ve aşırı yaşayan
kişiler, ilişkinin daha başında kısa sü-

rede cinsel ilişki yaşayabilme motivas-
yonu içerisinde olan kişiler gibi

çoğaltılabilir ve sanılandan çok daha

fazla kişi
bunu uygu-
layabiliyor.

nKimler aşk
bombardı-

manına daha 
açık hale gelir?

Aile içerisinde
sevgi görmemiş kişi-

ler bunun gerçek bir
sevgi ve ilgi olduğunu dü-
şünebilir. Bunun yanında
daha çok bağımlı kişilik
özellikleri taşıyanlar veya
ilişki tecrübesi olmayan ki-
şiler ilişkilerin aslında nor-
mal bir ilişki sürecinin bu
şekilde başladığını düşüne-
bilir. Oysa normal bir ilişki
bu şekilde başlamaz. Bu
tarz ilişkilere onay bağımlı-
lığı yaşayan kişiler ve bazı

şemalara sahip kişiler, dış kontrol odaklı
olanlar daha sık düşmüş oluyor. Ayrıca iliş-
kilerinde aşk ve tutku arayanlar, ilk özellik
olarak bunu ön planda tutup ilişkide tutkuyu
önemli bulanlar bu bombardımanı gerçek

aşk ve tutku ile karıştırabildikleri için yine
daha sık bu tarz ilişkiye düşebilmeye eğilimli
oluyorlar. 

nPeki ama bu kişiler neden love bombing
yapıyor ve neden bunu yapma gereği 
duyuyorlar?
Bu bir manipülasyon tekniğidir. Partner bu
şekilde karşısındaki kişiyi kontrol etmeyi ve
karşısındakinin ilgisini alabilmeyi sağlar. İl-
giyi aldıktan sonra da ilişki içerisinde kendi
dediğini yaptırmaya başlar. Siz de suçluluk
duygusu ile yapmaya başlarsınız. 

nNasıl sonuçlanıyor ve karşı tarafta nasıl bir
psikolojik etki bırakıyor?
Bu değerlilik süreci ne yazık ki değersizlikle
sonuçlanıyor. İlk başta ayakları yerden kesi-
len gökte olan kişi ilginin kesilmesi ile önce
tam olarak ne yaşadığını anlayamıyor. İliş-
kiyi toparlamaya çalışıyor yada kendisi
adımlar atmaya çalışıyor karşılık görmemeye
başlayınca suçlu hissetmeye başlıyor. Bu
tahribat psikolojik olarak yıpranmaya neden
oluyor. Bu kişilerde aşırı fedakar, aşırı özve-
rili ve tavizkar olabiliyor. Son noktaya gel-
diklerinde öfke patlamaları görülebiliyor,
yıpranmışlıkla fazla tepkiler verebiliyorlar.

Karşı tarafta bu tepkilere “sen normal değil-
sin” gibi tepkilerle karşılık verebiliyor. Love
bombing sonrasında kişilerde güvensizlik
görülebiliyor, ilişkilerinde güvenmemeye
başlıyorlar hatta özgüven problemleri yaşı-
yorlar. Şüpheci tavırlar geliştirebiliyorlar ve
kendileri hakkında olumsuz sorgulamalara
girebiliyorlar. 

nLove bombing yaşamamak için nelere 
dikkat etmelisiniz?
Öncelikle sağlıklı bir ilişkinin nasıl başladı-
ğına dair bilinçlenmek gerekir Sağlıklı bir
ilişki daha yavaş ilerler ve ayakları yere
basar. Kişiler birbirine “ilk görüşte aşık
oldum” tavrından daha ziyade zamanla ta-
nımaya ve zamanla bazı özelliklerini sev-
meye çalışırlar. Bir arkadaşlık aşaması vardır.
Birbirlerinin yanında rahat hissederler, farklı-
lıklarını tanımaya anlamaya çalışırlar. Farklı-
lıkları nasıl dengeleyebilecekleri üzerine
konuşurlar. Yaşanmışlık arttıkça bağlanma
daha da derinleşir. Bu tarz ilişkilerde inişler
çıkışlar daha azdır ve genellikle huzurlu his-
sedersiniz. Desteklendiğinizi ve sevildiğinizi
hissedersiniz. İlişkide genel bir istikrar vardır.
Yoğun çekimle başlayan ilişkilerde yolunda
gitmeme olasılığı aslında daha fazladır. 
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Bu toksik ilişkinin farkına vardığınızda ancak o
zaman ne kadar sıkıntılı bir süreç yaşadığınızı anlar-
sınız ve eğer bunun sonuçları ile kendi başınıza baş
edemiyorsanız ve bu ilişki yüzünden hissettikleri-

niz bir sonraki ilişkilerinizi etkileyebilecek gibi
görünüyorsa, özgüveniniz düşmüşse psi-

kolojik destek almanız iyi olacaktır.

Böyle bir durum 
yaşadıysanız ne 
yapmalısınız?

Uzman Psikolog Melda Yakupoğlu ile aşka
dair önemli bir söyleşi gerçekleştirdik. Özellikle

ilk buluşmada başlayan tutkulu bir aşka dair
bilgi veren Yakupoğlu, “İlişkinizin çok tutkulu

başladığını düşünüyorsanız, karşınızdaki
kişinin bir dediğinizi iki etmediği, sizinle aşırı

iletişim içerisinde olduğunu, hatta
ayaklarınızın yerden kesildiğini hissediyorsanız

love bombing yani kelime anlamıyla aşk
bombardımanı yaşıyor olabilirsiniz” dedi 
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Twitter kullananlar
mağdur oldu

BBC'nin haberine göre,
siber güvenlik firması Hud-
son Rock'un yöneticilerin-

den Alon Gal, bilgisayar
korsanlarının milyonlarca Twitter
kullanıcısına ait verileri ele geçirdiğini
söyledi. Gal, ele geçirilen bilgiler ara-
sında 200 milyondan fazla Twitter
kullanıcısına ait elektronik posta ad-
resinin de olduğunu belirtti. Elektro-
nik posta adreslerinin ele
geçirilmesinin oldukça "önemli" ol-
duğunu kaydeden Gal, bu durumun
Twitter hesaplarının ele geçirilmesine
ve kullanıcıların kimliklerinin ifşasına
kadar gidebileceğine dikkati
çekti.Diğer yandan, bir bilgisayar
korsanlığı forumunda ücretsiz yayın-
lanan verileri indirdiğini duyuran bir
teknoloji sitesinden yapılan açıkla-
mada, söz konusu elektronik posta
adreslerinin doğru olduğu ifade
edildi. Açıklamada, kopyalarının da
olduğu vurgulan verilerin tamamının
kontrol edilemediği belirtildi.
"Ryushi" adını kullanan bilgisayar
korsanının, 400 milyon Twitter kulla-
nıcısının elektronik posta ve telefon
numarasını geçen hafta ele geçirdiği
iddia edilmişti. Bilgisayar korsanının,
Twitter'dan verileri şirkete teslim edip
silmek için 200 bin dolar talep ettiği
öne sürülmüştü. Bu arada, Twitter

hakkında halihazırda bir veri ihlali
soruşturması yürütülüyor.

Soruşturma açılmıştı

Twitter, Ağustos 2021'de bilgisayar kor-
sanlarının sistemdeki bir açıktan fayda-
landığını duyurmuş ancak bundan
etkilenen hesap sayısı hakkında bilgi

vermemişti. Medyada yer alan haber-
lerde, 5,4 milyon Twitter kullanıcısının
bilgilerinin bilgisayar korsanlarının kul-
landığı bir internet forumunda 24
Kasım 2022'de paylaşıldığı belirtilmişti.
İrlanda Veri Koruma Komisyonu, Ara-
lık 2022'de Twitter'a veri ihlali nedeniyle
soruşturma açtığını duyurmuştu. AA
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A vrupa Birliği’nin de temsil
edildiği ve 7 üye ülkenin
dünya zenginliğinin yaklaşık

yarısı ile dünya nüfusunun yüzde
10'unu oluşturduğu G7’nin Başkan-
lığı, 2023 yılının başlamasıyla Alman-
ya’dan Japonya’ya geçti. G7
Başkanlığı sebebiyle bugün video
mesaj paylaşan Japonya Başbakanı
Fumio Kishida, 2023 yılında G7 Zir-
vesi’nin 19-21 Mayıs tarihleri ara-
sında kendi memleketi Hiroşima’da
yapılacağını belirterek konuşmasında
şunları kaydetti; “Kovid-19 salgınını
deneyimleyen ve Rusya'nın Ukray-
na'ya yönelik uluslararası düzenin te-

mellerini sarsan saldırganlığıyla karşı
karşıya kalan uluslararası toplum,
şimdi tarihi bir dönüm noktasında.
G7, statükoyu güç kullanarak veya
nükleer silah veya kullanımı tehdi-
diyle değiştirmeye yönelik her türlü
tek taraflı girişimi kesinlikle reddeder
ve hukukun üstünlüğüne dayalı ulus-
lararası düzeni destekler. Görüşmeleri
Başkan olarak yöneteceğim ve G7'nin
güçlü kararlılığını tarihsel önemiyle
dünyaya göstereceğim.”

ABD ziyareti 

ABD yönetimi, dün açıklama yapa-
rak Başkan Joe Biden’ın, Japonya

Başbakanı Fumio Kishida’yı 13
Ocak Cuma günü Beyaz Saray'da
ağırlayacağını duyurdu. Açıkla-
mada Başkan Biden’ın, Kishida’nın
G7 Başkanlığı yönetimine tam des-
tek verdiği belirtildi.   ABD, 2.
Dünya Savaşı sırasında 6 Ağustos
1945 tarihinde Hiroşima'ya ve 9
Ağustos'ta Nagasaki'ye iki ayrı
atom bombası atmış, Japonya İm-
paratoru Hirohito 'düşmanın zarar
verme gücü gerçekten hesaplana-
maz olan yeni ve en acımasız bir
bomba kullanmaya başladığını' 
belirterek ülkenin teslim olduğunu
duyurmuştu. DHA 

Almanya, ABD, İngiltere, İtalya, Fransa, Japonya ve Kanada olmak üzere yedi
ülkeden oluşan G7 (Yediler Grubu) adlı uluslararası birliğin Başkanlığı, Alman-
ya’dan Japonya’ya geçti. Bu yılki G7 Zirvesi’nin, Mayıs ayında Japonya’nın 2.
Dünya Savaşı'nda atom bombası atılan kenti Hiroşima’da yapılacağı belirtildi

UkrAynA Devlet Başkanı Volodimir
Zelenski, günlük ulusa sesleniş ko-
nuşmasında Fransa’nın kendilerine

tank gönderdiğini belirterek bunun diğer tüm
ortaklara açık bir işaret olması gerektiğini vur-
guladı. Zelenski “Daha fazla zırhlı araç, özel-
likle de Fransız üretimi tekerlekli tanklar
alacağız. Bu, diğer tüm ortaklarımıza açık bir
işarettir: Ukrayna'ya Batı tipi tankların hala
gönderilmemesinin mantıklı bir nedeni yok”
dedi. Zelenski konuşmasında şunları kaydetti;

“Fransa, Avrupa'nın Ukrayna'ya verdiği sa-
vunma desteğini yeni bir düzeye taşıyor ve bu
liderlik için Başkan Macron'a teşekkür ediyo-
rum. Daha fazla zırhlı araç, özellikle de Fran-
sız üretimi tekerlekli tanklar alacağız. Bu, diğer
tüm ortaklarımıza açık bir işarettir: Ukray-
na'ya Batı tipi tankların hala gönderilmemesi-
nin mantıklı bir nedeni yok.”

Barış formülü 

“İnisiyatifimizi (Barış Formülümüzü) tüm lider-

lerle tartışıyoruz. Bu 10 açık maddeden ibaret.
Tüm güvenlik unsurları, toprak bütünlüğümüz,
Rus birliklerinin Ukrayna topraklarından tama-
men çekilmesi ve adaletin tam güvencesi, yani bu
saldırıdan ve Ukrayna ve Ukraynalılara karşı işle-
nen suçlardan sorumlu olan herkesin cezalandı-
rılması ve ayrıca neden olunan tüm zararların
terör devletinin varlıkları pahasına Ukrayna'ya
tazmini.” Ukrayna uzun bir süredir ABD yapımı
Abrams tankları ile Alman yapımı Leopard tank-
larının Ukrayna'ya gönderilmesini istemişti. AA

Ukrayna tank istiyor!
Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski “Daha fazla zırhlı araç, özellikle de Fransız üretimi tekerlekli tanklar alacağız. Bu, diğer
tüm ortaklarımıza açık bir işarettir: Ukrayna'ya Batı tipi tankların hala gönderilmemesinin mantıklı bir nedeni yok” dedi

AlmAnyA'DA 5 bin kişiyle yapı-
lan ankete göre, halkın büyük
çoğunluğu Savunma Bakanı

Christine Lambrecht'in görevden alın-
ması gerektiğine inanıyor. Haber portalı t-
online için kamuoyu araştırma şirketi
Civey tarafından yapılan ankete katılanla-
rın yüzde 77'si Bakan Lambrecht'in gö-
revden alınmasını destekliyor.
Katılımcıların yüzde 13'lük kısmı ise baka-

nın görevde kalması gerektiğini düşünü-
yor. Ankete katılanların yüzde 10'u da bu
konuda kararsız olduğunu ifade etti. Sos-
yal Demokrat Partili Almanya Savunma
Bakanı Christine Lambrecht, oğlunu or-
duya ait helikopterle tatile götürmesi ve
yeni yıl mesajını sosyal medyadan havai
fişek sesleri arasında vermesi nedeniyle
Alman medyası ve sosyal medyada
yoğun olarak eleştiriliyor. AA

Sosyal medya platformu
Twitter'ın milyonlarca

kullanıcısının elektronik posta
adresleri, internette yayınlandı

ABD Dışişleri Bakanlığı
Sözcüsü Ned Price, Rusya
Devlet Başkanı Vladimir

Putin’in, ordusunu yeniden toparla-
mak veya dünyanın kafasını karıştır-
mak üzere ateşkes ilan etmiş
olabileceğini değerlendirdiklerini söy-
ledi. Günlük basın toplantısında Rus-
ya’nın Ukrayna'da saat 12.00'den
itibaren 36 saatliğine ateşkes ilan et-
mesi üzerine açıklamada bulunan

Price, Rusya’nın yılbaşında Ukrayna
sivil altyapılarına yönelik düzenlediği
saldırılardan sonra ateşkes ilan etme-
sini “alaycı” bir tavır olarak
niteledi. Price, şöyle devam
etti: "Bu ilana olan inancı-
mız çok az. Birkaç hafta
önce Bakanın (Blinken)
basın toplantısında ifade
ettiği gibi kaygımız Rusla-
rın bu tür geçici duraksa

maları, tekrar toparlanmak, yeniden
düzene girmek ve nihayetinde yeniden
saldırmak üzere kullanmasıdır. Bu
bağlamda, eğer amaç Ukrayna hal-
kına karşı daha fazla intikam, daha
fazla gaddarlık ve daha fazla ölümcül
saldırılar yapmak üzere toparlan-

maksa bu bir ateşkes ola-
rak kabul edilemez. Eğer
Rusya barış ve bu savaşın
sonlandırılması konu-
sunda ciddi ise güçlerini
Ukrayna’nın egemen top-
raklarından çeksin."
HABER MERKEZİ

Yıkılsın bu düzen!

Almanlar Lambrecht’i istemiyor

BayraGı Japonya
devraldı
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1761940)

2023 Yılı Fotokopi Cihazı ve Toner alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/3360
1-İdarenin
a) Adı :SULTANBEYLİ BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ABDURRAHMANGAZİ MAH. BELEDİYE CAD. 4 34920 

SULTANBEYLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165641300 - 2163983075
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2023 Yılı Fotokopi Cihazı ve Toner alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :30 kalem malın içinde 8 adet A3 FOTOKOPİ CİHAZI,10 ADET A4 

RENKLİ YAZICI,475 ADET MUHTELİF YAZICI VE 
FOTOKOPİLERİN TONERİ Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
:SULTANBEYLİ BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

ç) Süresi/teslim tarihi :03.04.2023 İla 10.04.2023 tarihleri arasında teslim süresi
d) İşe başlama tarihi : 03.04.2023
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :14.02.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 

: SULTANBEYLİ BELEDİYESİ, BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ, 
A.GAZİ MAHALLESİ, BELEDİYE CAD. NO: 4 SULTANBEYLİ /İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

2023 YILI FOTOKOPİ CİHAZI VE TONER ALIMI İŞİ
SULTANBEYLİ BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

B akan Varank, Atatürk Kültür
Merkezinde düzenlenen
"Galaktik Tayfa" filmin gala-

sına katıldı.Burada basın mensupla-
rına açıklamalarda bulunan Varank,
Rafadan Tayfa'nın artık Türkiye’nin
bir markası olduğunu belirterek,
"Son dönemde Türkiye'de hem dizi
sektörü hem animasyon sektörü,
genç yeteneklerimizin de sayesinde
oldukça güzel bir ivme yakalamış du-
rumda. Bu manada Rafadan Tayfa'yı
biz çocuklarımıza geleceğin teknolo-
jilerini öğretmek için nasıl kullanırız
diye İsmail Bey'le istişare ederken
Galaktik Tayfa fikri ortaya çıktı. Ço-
cuklarımıza teknolojiyi, uzayı sevdi-
recek neler yapabiliriz diye yola
çıkmıştık. Bu manada işte o filmin
galasını gerçekleştiriyoruz." ifadele-
rini kullandı. Filmde emeği geçenlere
teşekkür eden Varank, "Ben öncelikle
Kültür ve Turizm Bakanı'mıza çok te-
şekkür ediyorum, bu güzel galaya ev
sahipliği yaptığı için, filme verdiği
destek için. Tabii bu işin mimarı, ön-
celikle TRT ve yapımcı İsmail Bey.
Onlara da çok teşekkür ediyoruz."
diye konuştu.

Türkiye'nin geleceği parlak

Bakan Varank, dünyanın her bölge-
sinde Türk dizilerinin izlendiğine dik-
kati çekerek, şunları kaydetti: "Şu
anda dünyanın neresine giderseniz
gidin insanlar size Türk dizilerini iz-
lediklerini söylüyorlar. Film sektö-
ründe gençlerimizin kurduğu
girişimler dünyada çok başarılı işlere
imza atıyor. Animasyon sektöründe
de geleceğimizin parlak olduğuna
inanıyoruz. Bunun gibi yapımlarla
hem ekonomik anlamda Türkiye'ye
katkı sağlayacağız. Ama aynı za-
manda kendimizi ve kültürümüzü
dünyaya çok daha güzel bir şekilde
tanıtacağız. Bu güzel galaya geldiği-
niz için, bizimle beraber olduğunuz
için ben çok teşekkür ediyorum. Siz
de heyecanı gördünüz. Vatandaşları-
mız burada, çocuklarımız burada.
Ben tekrar Kültür Turizm Baka-
nı'mıza, TRT Genel Müdürü'müze,
elbette Rafadan Tayfa’nın mimarı,
yapımcısı İsmail Bey’e çok teşekkür
ediyorum. Tüm Türkiye'ye de bura-
dan Rafadan Tayfa'yı izleyin diyoruz.
Çocuklarımız teknolojiyi, uzayı biraz
daha içselleştirsinler." Bakan Varank,
konuşmasının ardından vatandaşlar
ve çocuklarla fotoğraf çektirdi.

Galaya yoğun bir ilgi vardı

Galaya, Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mustafa Varank'ın yanı
sıra kültür, sanat,
spor ve siyaset dün-
yasından ünlü isim-
ler katılırken, minik
izleyiciler de yoğun
ilgi gösterdi. Galaya
eşi ve çocuklarıyla
konuk olan Kültür
ve Turizm Bakanı
Ersoy, Türkiye'nin
film ve dizi sektö-
ründe çok büyük
adımlar attığını be-
lirterek, "Türkiye,
bugün ABD'den
sonra dünyaya en

çok dizi ihraç eden ikinci ülke. Her
geçen sene de cirolarını döviz ba-
zında artırarak, bu ihracatına devam
ediyor. Artık dünyanın her nokta-
sında Türkiye, ihraç ettiği dizi ve
filmlerle tanıtımını yapmaya başladı.
En etkili tanıtım da bu." diye 
konuştu.

Bizim için önemli bir film 

Ersoy, "Rafadan Tayfa" filminin öne-
mine de işaret ederek, şunları kay-
detti:"Rafadan Tayfa, teknolojiyi de
birleştiren çağımızın yeni nesil filmini
oluşturuyor aslında. Animasyon pro-
düksiyonlarının Türkiye'de gelişmesi
konusunda da öncülük eden bir fil-
mimiz. Ne kadar başarılı olursa, bu
tarz filmlerin Türkiye'de yapılması ve
bu tarz filmlerin dünya tarafından
satın alınması o kadar önemli. O açı-
dan başka bir misyon üstlenmiş du-
rumda. Biz de destekliyoruz. Sanırım
bu 3. film. İlki 2 milyondan fazla iz-
leyici almıştı. İkincisi Göbeklitepe,
bizim tarihi yerlerimizi tanıtması açı-
sından çok önemliydi. 3,5 milyondan
fazla izleyici almıştı. İnşallah bu sefer
5 milyonu geçeceğiz. Bu filmle re-
koru sağlayacağız ve hem film sek-
törü hem animasyon sektörü
açısından hem de ülkemizin tanıtımı
açısından Rafadan Tayfa birçok mis-
yonu başarıyla üstlenmiş olacak.
Ama çok önemli bir misyonu daha
var, Türk kültürünün Türk yapımcı-
lar tarafından halkımıza tanıtılması,
herkese örnek olmasını diliyorum."

TRT her şeyin bilincinde

TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid
Sobacı da TRT Çocuk kanalının en
sevilen animasyonlarından birini
daha beyaz perdeye aktarmanın
mutluluğunu yaşadıklarını dile ge-
tirdi. TRT Çocuk'un, ilk kurulduğu
günden bu yana Türkiye'de animas-
yon sektörünün lokomotifi olarak
hareket ettiğini belirten Sobacı, "Ka-
nalımız bir yandan reklamsız bir şe-
kilde çocuklara yönelik içeriklerini
vererek yayın hayatına devam eder-
ken, aynı zamanda mobil uygulama-
ları ve oyunlarıyla dergi ve
kitaplarıyla müzikalleriyle web site-
siyle sinema filmleriyle aslında çocuk
medyasına yön vermeye de devam
ediyor." ifadelerini kullandı.

Başarının sırrı güven duymak

TRT Çocuk ve TRT Sinema Müdür-
lüğünün işbirliğiyle beyaz perdeye ta-
şınan birçok animasyon filminin hem
çocuklar hem de ebeveynler tarafın-
dan beğeniyle karşılanarak gişede
büyük başarılar elde ettiğini aktaran

Sobacı, şu bilgileri verdi: "Bu başarı-
nın arkasındaki en temel faktörlerden
birinin, ebeveynlerin TRT'ye duy-
duğu güven olduğunu düşünüyo-
rum. Çünkü ebeveynler biliyorlar ki
aslında TRT içeriklerini pedagoglarla
ve çocuk gelişim uzmanlarıyla üreti-
yor. Aileler biliyor ki, çocuk söz ko-
nusu olduğunda TRT, emanet
zihinlerle ve kalplerle muhatap oldu-
ğunun bilincinde hareket ediyor.
Böylelikle TRT ve TRT Çocuk öze-
linde aileler arasında çok güçlü bir
güven ilişkisi inşa ediyor."

Kendi rekorunu egale edecek

Zahid Sobacı, başarının bir yansı-
ması olarak 2022'de 7 animasyon fil-
mini beyaz perdeye taşıdıklarına
dikkati çekerek, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Buradan aldığımız güçle de
2023 yılının ilk animasyon filmini se-
rinin üçüncüsü olan 'Rafadan Tayfa:
Galaktik Tayfa' filmiyle beyaz per-
deye taşımak istedik. Serinin ilk filmi
'Rafadan Tayfa Dehliz Macerası' iki
milyon izleyiciye ulaşarak bir gişe re-
koru kırmıştı. Serinin ikincisi 'Rafa-
dan Tayfa Göbeklitepe' üç buçuk
milyon izleyiciye ulaşarak kendi reko-
runu egale edip aynı zamanda tüm
zamanların Türkiye'de en fazla izle-
nen animasyon filmi unvanını elde
etmişti. Biz bu başarılardan da besle-
nerek, serinin üçüncü filmi olan 'Ra-
fadan Tayfa: Galaktik Tayfa'nın bu
başarıları egale edeceğini çok daha
ileri bir noktaya götüreceğini düşü-
nüyor ve temenni ediyoruz." Filmin
yapımcısı ve yönetmeni İsmail Fidan,
filmin pek çok ülkede aynı anda viz-
yona girmesinin önemini vurgulaya-
rak, "Türkiye'de ilk defa oluyor
bugün Avrupa'da vizyona girdik ve
aziz Azerbaycan'da vizyona girdik.
Daha önceden filmler orada vizyona
girmediği için onlardan üzgün me-
sajlar alıyorduk, bugün mutluluk me-
sajları aldık." diye konuştu.

81 ilde vizyona girecek 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının hi-
mayesinde, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı desteğiyle "Rafadan Tayfa:
Galaktik Tayfa" filmi Türkiye'de ilk
defa aynı anda 81 ilde sinemasever-
lerle buluşacak. Sinema salonu ol-
mayan illerdeki kültür merkezleri
sinema salonuna çevrilerek filmin
aynı anda her yerde izleyiciyle buluş-
ması sağlanacak. Uzun ve titiz bir
hazırlık süreci sonunda yaklaşık üç
yılda tamamlanan film için yüz kişilik
bir ekip çalıştı. İsmail Fidan'ın yönet-
menliğini üstlendiği filmin senaryo-
sunu Ozan Çivit kaleme aldı. Filmin

eğlenceli müziklerini
ise ilk iki filmde ol-
duğu gibi yönetmen
İsmail Fidan hazır-
ladı. "Rafadan Tayfa:
Galaktik Tayfa" yurt
dışında da macera-
sına devam edecek.
Almanya, Avusturya,
Belçika, Hollanda,
Danimarka, İngiltere,
İsviçre ve Azerbay-
can'da vizyona giren
film, 13 Ocak'ta
Fransa'da göste-
rimde olacak. AA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Galaktik Tayfa"
filmin galasına katıldı. Burada konuşan Varank, “Son dönemde Türkiye'de hem dizi sektörü hem 
animasyon sektörü, genç yeteneklerimizin de sayesinde oldukça güzel bir ivme yakalamış durumda” dedi

Galaktik tayfa
GALAYAPTI
Galaktik tayfa
GALAYAPTI
Galaktik tayfa
GALAYAPTI
Galaktik tayfa
GALAYAPTI
Galaktik tayfa
GALAYAPTI
Galaktik tayfa
GALAYAPTI
Galaktik tayfa
GALAYAPTI
Galaktik tayfa
GALAYAPTI
Galaktik tayfa
GALAYAPTI

TRT ortak yapımı "Rafadan Tayfa:
Galaktik Tayfa"nın konusu özetle
şöyle: “Astronomi kulübünün en
parlak üyelerinden Akın, yörün-
geye yerleşmiş bir uzay gemisi
keşfeder ve bu keşif bir anda
dünyanın gündemine oturur. Uzay
gemisi ile ilgili birçok haber ya-
yınlanıp sayısız teori ortaya atılır-
ken keşfin yapılmasında az da
olsa parmağı olan Hayri de ufak
bir şöhret kazanmıştır. Hayri'nin
gazetelerde yayınlanan fotoğraf-
ları hiç beklenmedik bir kişinin
dikkatini çeker, geminin gerçek
sahibinin, yani bir uzaylının. Bu
gizemli ama sevimli uzaylı, Hay-
ri'yi bulmak ve onu kendisine yar-
dım etmesi için ikna etmek
zorundadır. İstanbul'un bir yaka-

sında yaşayan yüzyıl-
lara uzanan tanışıklığın
son temsilcisine 
ulaşmalıdır. Uzaylı,
kader arkadaşını bul-
mak için yola çıkarken
peşinde niyetleri hiç de
iyi olmayan bir grup 
insanın olduğundan
habersizdir.”

Film ne 
anlatıyor?

Film ne 
anlatıyor?
Film ne 

anlatıyor?
Film ne 

anlatıyor?
Film ne 

anlatıyor?
Film ne 

anlatıyor?
Film ne 

anlatıyor?
Film ne 

anlatıyor?
Film ne 

anlatıyor?

Kişi başına düşen
kitap sayısı arttı!
Kültür ve Turizm Bakanlığı'nca, yapılan
açıklamada 2022 yılında kişi başına düşen
kitap sayısının yüzde 5 arttığı ifade edildi

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı, Telif Hak-
ları Genel Müdürlüğü'nün 2022 yılına
ilişkin müzik, sinema ve kitap bandrolü

satışları, müzik ve sinema alanında düzenlenen ya-
pımcı sertifikası sayıları, fikir ve sanat eserleri kap-
samında gerçekleştirilen kayıt-tescil işlemleri ile
korsanlıkla mücadele istatistiklerine ait verileri
açıkladı. Buna göre; 2022 yılında 380 milyon 296
bin 402 süreli olmayan yayın bandrolü satıldı. Sü-
reli olmayan yayınlar kapsamında, eser türlerine
göre en fazla bandrol satışı, geçen yıl olduğu gibi
2022 yılında da eğitim kategorisindeki yayınlarda
oldu. Yıl boyunca eğitim alanında 131 milyon 85
bin 404 adet bandrol satışı yapılırken, yetişkin kül-
tür kategorisinde 89 milyon 425 bin 895, yetişkin
kurgu edebiyat kategorisinde 69 milyon 681 bin
428, çocuk kategorisinde 45 milyon 747 bin 6,
inanç kategorisinde 33 milyon 9 bin 72, ithal ya-
yımlar kategorisinde 5 milyon 709 bin 704, akade-
mik alanda 5 milyon 336 bin 417 ve gençlik
kitapları kategorisinde 301 bin 476 adet bandrol
satıldı.

Kitapta olum bir gelişme

2022'de Kültür ve Turizm Bakanlığı bandrol satış
verileri ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın öğrencilere üc-
retsiz olarak dağıttığı 300 milyon 662 bin 793 ki-
tapla birlikte toplam 680 milyon 959 bin 195 süreli
olmayan yayın üretildi. Dijital platformlardan indi-
rilen kitaplar, bandrol muafiyetine tabi kapak hariç
toplam 48 sayfayı geçmeyen eğitim amaçlı süreli
olmayan yayınlar, kütüphanelerden ödünç alınan
ve şahıslar arasında ödünç verilen ya da değiş
tokuş yapılan kitaplar hariç, kişi başına düşen fiziki
kitap sayısı 2022 yılında bir önceki yıla göre yakla-
şık yüzde 5 artarak 7,97'ye yükseldi.

Yapımcı serfitikası yükseldi

2022 yılında 742 sinema ve 486 müzik yapımcı ser-
tifikası düzenlendi. Bir önceki yıla göre yüzde 70
artış gösteren yapımcı sertifikası sayısı, toplamda
1228'e yükseldi. 2022 yılında hak sahiplerinin ta-
lebi doğrultusunda 1853 isteğe bağlı kayıt-tescil
işlemi gerçekleştirildi. Eser sahiplerinin isteğine
bağlı olarak gerçekleştirilen kayıt-tescil işlemlerin-
den en çok yararlanan hak sahibi grubu ise 791
tescil ile bilgisayar programları oldu. 791 bilgisa-
yar programının yanında, 665 ilim ve edebiyat
eseri, 246 güzel sanat eseri, 87 sinema eseri ile 64
musiki eserinin kayıt-tescili yapıldı. DHA

Sinema alanında 475 film tescil edilerek 48 bin 440 bandrol satıldı. müzik alanında da
1735 yapım tescil edildi ve 927 bin 551 adet bandrol satışı gerçekleştirildi. Dijital oyun-
larda ise 46 tescil işlemiyle birlikte 131 bin 999 bandrol satıldı. Sinema ve müzik 
yapımları ile bilgisayar oyunları
için 2022 yılında toplamda 1
milyon 107 bin 990 bandrol sa-
tışı yapıldı. Korsanlıkla mücadele
kapsamında 81 ilde faaliyet
gösteren 'il Denetim Komisyon-
ları' 2022 yılında 1163 denetim
faaliyeti gerçekleştirdi ve bu de-
netimler kapsamında 626 bin
859 materyal ele geçirildi. 

475 film tescil edildi
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ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İHALE İLANI

2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNUNUN 45. MADDESİ UYARINCA AÇIK TEKLİF USULÜNE 
GÖRE KİRALAMA İHALESİ YAPILACAK TAŞINMAZLAR

MUHAMMEN         GEÇİCİ                İHALE    
BEDELİ              TEMİNAT       TARİHİ/SAATİ

14.580,00 TL

1. Yukarıda belirtilen Belediye mülkiyetinde bulunan taşınmazlar 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. 
Maddesi uyarınca açık teklif usulü ile hizasında belirtilen tarih ve saatte Belediye Binasının 5. Katındaki Toplantı
Odasında toplanılacak ihale komisyonu huzurunda yapılacaktır.
İhaleye katılmak isteyen Gerçek Kişiler:
-Nüfus Cüzdanı Sureti veya tasdikli bir örneği (Vekâleten katılımda vekilin nüfus cüzdanı sureti)
-Kanuni İkametgâh Belgesi
-Geçici Teminat Makbuzu
-Vergi Dairesinden, SGK ve Esenyurt Belediyesinden ihale tarihinden 5 gün öncesine kadar alınmış borcu yoktur
yazısı
-Vekâleten temsil edilmesi halinde noter tasdikli vekâletname
-Noter Tasdikli İmza Beyanı (Vekâleten temsil edilmesi halinde vekilin noter tasdikli imza beyanı)
İhaleye katılmak isteyen Tüzel Kişiler:
-Şirket yetkilisi olduğuna dair yetki belgesi ve noter tasdikli imza sirküleri
-Ticaret veya sanayi odasından ilan süresi içinde alınmış ticaret sicil kaydı ve faaliyet belgesi
-Geçici teminat makbuzu
-Vergi Dairesinden, SGK ve Esenyurt Belediyesinden ihale tarihinden 5 gün öncesine kadar alınmış borcu yoktur
yazısı
-Vekâleten temsil edilmesi halinde vekilin noter tasdikli imza beyanı
-Vekâleten temsil edilmesi halinde vekilin nüfus cüzdan sureti 
İhaleye katılmak isteyen gerçek ve tüzel kişilerin, yukarıda belirtilen evrakları ihale tarihinden 1 gün önce mesai
bitiminde kadar Komisyon Başkanlığına teslim etmeleri zorunludur.
2. Posta ile müracaatlarda teklifin ihale saatine kadar komisyona ulaşması şarttır. Postada meydana gelebilecek
gecikmelerden komisyonumuz sorumlu değildir. 
3. Teklif mektuplarının istekli tarafından imzalanması ve bu mektuplarda şartname ve eklerinin tamamen okunup
kabul edildiğinin belirtilmesi, teklif edilen fiyatın rakam ve yazı ile açık olarak yazılması zorunludur. Bunlardan 
herhangi birine uygun olmayana veya üzerinde kazıntı, silinti veya düzeltme bulunan teklifler red olunarak hiç 
yapılmamış sayılır.
4. İhalelere ilişkin şartnameler mesai saatleri içerisinde Emlak İstimlak Müdürlüğünden 250,00 TL karşılığında
satın alınabilinir.
5. Komisyon ihale yapıp yapmamakta serbesttir.
6. İsteklilerin ihale saatinde Belediye Encümeninde hazır bulunmaları gerekmektedir.

SPOR

Galatasaray'da 
Kazımcan Karataş ve
Emre Taşdemir'in
sakatlığının ardından 
tekrar süre almaya
başlayan Patrick Van 
Aanholt'un performansı
büyük hayal kırıklığı
yaratıyor. Sarı-Kırmızılı
takım devre arası
Hollandalı sol bekle
yolları ayırmaya
hazırlanıyor

Kocaman
bir hayal
KırıKlığı!
G alatasaray 'ın devre arası transfer

dönemindeki ilk hamlesi sol bek
transferi olacak. Kazımcan Kara-

taş'ın sakatlığı Emre Taşdemir'in istikrarsız
görüntüsü nedeniyle Patrick Van Aanholt ye-
niden 11'de oynamaya başlamıştı. Ancak
Hollandalı futbolcunun performansı kimseyi
memnun etmedi. Deneyimli futbolcu ile
ocak ayında yollar ayrılacak. Hedef yeni
sol bek transferi...

AAnHolT ilE olmUyor

Kazımcan Karataş ve Emre Taşdemir'in
ardından yeniden formayı alan Patrick
van Aanholt performansıyla yeniden
hayal kırıklığı yarattı. Sivasspor ile oyna-
nan maçta sahanın en kötüsü olan Hollan-
dalı Ankaragücü maçında yine en zayıf
halka oldu. Sarı-Kırmızılı takımın teknik di-
rektörü ayrıca takım içindeki uyumsuzluğu
nedeniyle de Aanholt'u takımda istemiyor.

KAzımcAn UzUn SürE yoK

Galatasaray'ın sezon başında 20 milyon
Tl'ye kadrosuna kattığı Kazımcan Karataş
ilk geldiği zamanlarda çok fazla forma
şansı bulamadı. Son 4-5 haftalık perfor-
mansıyla beğeni toplayan genç sol bek is-
tanbulspor maçında ciddi şekilde
sakatlanmıştı. Kazımcan'ın 3 aya yakın
bir süre takımdan uzak kalması 
bekleniyor.

EmrE TAşDEmir iSTiKrArSız 

Sezona rezerv takımda başlayan Emre
Taşdemir sol bek sıkıntısı yaşandığı dö-
nemde okan Buruk tarafından A Takım
kadrosuna dahil edildi. Emre Kara-
gümrük, Beşiktaş ve Başakşehir
maçlarına 11'de başladı ancak Ba-
şakşehir maçında sakatlık yaşaya-
rak oyuna devam edemedi.
Emre'nin istikrarsızlığı nedeniyle sol
bek transferine devre arasında
kesin gözüyle bakılıyor.

Aziz BEHicH GünDEmDE

Hürriyet'in haberine göre; Pat-
rick Van Aanholt’un perfor-
mansından memnun olmayan
ve Hollandalı futbolcu ile yol-
larını ayırmaya hazırlanan
Galatasaray, sol beki Aziz
Behich ile doldurma hede-
finde. Hem tecrübesi hem
uygun maliyeti hem de Türk
pasaportu nedeniyle sarı kır-
mızılılar Van Aanholt-Aziz
Behich değişikliği için düğ-
meye bastı. HABEr mErKEzi

Sol beki yerlileştirmek iste-
yen Galatasaray’ın sezon
başında Aziz Behich’i bedel-
siz alan ve 2024 Haziran
ayına kadar sözleşmesi olan
Dundee United’a 400 bin
Euro bonservis teklif edip,
bu transferi imzaya dök-
meye çalıştığı öğrenildi.
Daha önce Bursa, Başak-
şehir, Kayseri ve Giresun
formaları giyen, Avus-
tralya ile Dünya Ku-
pası’nda da sahne alan
32 yaşındaki futbolcu-
nun da Galatasaray’a
gelmeye hazır olduğu
ifade edildi.

400 BiR EURO
GÖZDEN ÇIKARILDI

Trabzonspor
kendine geldi
Spor Toto Süper Lig'in 17. haftasında Bitexen Giresunspor'u 3-0 yenen
Trabzonspor, kendi evinde topladığı puanlarla ligde zirve yarışında 
tutunurken resmi maçların tamamında rakiplerine geçit vermedi
Bordo-mavililer, bu sezon Spor
Toto Süper Lig, UEFA Şampiyonlar
Ligi play-off, UEFA Avrupa Ligi ve Zi-
raat Türkiye Kupası'nda oynadığı top-
lam 13 iç saha maçında 9 galibiyet, 4
beraberlik alarak mağlubiyet yaşamadı.
Karadeniz ekibi, ligde 8 maçta 5 galibi-
yet, 3 beraberlik alırken Avrupa'da 4
maçta 3 galibiyet, 1 beraberlik elde etti.
Ziraat Türkiye Kupası'nda 1 maçı gali-
biyetle tamamladı.

Sadece 5 gol yedi

Trabzonspor, 13 iç saha maçının
10'unda gol yemedi. Bordo-mavililer, iç
sahadaki resmi maçlarda kalesinde sa-
dece 5 gol gördü. Karadeniz ekibi, kendi
evinde ligde 8 maçta 4 gol, Avrupa'da
ise 4 maçta 1 gol yedi.

Ligdeki maçlar

Trabzonspor, iç sahada Atakaş
Hatayspor'u 1-0 yendi, ardından
Galatasaray ile 0-0 berabere kaldı.
Sahasında Gaziantep FK'yı 3-2
yenen bordo-mavililer, Kasımpaşa
ile 0-0 berabere kalırken, Demir
Grup Sivaspor'u ise 1-0 mağlup
etti. Daha sonra Arabam.com
Konyaspor karşısında sahadan 2-
2'lik eşitlikle ayrılan Karadeniz
ekibi, Dünya Kupası nedeniyle lige
verilen aranın ardından Fenerbah-
çe'yi 2-0, Bitexen Giresunspor'u 3-
0 yendi. Ligde 29 puanı bulunan
bordo-mavililer, iç sahada 8 maçta

5 galibiyet, 3 beraberlik alarak 18 puan
elde etti.

Avrupa kupası maçları

Trabzonspor, UEFA Şampiyonlar Ligi
play-off elemesinde sahasında Dani-
marka'nın Kopenhag takımı ile golsüz
berabere kaldı. UEFA Avrupa Ligi'nde
Sırbistan temsilcisi Kızılyıldız'ı 2-1 mağ-
lup eden Karadeniz ekibi, Fransa'nın
Monaco takımını da 4-0, Macaristan'ın
Ferencvaros takımını ise 1-0 yenmeyi
başardı. Avrupa'da 4 maçta sahasında 3
galibiyet, 1 beraberlik alan bordo-mavi-
liler, 7 gol atarken 1 gol yedi. Karadeniz
ekibi, Ziraat Türkiye Kupası'nda Yılport
Samsunspor'u 3-0 yenerek son 16 tu-
runa yükseldi AA

18/01/2023       
10:00

18/01/2023       
10:15

TOPLAM
486.000,00 TL
+KDV AYLIK
13.500,00 TL

TOPLAM
126.000,00 TL
+KDV AYLIK
3.500,00 TL

18/01/2023       
10:30

TOPLAM
180.000,00 TL
+KDV AYLIK
5.000,00 TL

18/01/2023       
10:45

TOPLAM
414.000,00 TL
+KDV AYLIK
11.500,00 TL

18/01/2023       
11:00

TOPLAM
428.058,00 TL
+KDV AYLIK
11.890,50 TL

Akçaburgaz Mahallesi, 3137. Sokak, No:23 adresinde
bulunan, hüküm ve tasarrufu Belediyemize ait 258 ada
Yeşil parselde kalan 3.723,36 m2‘lik alanın 3 yıllığına
kiraya verilmesi işi

18/01/2023       
11:15

TOPLAM
1.602.000,00 TL

+KDV AYLIK
44.5000,00 TL

18/01/2023       
11:30

TOPLAM
600.000,00 TL
+KDV AYLIK
25.000,00 TL

3.780,00 TL

5.400,00 TL

12.420,00 TL

12.842,00 TL

48.060,00 TL

18.000,00 TLGalatasaraylılar

REKOR KIRDI
Galatasaray, dünyanın en büyük taraftar etkileşim ve ödüllendirme uygulaması Socios.com'da
100 bin kullanıcı tarafından favori takım seçilerek bu sayıya ulaşan dünyadaki ilk kulüp oldu
SocioS'dan yapılan açıklamaya
göre, $GAL fan token sahibi taraftar-
lar, Socios.com uygulamasında dünya
devlerini de geride bıraktı. İçlerinde
Barcelona, Atletico Madrid, Paris
Saint-Germain, Milan, Inter, Juven-
tus, Manchester City ve Arsenal'ın da
olduğu 170'in üzerinde spor takımının
yer aldığı Socios.com uygulamasında
Galatasaray taraftarları fark yarattı.
2019 yılında Socios.com ailesine katı-
larak fan token çıkaran ilk Türk
takımı olan Galatasaray, $GAL
fan token sahiplerine bugüne
kadar birçok deneyim ve ödül-
lerin kapılarını açtı. Sadece
Türkiye içinde değil 70'den
fazla ülkede sarı-kırmızılı ku-
lübe desteklerini gösteren
$GAL fan token sahibi taraftar-
lar, bugüne kadar Dries Mer-
tens'in forma numarası,
Fernando Muslera'nın kullana-
cağı eldiveni, Galatasaray

Erkek Basketbol Takımı'nın forma di-
zaynı, ilk 11'in sahaya çıkış şarkısı gibi
birçok farklı oylamada söz hakkı sa-
hibi oldu.

Maç izleme hakkı kazandılar

1.8 milyondan fazla sporseverin yer
aldığı Socios.com uygulaması içeri-
sinde $GAL fan token sahipleri, sa-
dece takımları adına karar vermedi,
birbirinden değerli ödül ve deneyimle-

rin de sahibi oldu. UEFA Kupası'nın
yıl dönümünde efsanelerle tanışan
$GAL fan token sahipleri, Galatasa-
ray'ın iç saha maçlarında VIP biletler
ve locada maç izleme hakkı elde etti.

Mertens farkı

Socios.com ile Galatasaray Kulübü,
Belçikalı kanat oyuncusu Dries Mer-
tens'in forma numarasını taraftarlara
seçtirmişti. Socios.com uygulamasını

indirerek $GAL fan token alan
taraftarlar, uygulama üzerinden
yapılan ve bugüne kadar en fazla
etkileşim alan oylama ile Belçi-
kalı oyuncunun sarı-kırmızılı for-
masının numarasını belirlemişti.
Türkiye dışında 75 farklı ülkeden
Galatasaray'ın resmi fan tokenı
$GAL sahibi futbolseverler, 10,
16 ve 21 forma numaraları ara-
sından 10 numarayı tercih etmiş,
24 saat süren oylamaya binlerce
taraftar katılmıştı. AA

Esenyurt İlçesi Orhangazi Mahallesi, 9. Yol Sokak, 330 ada 1
parsel güneyinde bulunan TAY alanı ve doğusundaki spor
alanındaki 1.327,33 m2’lik alanın 3 yıllığına kiraya verilmesi işi

Esenyurt İlçesi Atatürk Mahallesi, Gazi Caddesi, 891 ada
Park parselde bulunan Necmettin Erbakan Parkı içerisindeki
47,31 m2’lik (işgalli) büfenin 3 yıllığına kiraya verilmesi işi

Esenyurt İlçesi Necip Fazıl Kısakürek Mahallesi, Irmak
Sokak, 385 ada 18 parsel güneyinde kalan 210,90 m2’lik
tescil harici alanın 3 yıllığına kiraya verilmesi işi

Esenyurt İlçesi, Osmangazi Mahallesi, 2658. Sokakta 
bulunan, 552 ada 9 parsel kuzeyinde kalan 947,99 m2’lik
tescil harici alanın 3 yıllığına kiraya verilmesi işi

Esenyurt İlçesi, Osmangazi Mahallesi, Ziya Gökalp Caddesi,
192 ada 1 parsel doğusunda bulunan tescil harici park 
alanındaki 792,70 m2’lik alanın 3 yıllığına kiraya verilmesi işi

İŞİN ADI

Esenyurt İlçesi, İnönü Mahallesi, 410.sokak, Mehmet Akif
Ersoy Parkı içerisinde bulunan 38 m2 açık alan, 118m2
kapalı alan ve 1029m2 halı saha olmak üzere toplam
1185 m2'lik spor tesisi, 10 m2'lik büfe, 324m2 kapalı alan
ve 375m2 açık alan olarak kullanılacak olan 699
m2'lik kafe olmak üzere toplamda 1.894 m2'lik 
3 işletmenin 2 yıllığına kiraya verilmesi işi
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S por Toto Süper Lig 'in 18. haftasında
Fenerbahçe ile Galatasaray , Ülker
Stadyumu'dan karşı karşıya gelecek.

Zorlu derbi öncesi Fenerbahçe'nin Norveçli
ismi derbi öncesi açıklamalarda bulundu.
King, “Son maçımızda güzel bir galibiyet
aldık. Bizim için içinden bulunduğumuz du-
rumdan çıkmak önemliydi. Derbi olduğunu
biliyoruz. En yakın arkadaşım bana bahset-
mişti; '8 Ocak'taki Galatasaray maçına hazır
ol' demişti.  Taraftarlarımız her zaman arka-
mızda durdular. Pazar günü de son düdüğe
kadar arkamızda olacaklar. Ben ve takım ar-
kadaşlarım sabırsızlıkla bekliyoruz. Türk ar-
kadaşlarım bana bahsetmişti; 'Galatasaray'a
gol atarsan seni daha çok severler' demişti.

Ben böyle düşünmüyorum. Bir maç olarak
bakıyorum. Taraftalarımız için çok önemli
ancak bizim için önemli olan şampiyon
olmak. Gol atayım diye ektstra odaklanmam
yok. Günün sonunda önemli olan maçı ka-
zanmak. Galatasaray'a gol atmak tabi ki de
ekstra güzel olur ancak önemli olan maçı ka-
zanmak” dedi.

Sakatlık herkes için zor

Futbolda sakatlığın herkes için zor olduğunu
anlatan King, “Her oyuncu için sakatlanmak
zordur. Özellikle de takıma yeni katılmışsanız.
10 haftalık bir sakatlık yaşadım. Mental an-
lamda benim için zordu. Takımdan uzak kal-
mak benim için zordu. Ailemi de buraya

getirmiştim. Milli arada çok çalıştım. Dünya
Kupası arası benim için çok iyi oldu. Sezon
öncesi hazırlık dönemi geçirememiştim.
Takım olarak çok iyi çalıştık. Bu ara bana
kondisyon ve özgüven olarak çok iyi oldu.
Her forvet oyuncusu gol atmak ve asist yap-
mak ister. Ronaldo ve Messi'nin de gol atma-
dığı ve asist yapmadığı maçlar oluyor. Mental

olarak gerçekten çok iyi hazırlanıyoruz. Böyle
bir teknik direktöre sahipseniz inanılmaz şey-
ler başarmamanız pek de mümkün değil”
diye konuştu. 

Gol sevinci mesajı

Çok konuşulan gol sevinci hakkında bilgi de
veren King, “Bu daha önce yaptığım bir şey

değil. O an içimden gelen bir duyguydu. Taraf-
tarlarımızın gösterdiği ilgiyi karşılık vermek is-
tedim. O gol sevinci planlanmış birşey değildi.
O an kendimi bir asker gibi hissettim. Galata-
saray'a karşı gol atarsam muhtemelen o se-
vinci yaparım. İyi bir takımız var. Teknik
direktörümüzün doğru taktiklerine çok da ça-
lışmayı ekleyince bu kendiliğinden gelişiyor.
Antrenmanlarda çok fazla çalşıyoruz. Dünya
Kupası için verilen arada çok çalıştık. Fener-
bahçe'de olduğum için söylemiyorum, ama
evimizde oynadığımız maçlarda bir futbolcu-
nun kalbinden oynamaması imkansız. Onların
veridği değeri görünce siz de en iyi perfor-
mansı sergilemeye çalışıyorsunuz” ifadelerini
kullandı.

Adeta De Bruyne gibi!
Fenerbahçe'nin genç yıldız adayı Arda Güler, dikkatleri çekmeye devam ediyor. 17 yaşındaki
genç oyuncu, Kevin De Bruyne'ye benzetilirken yeteneklerinin eşsizliğinden bahsedildi

GAlAtAsArAy ’ın geriden oyun
kurduğunda çok daha tehlikeli ol-
duğunu tespit eden Jesus ve ekibi,
hücum oyuncularına özel talimat
verdi. Buna göre Fenerbahçe ,
rakip yarı alanda Sarı Kırmızılı-
lar’a nefes aldırmayacak. Jesus
öğrencilerinden, stoperlere ve bek-
lere sürekli baskı yaparak Galata-
saray’ı uzun toplara zorlamalarını
istedi. Fenerbahçe, ligin rakip yarı
alanda en çok top kazanan takım-
larının başında geliyor. Jesus, An-
talyaspor maçında yedek bıraktığı
Brezilyalı stoperi derbiye özel ola-
rak hazırlıyor. Galatasaray’ın son
dönemde hava toplarından bul-
duğu gollere karşı Gustavo Henri-
que, en önemli çözüm olacak. 29
yaşındaki savunmacı, bu alanda
ligin en başarılı stoperleri arasında
yer alıyor. Jesus ayrıca, Gomis’in
oynaması halinde Fransız futbol-
cunun temaslı oyundaki fizik gü-
cüne karşı da Gustavo’nun önlem
olacağına güveniyor.

44 bin 700 bilet satıldı bile

Dev maçın biletleri dün öncelikli
olarak Yüksek Divan Kurulu, kon-
gre ve temsilci üyeler için satışa

sunmuştu. Bu gruba ayrılan bilet-
ler kısa süre içinde tamamen tü-
kendi. Kombine sahipleriyle
birlikte şu ana kadar satılan bilet
sayısı 44 bin 700’ü geçti. Bugün
Fenercell aboneleri ve Fenerbahçe
Kart sahiplerine öncelik tanına-
cak. Yarından itibaren ise genel
satış başlayacak.

Serdar Aziz idmana çıkmadı

Dev maçın hazırlıklarını dün yap-
tığı antrenmanla sürdüren Fener-
bahçe’de Serdar Aziz ve Willian
Arao arkadaşlarına katılamadı. İki
oyuncunun da Antalyaspor müca-
delesinde darbe aldıkları ve tedavi-
lerinin başladığı öğrenildi. Ancak
Serdar Aziz ve Arao’nun Galata-
saray karşısında sahadaki yerlerini
alacakları belirtildi. Jesus, dünkü
idmanda öğrencileriyle yaklaşık 1
saatlik özel toplantı yaptıktan
sonra taktik ağırlıklı çalışma ger-
çekleştirildi. Tüm Türkiye, pazar
günü Kadıköy’de oynanacak dev
maça kilitlendi. Zirvenin ilk iki sı-
rasını paylaşayan takımlardan Fe-
nerbahçe, Galatasaray’ı
ağırlayacak. Jorge Jesus, Sarı-La-
civertliler’in başında 3. derbisine

çıkacak. Portekizli teknik adam
için ilk iki mücadele istediği gibi
geçmedi. Beşiktaş deplasmanın-
dan 0-0’lık beraberlikle dönülür-
ken, özellikle hücumda etkisiz bir
Fenerbahçe vardı. Kanarya, Trab-
zon deplasmanında ise Cres-
po’nun atılmasıyla 10 kişi kaldı,
2-0 kaybetti ve isabetli şut bile çe-
kemedi. Tecrübeli çalıştırıcı, ilk
derbi zaferini sezonun en anlamlı
mücadelesinde, Kadıköy’de Gala-
tasaray’a karşı alarak zirveyi ele
geçirmenin planlarını yapıyor.

Batshuayi’nin şanssızlığı

Dev mücadele, Michy Batshuayi
için de ayrı bir öneme sahip. Belçi-
kalı forvet, geçtiğimiz sezon Beşik-
taş formasıyla çıktığı derbilerde
hiç gol atamazken, büyük şanssız-
lıklar yaşadı. Batshuayi, hem Fe-
nerbahçe hem de Trabzonspor’a
karşı penaltı kaçırdı! Bu sezon da
ligdeki büyük mücadeleleri boş
geçen 29 yaşındaki forvet, Aslan’ı
gözüne kestirdi. Bu sezon kritik
golleriyle birçok maçta Fenerbah-
çe’ye hayat veren Batshuayi, der-
bide de takımını sırtlamaya
kararlı.

Gençlerbirliği alt yapısında yeti-
şen ve 2019 yılında Fenerbahçe ’ye
transfer olan genç yıldız Avrupa dev-
leri tarafından takip ediliyor. Oyunun
iki yönünde de aktif olarak oynayan
genç yetenek, topa sahip olduğu
zaman gösterdiği saha görüşüyle Av-
rupa’da takımların dikkatini çekiyor.
Fenerbahçe’de gösterdiği performan-
sla beğenileri topalayan Arda Güler,
A Milli Takım Teknik Direktörü Ste-
fan Kuntz tarafından İskoçya ve
Çekya hazırlık maçlarının kadrosuna
davet edilmişti. İskoçya maçında sa-
hada yer alamayan Arda Güler,
Çekya maçının ikinci yarısında oyuna
dahil olmuş ve Gaziantep halkının
sevgi gösterileriyle karşılaşmıştı.

Napoli iddiası var

Arda Güler’in performansı İtalya
devlerinden Napoli’yi etkiledi. Daha
önce Fenerbahçe’den Eljif Elmas’ı ve
Kim Min Jae’yi kadrosuna katan
Napoli bu kez de hedefine Arda Gü-
ler’i koydu.  Napoli’ye yakın haber si-
teleri İtalyan ekibinin Arda Güler için
Fenerbahçe’nin kapısını çalacağını
iddia etmişti. Bununla beraber Cor-
riere dello Sport’un yaptığı haberde
diğer İtalyan devi Milan’ın da Arda
Güler için Napoli ile rekabete girece-
ğini belirtti.

50 genç yıldızdan biri

Four Four Two Dergisi bu yıl da en
heyecan verici 50 genç oyuncu liste-
sini yayınladı. Arda Güler için umut
dolu sözler kullanıldı. Listenin ilk sı-
rasında Dortmund’un 19 yaşındaki
genç yıldızı Jude Bellingham yer aldı.
Yıldız futbolcu için “Ne yapabilece-
ğini hepimiz biliyoruz ve her şeyi ya-
pabiliyor” sözleri kullanıldı. Listenin
ikinci sırasında Bayern Münih’in ve
Alman Milli Takımı’nın genç yete-
neği Jamal Musiala yer aldı. Hansi

Flick "Adam eksiltmede, birebirde sı-
radışı. Bir kaç yıl sonra böyle yete-
nekler takımımızda olacak. Doğru
yoldayız" sözlerini kullandı.

16'ıncı sırada Arda var

Listede Arda Güler’e 16. Sırada yer
verilirken, RB Salzburg’dan Benja-
min Sesko 3, Barcelonalı Gavi 4,
Real Madrid’in 18 yaşında Palmei-
ras’tan kadrosuna kattığı Endrick 5,
Dortmund’un Alman forveti Yous-
soufa Moukoko 6, Southamp-
ton’dan Romeo Lavia 7, Manchester
United’ın genç yeteneği Alejandro
Garnacho 8, Liverpool’lu Harvey El-
liott 9 ve Chelsea’li Carney Chuk-
wuemeka 10. sırada yer aldı.
NTV’nin derlediği haberde 17 yaşın-

daki gencin oyunun iki yönünde de
oynadığı vurgulandı. "Sahayı yapabi-
leceği kadar geniş yapabiliyor. Topu
aldığında her zaman en iyi yere gön-
deriyor. Bu rolün her iki yönünü oy-
namak için zaman, sabır ve olgunluk
gerektirir. Arda Güler'de bunlar var.
Kadife dokunuşlu sol ayaklı, topa
sahip olduğunda saha 8k'ya giriyor
gibi görünüyor. Böyle genç oyuncu
için görüşü hayret verici ve teknik se-
viyesi mükemmel.  Avrupa futbolu-
nun başı UEFA, 2023 yılı için
futbolseverlere tavsiyelerde bulundu.
“2023'te izlenmesi gereken oyuncu-
lar: Avrupa futbolunda bu sene
kimin yıldızı parlayabilir?” haberinde
Fenerbahçeli Arda Güler de kendine
yer buldu. HABER MERKEZİ

Fenerbahçe ile Galatasaray arasında ligin zirvesini
yakından ilgilendiren bir derbi oynanacak. Ülker
Stadyumu'nda iki takımı karşı karşıya getirecek
olan mücadele öncesi, sarı - lacivertlilerde son 
haftaların iyi performans gösteren isimlerinden
Joshua King, derbiyle ilgili konuştu. King, “Derbiyi
sabırsızlıkla bekliyoruz” açıklamasında bulundu

Ezeli rakibine
göndermede
bulundu
Galatasaray Teknik Direktörü
Okan Buruk, Ankaragücü mü-
cadelesinin ardından Fenerbah-
çe'nin kendilerinden bir gün
daha fazla dinlenme avantajına
sahip olduğunu ifade etmişti.
Fenerbahçe'nin başarılı oyun-
cusu, bu sözlerin hatırlatılması
üzerine; "Bunun avantaj oldu-
ğunu düşünmüyorum. Eğer bir
takım 2-3 gün fazladan dinle-
nirse avantaj olabiliyor. Onların
da dinlenmek için yeterli süre-
leri var. Biz deplasmanda oyna-
dık. Seyahat ettik. Bizim için
stresliydi. İzin günümüz de ol-
madı. Çalışmaya devam ettik.
Hem onların hem bizlerin ye-
terli dinlenme süresi olduğuna
inanıyorum. Onlar da biz de
hazırız. O gün geldiğinde kimin
daha iyi olduğunu göreceğiz"
ifadelerini kullandı

Jesus
ilkin

peşinde 
Jorge Jesus, bu sezon derbilerde Beşiktaş

ile golsüz berabere kaldı, Trabzon’a ise
kaybetti. Portekizli hoca, ilk zaferini

Galatasaray karşısında tatmak istiyor

Alanya'da Trabzon mesaisi başladı
AlAnyAspor, Süper Lig'in
18'inci haftasında Trabzonspor ile
oynayacağı maçın hazırlıklarına
bugün yaptığı antrenmanla baş-
ladı. Önceki gün Kasımpaşa dep-
lasmanından 4-1'lik mağlubiyetle
dönen Corendon Alanyaspor ara
vermeden 9 Ocak Pazartesi günü

sahasında ağırlayacağı Trabzons-
por hazırlıklarına start verdi.
Alanyaspor Cengiz Aydoğan Tes-
islerinde yapılan antrenman ön-
cesi doğum günü olan futbolcu
Leroy Fer için kutlama yapıldı.
Kutlamanın ardından teknik di-
rektör Francesco Farioli gözeti-

minde yapılan antrenmanda, Ka-
sımpaşa maçında forma giyen
futbolcular yenileme çalışması
yaptı. Isınma çalışmaları yapan
diğer futbolcular ise antrenmana
dar alanda pas çalışmasıyla
devam etti. Antrenman üçlü tur-
nuvayla sona erdi. DHA

Spor Toto Süper Lig'in 17'inci hafta-
sında Gaziantep FK sahasında Medi-
pol Başakşehir'e 1-0 mağlup oldu.
4’üncü dakikada sağ kanattan gelişen
Gaziantep FK atağında Kitsiou’nun
ceza sahasına yaptığı ortada müsait
pozisyonda topla buluşan Maxim’in
şutu kalecide kaldı. 43’üncü dakikada

sol kanattan başlayan Başakşehir ata-
ğında çaprazda topla buluşan Ber-
kay’ın düzgün vuruşunda top ağlara
gitti: 0-1. İlk yarı Başakşehir'in 1-0 üs-
tünlüğü ile sonuçlandı. 50’nci dakikada
sol kanattan gelişen konuk takımın ata-
ğında Serar’ın pasında topla buluşan
Berkay rakibinden sıyrılarak ceza sa

hası içerisine girdi. Serdar’ın şutunu
kaleci Günay kurtardı. 90+7'nci daki-
kada Gaziantep FK eşitliği yakaladı.
Kaleci Günay'ın uzun topuna yükselen
Ertuğrul'un kafa vuruşu sonucu ceza
alanı içerisinde karambolde Dijilobod-
ji'nin dokunduğu top Maxim'in önünde
kaldı. Bu oyuncunun ceza sahası içi sol
çağrazdan vuruşunda meşin yuvarlak
ağlara gitti: 1-1. Karşılaşma 1-1'lik 
eşitlik ile sonuçlandı. DHA

Başakşehir berabere kaldı

SabırSız 

King!
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Fashion TV, yeni projelerinden Fashion TV Token yeni
yılın ilk defilesini yılbaşı gecesi Oligark İstanbul' da yaptı
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E senyurt Belediyesi Engelliler
Koordinasyon Merkezi, il-
çede yaşayan özel gençlerin

sosyal hayata kazandırılmasına yö-
nelik çalışmalarına devam ediyor.
Özel bireylere yönelik hayata geçi-
rilen Müzik kursunda, çocuklar
hem terapi alıyor hem de kendile-
rini geliştirme ve sosyalleşme im-
kanı buluyor. Haftanın beş günü
devam eden kurslarda kursiyerler,
alanında uzman eğitmenler eşli-

ğinde, çeşitli enstrümanları çal-
mayı öğreniyor. Merkez ayrıca, ço-
cuklara servis imkânı da sunuyor.
Kursiyerler, servis araçlarıyla gö-
zetmen eşliğinde evlerinden alına-
rak, kurs bitiminde yine evlerine
bırakılıyor.

En uygun kursa 
yönlendiriliyor

Müzik kursunun yanı sıra halk
oyunları eğitiminde verildiği mer-

kezde hocalar kayıt sonrası öğren-
ciler ve aileleriyle görüşerek onların
hangi kurslarda daha başarılı ola-
bileceği konusunda ön değerlen-
dirme yapılıyor. Daha sonrasında
en uygun kursa yönlendirilerek ge-
lişimlerine katkı sağlanıyor. Vatan-
daşlar, Esenyurt Kültür Merkezi
içerisinde bulunan Engelliler Koor-
dinasyon Merkezi’ne gelerek kurs-
lara kayıt yaptırabiliyor. 
HABER MERKEZİ

Yerli ve yabancı 100 manken modacı recep
Demiray ve Perihan Demirdelen'in eşsiz kolek-
siyonlarını bine yakın davetliye tanıttı. Fashion
TV Token yılbaşı partisi Fashion TV kanalı üze-
rinden tüm dünyada canlı yayınlandı. Geceye
Fashion TV Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı
enis Onat, Fashion TV Token ve BTCOleY
Kripto Para Borsası CeO'su Tolga Altay,
2022'nin Fashion TV Kraliçesi Melissa Daşde-
mir'in yanı sıra moda ve iş dünyasının tanın-
mış simaları katıldı. 

Ürün çeşitliliği çok

Fashion TV Token ve BTCOleY Kripto Para
Borsası CeO'su Tolga Altay, yaptığı açıklamada
şunları söyledi: “Fashion TV Token projesinin
faaliyete geçmesini takiben Fashion TV World
dünyasına yeni ve çok büyük bir ürün çeşitliliği

ekledik. Fashion TV Token, smart kontrattaki
ismiyle FTVT Token yatırım aracı olmasının
yanı sıra yüksek kullanılabilirliğe sahip bir
ödeme aracı. Bilindiği üzere Fashion TV Dün-
yası çok büyük  bir ekosisteme sahip. Ürün
yelpazesinde moda, eğlence,lüks tüketim
ürünleri,cafeler,oteller, kozmetik ürünleri, teks-
til gibi ürünler mevcut. Yatırımcılar dünyanın
160 ülkesinde aktif olarak bu ürün ya da hiz-
metlerden faydalanabilecekler. ilk yılın so-
nunda 2000'den fazla ödeme noktasında FTVT
Token ile ürün ya da hizmet alımı yapabilecek-
ler. Ayrıca FTVT Token ile alacakları ürün ya
da hizmet alımında %10 ile %40 arasında in-
dirimde sağlıyor. Ülkemizdeki ve tüm dünya-
daki yatırımcılara Fashion TV Token'ın bol
kazançlar sağlamasını temenni ederim.” 
SeMANUr POlAT

www.gazetedamga.com.tr

Özel gençler, Esenyurt Belediyesi’nin faaliyete 
geçirdiği müzik kursunda, kendilerini geliştirmenin

yanı sıra sosyalleşerek hayata tutunuyor
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OZEL GENCLER
ICIN OZEL KURS 

Öğrencilerle arasından

su sızmıyor

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
Güvercintepe Ortaokulu ve Şeyh Şamil İmam Hatip

Ortaokulu öğrencilerinin konuğu oldu. Her iki okulda
yoğun sevgi gösterileriyle karşılanan Başkan

Kartoğlu, gençlerle keyifli sohbetler gerçekleştirdi

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Gençlerle
Birlikte Daha Güçlü” programı kapsamında her hafta ilçe-
deki okulları ziyaret etmeye devam ediyor. Gençlere verdiği
önemle bilinen Başkan Kartoğlu, bugün Güvercintepe Or-
taokulu ve Şeyh Şamil İmam Hatip Ortaokulu öğrencile-
riyle buluştu. Her iki okulda da öğrencilerin yoğun ilgisiyle
karşılaşan Kartoğlu, talep ve beklentilerini dinlediği öğrenci-
lere nasihatlerde bulunmayı da ihmal etmedi.

Başakşehir'i ücretsiz izleyeceksiniz

Başakşehir Futbol Kulübü’nün maçlarını oynadığı Fatih
Terim Stadyumu’nda aile bölümü oluşturulduğunu ve Ba-
şakşehirlilerin bu bölümde maçları ücretsiz izleyebileceğini
dile getiren Başkan Yasin Kartoğlu, “Kulübümüzün maçla-

rını yaptığı Fatih Terim Stadyumu’nda aile bölümü ayrılı-
yor. Bitmek üzere. Size yakında duyuracağız. Oraya siz, ai-
lenizle ile birlikte gideceksiniz ve ücretsiz maç
seyredeceksiniz. Duyuruları ‘Başakşehirli’ uygulamamızdan
yapabiliriz.” diye konuştu.

En güzel ikinci kamp Başakşehir'de

Gençleri Şamlar Tabiat Parkı’ndaki izcilik kampına katıl-
maya davet eden Başkan Kartoğlu, “Türkiye’nin ikinci en
güzel izcilik kampı Şamlar’da düzenleniyor. İzcilik çok güzel
ve deneyim dolu bir faaliyet. Harika bir ortam oluyor.
Kamp ateşinde şarkılar söyleyip, doğada çeşitli etkinlikler
gerçekleştirebilirsiniz. Kampımıza her yıl ortalama iki bin
beş yüz gencimiz katılıyor.” dedi. YAKUP TEZCAN

Erken 10 Ocak buluşması
Gaziosmanpaşa Belediye Baş-
kanı Hasan Tahsin Usta, 10 Ocak
Çalışan Gazeteciler Günü önce-
sinde ilçede ve bölgede faaliyet gös-
teren yerel basın mensuplarını
ağırladı. Programda gazetecilerin
sorularını cevaplayan Başkan Usta,
ilçedeki çalışmalar hakkında bilgiler
verdi. Gaziosmanpaşa Belediye-
si'nin tesisi olan Paşa Köşkü
Cafe&Restoran’da düzenlenen
program kahvaltı ile başladı. Ardın-
dan yaptığı konuşmada tüm basın
mensuplarının 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü’nü tebrik eden
Başkan Usta, yerel gazetecilere il-
çede devam eden ve planlanan ça-
lışmaları anlattı. Basın
mensuplarının sorularını da yanıt-
layan Usta, basın-yayın temsilcile-
rinden gelen talepleri dinledi.

Yerel basın kıymetlidir

Basın mensuplarına hitap eden
Başkan Usta, yerel basının, şehir-

lerde yaşanan gelişmelerin öncüsü
olduğunu ifade ederek, “Türkiye
Yüzyılı ile ilgili adımlar atıyoruz.
Sizlerden beklentimiz; sizlerin bu
konuda bize yön vermesi, katkı sağ-
laması, toplumsal önerilerin, top-

lumsal ihtiyaçların, toplumsal yön-
lendirmelerin sizler aracılığıyla biz-
lere iletilmesi ve daha güzel
projelere, daha güzel hizmetlere
birlikte yürünmesidir” dedi.
HABER MERKEZİ


